

MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2023
Processo Administrativo Nº 41/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARLI OROTIDES DANIEL
Data de Publicação: 28/06/2023 15:00:51

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/07/2023 09:06:00
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FC	Modelo: MB 1218
Descrição: Abraçadeira escape - MB 1218			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 13,60		Valor Total: 54,40
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: CWB	Modelo: MB 1218
Descrição: Abraçadeira plástica - MB 1218			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 70,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: CWB	Modelo: MB 1218
Descrição: Abraçadeiras para mangueiras - MB 1218			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 36,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MONROE	Modelo: MB 1218
Descrição: Amortecedor dianteiro - MB 1218			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 79,30		Valor Total: 317,20
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MB 1218
Descrição: Anel sincronizado - MB 1218			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 44,70		Valor Total: 223,50
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: FEY	Modelo: MB 1218
Descrição: Arruela trava lisa cubo - MB 1218			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 6,10		Valor Total: 24,40
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: MB 1218
Descrição: ARRUELAS CHAPÉU BICO INJETOR - MB 1218			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 24,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: FEY	Modelo: MB 1218
Descrição: Arruelas diversas - MB 1218			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 60,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVE	Modelo: MB 1218
Descrição: Barra de direção - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 238,60		Valor Total: 238,60
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: EATON	Modelo: MB 1218
Descrição: Barra estabilizadora dianteira - MB1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 545,70		Valor Total: 545,70
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: RÉX	Modelo: MB 1218
Descrição: Biela motor- MB 1218			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 219,20		Valor Total: 1.315,20
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: URBA	Modelo: MB 1218
Descrição: Bomba de água - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 110,60		Valor Total: 110,60
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDAL	Modelo: MB 1218
Descrição: Bomba de hidráulica - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 375,00		Valor Total: 375,00



**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: SCHADEK	Modelo: MB 1218
Descrição: BOMBA DE ÓLEO - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 222,80		Valor Total: 222,80
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: MB 1218
Descrição: Bomba injetora de combustível - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.480,40		Valor Total: 1.480,40
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: MB 1218
Descrição: BORRACHA DE ANTICHAMA - MB 1218			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 14,60		Valor Total: 87,60
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: KS	Modelo: MB 1218
Descrição: BRONZINA DE BIELA - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 62,60		Valor Total: 62,60
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: KS	Modelo: MB 1218
Descrição: BRONZINA DE MANCAL - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 211,10		Valor Total: 211,10
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMPEL	Modelo: MB 1218
Descrição: Bucha amortecedor - MB 1218			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 5,70		Valor Total: 45,60
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: MB 1218
Descrição: Bucha barra estabilizadora - MB 1218			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 8,90		Valor Total: 35,60
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MB 1218
Descrição: Bucha da mola dianteira - MB 1218			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 16,50		Valor Total: 132,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: KS	Modelo: MB 1218
Descrição: BUCHA DE BIELA - MB 1218			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 27,20		Valor Total: 163,20
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: KS	Modelo: MB 1218
Descrição: BUCHA DO COMANDO - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 45,30		Valor Total: 45,30
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHESTER	Modelo: MB 1218
Descrição: Bujão de ar - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 256,30		Valor Total: 256,30
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo: MB 1218
Descrição: Cabo acelerador - MB 1218			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 68,00		Valor Total: 136,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo: MB 1218
Descrição: Caixa satélite - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 825,60		Valor Total: 825,60
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: KS	Modelo: MB 1218
Descrição: CAMISA DE CILINDRO - MB 1218			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 25,20		Valor Total: 151,20
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: RIGITEC	Modelo: MB 1218
Descrição: Cano bico injetor - MB 1218			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 21,50		Valor Total: 129,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: ELKA	Modelo: MB 1218
Descrição: Capa conexões hidráulica - MB 1218			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 5,30		Valor Total: 31,80
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: ELKA	Modelo: MB 1218
Descrição: Conector para freio ar - MB 1218			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 18,00

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: ELKA	Modelo: MB 1218
Descrição: Conexões para mang. Hidráulica - MB 1218			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 12,60		Valor Total: 75,60
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo: MB 1218
Descrição: Contra eixo cambio - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 265,50		Valor Total: 265,50
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo: MB 1218
Descrição: Coroa e pinhão - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 710,70		Valor Total: 710,70
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: GATES	Modelo: MB 1218
Descrição: Correia 8pk motor - MB 1218			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 68,00		Valor Total: 136,00
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: GATES	Modelo: MB 1218
Descrição: CORREIA AUXILIAR - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 22,70		Valor Total: 22,70
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: MB 1218
Descrição: Coxim da cabine dianteiro - MB 1218			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 28,50		Valor Total: 114,00
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: MB 1218
Descrição: Coxim da cabine traseiro - MB 1218			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 30,90		Valor Total: 123,60
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: MB 1218
Descrição: Coxim do motor dianteiro - MB 1218			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 30,90		Valor Total: 185,40
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: MB 1218
Descrição: Coxim do motor traseiro - MB 1218			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 37,40		Valor Total: 224,40
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: MB 1218
Descrição: Coxim escapamento - MB 1218			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 8,90		Valor Total: 35,60
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MB 1218
Descrição: Cruzeta caixa satélite - MB 1218			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,20		Valor Total: 72,40
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MB 1218
Descrição: Cruzeta cardã - MB 1218			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 33,40		Valor Total: 200,40
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MB 1218
Descrição: Cuíca completa - MB 1218			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 22,30		Valor Total: 44,60
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: MB 1218
Descrição: Diafragma cuíca - MB 1218			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 12,20		Valor Total: 48,80
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo: MB 1218
Descrição: Eixo entalhado - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 257,50		Valor Total: 257,50
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo: MB 1218
Descrição: Eixo piloto 17 dentes - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 206,20		Valor Total: 206,20
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: BUTUEM	Modelo: MB 1218
Descrição: Embuchamento dianteiro - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 241,60		Valor Total: 241,60

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: RF	Modelo: MB 1218
Descrição: Engraxadeira - MB 1218			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 19,20
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo: MB 1218
Descrição: Engrenagem 1ª caixa de cambio - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 166,60		Valor Total: 166,60
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo: MB 1218
Descrição: Engrenagem 2ª caixa de cambio - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 166,60		Valor Total: 166,60
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo: MB 1218
Descrição: Engrenagem ré - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 166,90		Valor Total: 166,90
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: MECPAR	Modelo: MB 1218
Descrição: Flange cardan - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 156,30		Valor Total: 156,30
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: MECPAR	Modelo: MB 1218
Descrição: Flange pinhão diferencial - MB 1218			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 235,20		Valor Total: 470,40
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: NORFLEX	Modelo: MB 1218
Descrição: Flexível ar traseiro - MB 1218			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 60,00
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: NORFLEX	Modelo: MB 1218
Descrição: Flexível freio dianteiro - MB 1218			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 11,40		Valor Total: 22,80
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo: MB 1218
Descrição: Fluido de freio - MB 1218			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 8,90		Valor Total: 53,40
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo: MB 1218
Descrição: Garfo caixa cambio - MB 1218			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 83,80		Valor Total: 167,60
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MB 1218
Descrição: Garfo cardan - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 163,10		Valor Total: 163,10
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MB 1218
Descrição: Grampo de mola dianteiro - MB 1218			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 61,20		Valor Total: 367,20
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MB 1218
Descrição: Grampo de mola traseiro - MB 1218			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 20,30		Valor Total: 121,80
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: IPIRANGA	Modelo: MB 1218
Descrição: Graxa para cubo - MB 1218			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 11,80		Valor Total: 94,40
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: RIOSULENSE	Modelo: MB 1218
Descrição: GUIA DE VÁLVULA A/E - MB 1218			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 102,00
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: MODEFER	Modelo: MB 1218
Descrição: hélice motor - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 192,00		Valor Total: 192,00
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: UDEX	Modelo: MB 1218
Descrição: Jogo arruela diferencial - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 116,90		Valor Total: 116,90

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: MB 1218
Descrição: Jogo de junta caixa de câmbio - MB 1218			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 24,00		Valor Total: 48,00
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: MB 1218
Descrição: Jogo de junta completa c/ retentor - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 253,70		Valor Total: 253,70
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: KS	Modelo: MB 1218
Descrição: Jogo pistão e anéis - MB 1218			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 446,60		Valor Total: 2.679,60
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: MB 1218
Descrição: Junta do carter - MB1218			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 23,60		Valor Total: 47,20
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: MB 1218
Descrição: Junta do diferencial - MB 1218			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 15,50		Valor Total: 31,00
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: MB 1218
Descrição: Junta tampa de válvulas - MB 1218			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 60,00
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHESTER	Modelo: MB 1218
Descrição: Kit alavanca cambio - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 45,30		Valor Total: 45,30
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKE	Modelo: MB 1218
Descrição: Kit de embreagem - MB 1218			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 864,40		Valor Total: 1.728,80
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: FRASLE	Modelo: MB 1218
Descrição: Lona de freio dianteiro - MB 1218			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 103,70		Valor Total: 414,80
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIAO	Modelo: MB 1218
Descrição: Rebite para lona de freio - MB 1218			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 0,10		Valor Total: 0,80
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: GATES	Modelo: MB 1218
Descrição: Mangueira de ar - mb 1218			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 10,20		Valor Total: 40,80
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: GATES	Modelo: MB 1218
Descrição: Mangueira radiador inferior - MB 1218			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 139,50		Valor Total: 279,00
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: GATES	Modelo: MB 1218
Descrição: Mangueira radiador superior - mb 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 87,50		Valor Total: 87,50
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: JASON	Modelo: MB 1218
Descrição: Mangueiras hidráulicas - MB 1218			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 25,40		Valor Total: 203,20
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo: MB 1218
Descrição: Miolo sincronizador - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 135,50		Valor Total: 135,50
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: FC	Modelo: MB 1218
Descrição: Mola acelerador - MB 1218			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6,10		Valor Total: 12,20
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MB 1218
Descrição: Mola mestre molejo dianteiro - MB 1218			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 327,20		Valor Total: 654,40

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MB 1218
Descrição: Mola mestre molejo traseiro - MB 1218			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 113,10	Valor Total: 226,20
Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MB 1218
Descrição: Mola segunda molejo traseiro - MB 1218			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 556,40	Valor Total: 2.225,60
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXION	Modelo: MB 1218
Descrição: Óleo ATF direção - MB 1218			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 35,60
Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: RODAFUSO	Modelo: MB 1218
Descrição: Parafuso de roda traseira completa - MB 1218			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 11,80	Valor Total: 236,00
Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: RODAFUSO	Modelo: MB 1218
Descrição: Parafuso roda dianteiro - MB 1218			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 24,90	Valor Total: 498,00
Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: FEY	Modelo: MB 1218
Descrição: Parafusos diversos - MB 1218			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 320,00
Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: LUSAR	Modelo: MB 1218
Descrição: Patim lona freio traseiro - MB 1218			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 47,60	Valor Total: 190,40
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: FC	Modelo: MB 1218
Descrição: Pescador tanque combustível - MB 1218			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 20,40	Valor Total: 20,40
Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MB 1218
Descrição: Pino de centro - MB 1218			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 53,40
Item: 91	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MB 1218
Descrição: Pino mola tirante - MB 1218			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 13,40	Valor Total: 53,60
Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo: MB 1218
Descrição: Ponta de eixo - MB 1218			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 303,70	Valor Total: 607,40
Item: 93	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MB 1218
Descrição: Ponteira cardan - MB 1218			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 189,40	Valor Total: 189,40
Item: 94	Unidade: UNIDADE	Marca: IRMA	Modelo: MB 1218
Descrição: Porca da carcaça - MB 1218			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 12,60	Valor Total: 50,40
Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: FEY	Modelo: MB 1218
Descrição: Porca diversas - MB 1218			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 45,00
Item: 96	Unidade: UNIDADE	Marca: FEY	Modelo: MB 1218
Descrição: Porca dupla 7/8 - MB 1218			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 56,00
Item: 97	Unidade: UNIDADE	Marca: FEY	Modelo: MB 1218
Descrição: Porca dupla grampo 3/4 - MB 1218			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 22,40
Item: 98	Unidade: UNIDADE	Marca: CESTARI	Modelo: MB 1218
Descrição: Porca regulagem coroa - MB 1218			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 36,60	Valor Total: 73,20

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 99	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: MB 1218
Descrição: Porta bicos injetores - MB 1218			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 18,10	Valor Total: 108,60
Item: 100	Unidade: UNIDADE	Marca: RV	Modelo: MB 1218
Descrição: Radiador - MB 1218			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 818,00	Valor Total: 818,00
Item: 101	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIAO	Modelo: MB 1218
Descrição: Rebite para lona de freio - MB 1218			
Quantidade: 400		Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 80,00
Item: 102	Unidade: UNIDADE	Marca: URBA	Modelo: MB 1218
Descrição: Reparo de bomba de água - MB 1218			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 132,20	Valor Total: 132,20
Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: ZF	Modelo: MB 1218
Descrição: Reparo direção hidráulica - MB 1218			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 132,20	Valor Total: 264,40
Item: 104	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHESTER	Modelo: MB 1218
Descrição: Reservatório de água - MB 1218			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 56,90	Valor Total: 56,90
Item: 105	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: MB 1218
Descrição: Retentor cubo dianteiro - MB 1218			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 23,60	Valor Total: 94,40
Item: 106	Unidade: UNIDADE	Marca: ARCA	Modelo: MB 1218
Descrição: Retentor cubo traseiro interno - MB 1218			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 31,70	Valor Total: 126,80
Item: 107	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: MB 1218
Descrição: Retentor virabrequim dianteiro - MB 1218			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 21,10	Valor Total: 42,20
Item: 108	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: MB 1218
Descrição: Retentor virabrequim traseiro - MB 1218			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 29,30	Valor Total: 58,60
Item: 109	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: MB 1218
Descrição: Retrovisor-espelho - MB 1218			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 49,20	Valor Total: 98,40
Item: 110	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: MB 1218
Descrição: Rolamento cardan - MB 1218			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 228,60	Valor Total: 457,20
Item: 111	Unidade: UNIDADE	Marca: FAG	Modelo: MB 1218
Descrição: Rolamento cubo dianteiro externo - MB1218			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 40,70	Valor Total: 162,80
Item: 112	Unidade: UNIDADE	Marca: FAG	Modelo: MB 1218
Descrição: Rolamento cubo dianteiro interno - MB 1218			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 41,10	Valor Total: 164,40
Item: 113	Unidade: UNIDADE	Marca: FAG	Modelo: MB 1218
Descrição: Rolamento cubo traseiro externo - MB 1218			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 37,40	Valor Total: 149,60
Item: 114	Unidade: UNIDADE	Marca: FAG	Modelo: MB 1218
Descrição: Rolamento cubo traseiro interno - MB 1218			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 46,00	Valor Total: 184,00
Item: 115	Unidade: UNIDADE	Marca: NTN	Modelo: MB 1218
Descrição: Rolamento da caixa de câmbio - MB 1218			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 81,80	Valor Total: 163,60

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 116	Unidade: UNIDADE	Marca: INA	Modelo: MB 1218
Descrição: Rolamento diferencial - MB 1218			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 38,60		Valor Total: 77,20
Item: 117	Unidade: UNIDADE	Marca: COBRA	Modelo: MB 1218
Descrição: ROLAMENTO DO ESTICADOR - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 111,00		Valor Total: 111,00
Item: 118	Unidade: UNIDADE	Marca: INA	Modelo: MB 1218
Descrição: Rolamento eixo piloto - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 63,90		Valor Total: 63,90
Item: 119	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHESTER	Modelo: MB 1218
Descrição: Rolete patim freio 31,8 mm - MB 1218			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 36,00
Item: 120	Unidade: UNIDADE	Marca: RIOSULENSE	Modelo: MB 1218
Descrição: SEDE DE VALVULA ESC - MB 1218			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6,80		Valor Total: 40,80
Item: 121	Unidade: UNIDADE	Marca: TEM	Modelo: MB 1218
Descrição: Sensor pressão de óleo - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 55,30		Valor Total: 55,30
Item: 122	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MB 1218
Descrição: Servo embreagem - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 462,20		Valor Total: 462,20
Item: 123	Unidade: UNIDADE	Marca: ZF	Modelo: MB 1218
Descrição: Setor de direção - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.613,90		Valor Total: 1.613,90
Item: 124	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPER	Modelo: MB 1218
Descrição: Silencioso - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 153,40		Valor Total: 153,40
Item: 125	Unidade: UNIDADE	Marca: THREEBOND	Modelo: MB 1218
Descrição: Silicone cinza alta temperatura - MB 1218			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 8,10		Valor Total: 32,40
Item: 126	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MB 1218
Descrição: Suporte mola traseiro - MB 1218			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 140,40		Valor Total: 561,60
Item: 127	Unidade: UNIDADE	Marca: FC	Modelo: MB 1218
Descrição: Tee para freio ar - MB 1218			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 4,60
Item: 128	Unidade: UNIDADE	Marca: FRUM	Modelo: MB 1218
Descrição: Tambor de freio dianteiro - MB 1218			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 215,20		Valor Total: 860,80
Item: 129	Unidade: UNIDADE	Marca: FRUM	Modelo: MB 1218
Descrição: Tambor de freio traseiro - MB 1218			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 207,00		Valor Total: 828,00
Item: 130	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHESTER	Modelo: MB 1218
Descrição: Tampa de radiador - MB1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 12,20		Valor Total: 12,20
Item: 131	Unidade: UNIDADE	Marca: CLICK	Modelo: MB 1218
Descrição: Tampa tanque combustível - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 36,20		Valor Total: 36,20
Item: 132	Unidade: UNIDADE	Marca: CLICK	Modelo: MB 1218
Descrição: Tanque combustível - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.210,70		Valor Total: 1.210,70

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 133	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVE	Modelo: MB 1218
Descrição: Terminal Direção - MB 1218			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 164,90		Valor Total: 329,80
Item: 134	Unidade: UNIDADE	Marca: UDEX	Modelo: MB 1218
Descrição: Trava aranha cubo - MB 1218			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 18,00
Item: 135	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo: MB 1218
Descrição: TRAVA EIXO DO COMANDO - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 22,70		Valor Total: 22,70
Item: 136	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MB 1218
Descrição: Trava pino molejo - MB 1218			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,10		Valor Total: 41,00
Item: 137	Unidade: UNIDADE	Marca: UDEX	Modelo: MB 1218
Descrição: Trava porca cubo dianteiro - MB 1218			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,70		Valor Total: 11,40
Item: 138	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MB 1218
Descrição: Tubo cardã - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 111,00		Valor Total: 111,00
Item: 139	Unidade: UNIDADE	Marca: FC	Modelo: MB 1218
Descrição: TUBO DE ÁGUA - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 18,10		Valor Total: 18,10
Item: 140	Unidade: UNIDADE	Marca: THREEBOND	Modelo: MB 1218
Descrição: Tubo de cola alto tork - MB 1218			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 22,70		Valor Total: 90,80
Item: 141	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MB 1218
Descrição: União engate rápido ar - MB 1218			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 39,00
Item: 142	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MB 1218
Descrição: Válvula de ar 4 vias - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 153,40		Valor Total: 153,40
Item: 143	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MB 1218
Descrição: Válvula de ar descarga rápida - MB 1218			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 30,00
Item: 144	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MB 1218
Descrição: Válvula pedal - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 216,40		Valor Total: 216,40
Item: 145	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MB 1218
Descrição: Válvula regulador e secadora freio - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 202,40		Valor Total: 202,40
Item: 146	Unidade: UNIDADE	Marca: TEM	Modelo: MB 1218
Descrição: Válvula termostática - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 66,60		Valor Total: 66,60
Item: 147	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: MB 1218
Descrição: VEDADOR DE VALVULA - MB 1218			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 32,40
Item: 148	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo: MB 1218
Descrição: VIRABREQUIM - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 370,20		Valor Total: 370,20
Item: 149	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: MB 1218
Descrição: Alinhamento e balanceamento - MB 1218			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 48,80		Valor Total: 48,80

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 150 Unidade: HORAS Marca: PROPRIA Modelo: MB 1218
 Descrição: Mão de obra para manutenção do equipamento, incluindo serviços de solda e torno, com fornecimento de materiais - MB 1218
 Quantidade: 100 Valor Unit.: 32,50 Valor Total: 3.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INDY COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	010	00.824.499/0001-51	80.952,30	39.000,00		Sim
2 HIRT COMERCIO DE PEÇAS LTDA EPP	091	01.204.227/0001-11	168.104,30	39.990,00	2,54	Sim
3 CATERVEL COMÉRCIO DE PEÇAS E	043	00.778.049/0001-70	86.019,63	40.350,00	0,90	Sim
4 MARCELO BIELLA OFICINA	090	32.857.272/0001-07	66.979,89	66.979,89	66,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/07/2023 09:06:01
LOTE 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FC	Modelo: MB 2729
Descrição: Abraçadeira escape - MB 2729			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 12,10	Valor Total: 48,40	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: CWB	Modelo: MB 2729
Descrição: Abraçadeira plástica - MB 2729			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 20,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: CWB	Modelo: MB 2729
Descrição: Abraçadeiras para mangueiras - MB 2729			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 24,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MONROE	Modelo: MB 2729
Descrição: Amortecedor dianteiro - MB 2729			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 70,80	Valor Total: 283,20	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MB 2729
Descrição: Anel sincronizado - MB 2729			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 45,30	Valor Total: 181,20	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: UDEX	Modelo: MB 2729
Descrição: Arruela trava lisa cubo - MB 2729			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 6,10	Valor Total: 24,40	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: FEY	Modelo: MB 2729
Descrição: Arruelas diversas - MB 2729			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 40,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVE	Modelo: MB 2729
Descrição: Barra de direção - MB 2729			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 197,10	Valor Total: 197,10	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: MB 2729
Descrição: Barra estabilizadora dianteira - MB 2729			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 178,50	Valor Total: 178,50	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: URBA	Modelo: MB 2729
Descrição: Bomba de água - MB 2729			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 156,70	Valor Total: 156,70	

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: ZF	Modelo: MB 2729
Descrição: Bomba de hidráulica - MB 2729			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 408,10	Valor Total: 408,10
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: MB 2729
Descrição: Bomba injetora de combustível - MB 2729			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.607,00	Valor Total: 1.607,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: METAL LEVE	Modelo: MB 2729
Descrição: BRONZINA DE BIELA - MB 2729			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 65,60	Valor Total: 65,60
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: METAL LEVE	Modelo: MB 2729
Descrição: BRONZINA DE MANCAL - MB 2729			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 200,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: MB 2729
Descrição: Bucha amortecedor - MB 2729			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 44,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: MB 2729
Descrição: Bucha barra estabilizadora - MB 2729			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 35,60
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MB 2729
Descrição: Bucha da mola dianteira - MB 2729			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 16,10	Valor Total: 161,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: KS	Modelo: MB 2729
Descrição: BUCHA DE BIELA - MB 2729			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 27,90	Valor Total: 167,40
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: KS	Modelo: MB 2729
Descrição: BUCHA DO COMANDO - MB 2729			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 68,20	Valor Total: 68,20
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: EFRARI	Modelo: MB 2729
Descrição: Cabo acelerador - MB 2729			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 44,70	Valor Total: 89,40
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo: MB 2729
Descrição: Caixa satélite - MB 2729			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 702,10	Valor Total: 702,10
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: KS	Modelo: MB 2729
Descrição: CAMISA DE CILINDRO - MB 2729			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 21,10	Valor Total: 126,60
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: MB 2729
Descrição: Cano bico injetor - MB 2729			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 106,10	Valor Total: 636,60
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MB 2729
Descrição: Cano compressor ar - MB 2729			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 96,80	Valor Total: 96,80
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: ELKA	Modelo: MB 2729
Descrição: Capa conexões hidráulica - MB 2729			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 26,40
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MB 2729
Descrição: Catraca freio - MB 2729			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 121,30	Valor Total: 242,60
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MB 2729
Descrição: Conector para freio ar - MB 2729			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 27,60

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MB 2729
Descrição: Conexões para mang. Hidráulica - MB 2729			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 12,10	Valor Total: 72,60
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo: MB 2729
Descrição: Coroa e pinhão - MB 2729			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 679,30	Valor Total: 679,30
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: GATES	Modelo: MB 2729
Descrição: Correia 8pk motor - MB 2729			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 81,60	Valor Total: 163,20
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: GATES	Modelo: MB 2729
Descrição: CORREIA AUXILIAR - MB 2729			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 33,20	Valor Total: 33,20
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: MB 2729
Descrição: Coxim da cabine dianteiro - MB 2729			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 30,40	Valor Total: 60,80
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: MB 2729
Descrição: Coxim da cabine traseiro - MB 2729			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 33,20	Valor Total: 66,40
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: MB 2729
Descrição: Coxim do motor dianteiro - MB 2729			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 31,60	Valor Total: 63,20
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: MB 2729
Descrição: Coxim do motor traseiro - MB 2729			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 31,60	Valor Total: 63,20
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: MB 2729
Descrição: Coxim escapamento - MB 2729			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 35,60
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MB 2729
Descrição: Cruzeta caixa satélite - MB 2729			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 41,30	Valor Total: 41,30
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: MECPAR	Modelo: MB 2729
Descrição: Cruzeta cardã - MB 2729			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 28,30	Valor Total: 113,20
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MB 2729
Descrição: Cuíca completa - MB 2729			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 94,30	Valor Total: 377,20
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: MB 2729
Descrição: Diafragma cuíca - MB 2729			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 10,10	Valor Total: 40,40
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: MOTOPECAS	Modelo: MB 2729
Descrição: Eixo entalhado - MB 2729			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 209,30	Valor Total: 209,30
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: MOTOPECAS	Modelo: MB 2729
Descrição: Eixo piloto 17 dentes - MB 2729			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 206,90	Valor Total: 206,90
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: BUTUEM	Modelo: MB 2729
Descrição: Embuchamento dianteiro - MB 2729			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 182,60	Valor Total: 182,60
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MB 2729
Descrição: Emenda mangueira ar - MB 2729			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 46,00

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: RF	Modelo: MB 2729
Descrição: Engraxadeira - MB 2729			
Quantidade: 26		Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 31,20
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: MOTOPECAS	Modelo: MB 2729
Descrição: Engrenagem 1ª caixa de cambio - MB 2729			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 165,60	Valor Total: 165,60
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: MOTOPECAS	Modelo: MB 2729
Descrição: Engrenagem 2ª caixa de cambio - MB 2729			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 165,60	Valor Total: 165,60
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo: MB 2729
Descrição: Engrenagem ré - MB 2729			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 165,60	Valor Total: 165,60
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo: MB 2729
Descrição: Filtro APU - MB 2729			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 85,30	Valor Total: 85,30
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo: MB 2729
Descrição: Filtro combustível - MB 2729			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 96,80	Valor Total: 387,20
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo: MB 2729
Descrição: Filtro de ar externo - MB 2729			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 122,20	Valor Total: 488,80
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo: MB 2729
Descrição: Filtro de ar interno - MB 2729			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 106,10	Valor Total: 212,20
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo: MB 2729
Descrição: Filtro lubrificante - MB 2729			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 27,70	Valor Total: 110,80
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: MECPAR	Modelo: MB 2729
Descrição: Flange caixa - MB 2729			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 222,80	Valor Total: 222,80
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: MECPAR	Modelo: MB 2729
Descrição: Flange pinhão - MB 2729			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 321,30	Valor Total: 321,30
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: NORFLEX	Modelo: MB 2729
Descrição: Flexível ar traseiro - MB 2729			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 14,20	Valor Total: 56,80
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: NORFLEX	Modelo: MB 2729
Descrição: Flexível freio dianteiro - MB 2729			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 25,00
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHESTER	Modelo: MB 2729
Descrição: Flexível turbina - MB 2729			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 119,90	Valor Total: 119,90
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo: MB 2729
Descrição: Fluido de freio - MB 2729			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 71,20
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MB 2729
Descrição: Grampo de mola dianteiro - MB 2729			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 9,70	Valor Total: 38,80
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MB 2729
Descrição: Grampo de mola traseiro - MB 2729			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 23,50	Valor Total: 141,00

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: IPIRANGA	Modelo: MB 2729
Descrição: Graxa para cubo - MB 2729			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 89,00
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MB 2729
Descrição: Guia grampo mola dianteiro - MB 2729			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 32,30	Valor Total: 64,60
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: MODEFER	Modelo: MB 2729
Descrição: Hélice motor - MB 2729			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 182,20	Valor Total: 182,20
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: UDEX	Modelo: MB 2729
Descrição: Jogo arruelas planetárias - MB 2729			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 33,60	Valor Total: 33,60
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: MB 2729
Descrição: Jogo de junta caixa de câmbio - MB 2729			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 23,10	Valor Total: 23,10
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: MB 2729
Descrição: JOGO DE JUNTA COMPLETA C/ RETENTOR - MB 2729			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 477,00	Valor Total: 477,00
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: MB 2729
Descrição: Jogo junta coletor escape - MB 2729			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 18,40	Valor Total: 36,80
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: MB 2729
Descrição: Junta do carter - MB 2729			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 24,70	Valor Total: 24,70
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: MB 2729
Descrição: Junta do diferencial - MB 2729			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 21,00
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: MB 2729
Descrição: Junta tampa de válvulas - MB 2729			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 13,00
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHESTER	Modelo: MB 2729
Descrição: Kit alavanca cambio - MB 2729			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 73,70	Valor Total: 73,70
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo: MB 2729
Descrição: Kit de embreagem - MB 2729			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.568,90	Valor Total: 1.568,90
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: KS	Modelo: MB 2729
Descrição: KIT JOGO DE ANEIS E PISTÕES - MB 2729			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 283,10	Valor Total: 1.698,60
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: FRASLE	Modelo: MB 2729
Descrição: Lona de freio dianteiro - MB 2729			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 81,00	Valor Total: 324,00
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: FRASLE	Modelo: MB 2729
Descrição: Lona de freio traseiro - MB 2729			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 91,90	Valor Total: 367,60
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: MECPAR	Modelo: MB 2729
Descrição: Luva eixo piloto - MB 2729			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 116,10	Valor Total: 116,10
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: GATES	Modelo: MB 2729
Descrição: Mangueira de ar - MB 2729			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 24,00

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: JASON	Modelo: MB 2729
Descrição: Mangueira hidráulicas - MB 2729			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 20,80		Valor Total: 166,40
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: GATES	Modelo: MB 2729
Descrição: Mangueira radiador inferior - MB 2729			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 143,00		Valor Total: 286,00
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: GATES	Modelo: MB 2729
Descrição: Mangueira radiador superior - MB 2729			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 123,50		Valor Total: 247,00
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MB 2729
Descrição: Mola mestre dianteiro - MB 2729			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 281,30		Valor Total: 1.125,20
Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MB 2729
Descrição: Mola mestre traseiro - MB 2729			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 275,60		Valor Total: 1.102,40
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MB 2729
Descrição: Mola segunda dianteiro - MB 2729			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 279,30		Valor Total: 1.117,20
Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MB 2729
Descrição: Mola segunda traseiro - MB 2729			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 257,20		Valor Total: 1.028,80
Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: LUBRAX	Modelo: MB 2729
Descrição: Óleo ATF direção - MB 2729			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 8,90		Valor Total: 71,20
Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: CESTARI	Modelo: MB 2729
Descrição: Parafuso roda dianteiro - MB 2729			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,80		Valor Total: 416,00
Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: CESTARI	Modelo: MB 2729
Descrição: Parafuso roda traseiro - MB 2729			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 23,10		Valor Total: 462,00
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: FEY	Modelo: MB 2729
Descrição: Parafusos diversos - MB 2729			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 180,00
Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: LUSAR	Modelo: MB 2729
Descrição: Patim de freio - MB 2729			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 42,50		Valor Total: 170,00
Item: 91	Unidade: UNIDADE	Marca: FC	Modelo: MB 2729
Descrição: Pescador tanque combustível - MB 2729			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 27,70		Valor Total: 27,70
Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MB 2729
Descrição: Pino da balança - MB 2729			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 28,70		Valor Total: 114,80
Item: 93	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MB 2729
Descrição: Pino de centro - MB 2729			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 9,70		Valor Total: 58,20
Item: 94	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MB 2729
Descrição: Pino mola tirante - MB 2729			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 12,10		Valor Total: 48,40
Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo: MB 2729
Descrição: Ponta eixo traseiro - MB 2729			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 262,30		Valor Total: 262,30

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 96	Unidade: UNIDADE	Marca: UDEX	Modelo: MB 2729
Descrição: Porca da carcaça - MB 2729			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 13,40	Valor Total: 26,80
Item: 97	Unidade: UNIDADE	Marca: FEY	Modelo: MB 2729
Descrição: Porca diversas - MB 2729			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 30,00
Item: 98	Unidade: UNIDADE	Marca: FEY	Modelo: MB 2729
Descrição: Porca dupla 7/8 - MB 2729			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 20,00
Item: 99	Unidade: UNIDADE	Marca: FEY	Modelo: MB 2729
Descrição: Porca dupla grampo 3/4 - MB 2729			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 12,80
Item: 100	Unidade: UNIDADE	Marca: UDEX	Modelo: MB 2729
Descrição: Porca manga eixo - MB 2729			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 16,10	Valor Total: 32,20
Item: 101	Unidade: UNIDADE	Marca: RV	Modelo: MB 2729
Descrição: Radiador - MB 2729			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 86,20	Valor Total: 86,20
Item: 102	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIAO	Modelo: MB 2729
Descrição: Rebite para lona de freio - MB 2729			
Quantidade: 400		Valor Unit.: 0,10	Valor Total: 40,00
Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: URBA	Modelo: MB 2729
Descrição: Reparo de bomba de água - MB 2729			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 149,00	Valor Total: 298,00
Item: 104	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MB 2729
Descrição: Reparo compressor de ar - MB 2729			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 170,20	Valor Total: 170,20
Item: 105	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MB 2729
Descrição: Reparo direção hidráulica - MB 2729			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 149,40	Valor Total: 298,80
Item: 106	Unidade: UNIDADE	Marca: APC	Modelo: MB 2729
Descrição: Reparo pistão caçamba - MB 2729			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 106,90	Valor Total: 213,80
Item: 107	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHESTER	Modelo: MB 2729
Descrição: Reservatório de água - MB 2729			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 43,30	Valor Total: 43,30
Item: 108	Unidade: UNIDADE	Marca: ARCA	Modelo: MB 2729
Descrição: Retentor cubo dianteiro - MB 2729			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 25,50	Valor Total: 51,00
Item: 109	Unidade: UNIDADE	Marca: ARCA	Modelo: MB 2729
Descrição: Retentor cubo traseiro interno - MB 2729			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 32,40	Valor Total: 64,80
Item: 110	Unidade: UNIDADE	Marca: FC	Modelo: MB 2729
Descrição: Retrovisor-espelho - MB 2729			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 52,20	Valor Total: 104,40
Item: 111	Unidade: UNIDADE	Marca: ULTRAMANTA	Modelo: MB 2729
Descrição: Revestimento Antiladerente Caçamba - MB 2729			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.755,20	Valor Total: 1.755,20
Item: 112	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: MB 2729
Descrição: Rolamento cardan - MB 2729			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 169,70	Valor Total: 339,40

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 113	Unidade: UNIDADE	Marca: NTN	Modelo: MB 2729
Descrição: Rolamento cubo dianteiro externo - MB 2729			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 32,40	Valor Total: 64,80
Item: 114	Unidade: UNIDADE	Marca: FAG	Modelo: MB 2729
Descrição: Rolamento cubo dianteiro interno - MB 2729			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 33,20	Valor Total: 66,40
Item: 115	Unidade: UNIDADE	Marca: INA	Modelo: MB 2729
Descrição: Rolamento cubo traseiro externo - MB 2729			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 27,50	Valor Total: 110,00
Item: 116	Unidade: UNIDADE	Marca: FAG	Modelo: MB 2729
Descrição: Rolamento cubo traseiro interno - MB 2729			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 38,90	Valor Total: 155,60
Item: 117	Unidade: UNIDADE	Marca: INA	Modelo: MB 2729
Descrição: Rolamento da caixa de câmbio - MB 2729			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 57,60	Valor Total: 115,20
Item: 118	Unidade: UNIDADE	Marca: INA	Modelo: MB 2729
Descrição: Rolamento diferencial - MB 2729			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 64,00
Item: 119	Unidade: UNIDADE	Marca: COBRA	Modelo: MB 2729
Descrição: ROLAMENTO DO ESTICADOR - MB 2729			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 126,70	Valor Total: 126,70
Item: 120	Unidade: UNIDADE	Marca: INA	Modelo: MB 2729
Descrição: Rolamento eixo piloto - MB 2729			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 80,20	Valor Total: 80,20
Item: 121	Unidade: UNIDADE	Marca: VTO	Modelo: MB 2729
Descrição: Sensor pressão de óleo - MB 2729			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 50,60	Valor Total: 50,60
Item: 122	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MB 2729
Descrição: Servo embreagem - MB 2729			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 426,40	Valor Total: 426,40
Item: 123	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MB 2729
Descrição: SERVO EMBREAGEM - MB 2729			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 257,30	Valor Total: 257,30
Item: 124	Unidade: UNIDADE	Marca: ZF	Modelo: MB 2729
Descrição: Setor de direção - MB 2729			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.339,50	Valor Total: 1.339,50
Item: 125	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPER	Modelo: MB 2729
Descrição: Silencioso - MB 2729			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 159,60	Valor Total: 159,60
Item: 126	Unidade: UNIDADE	Marca: THREEBOND	Modelo: MB 2729
Descrição: Silicone cinza alta temperatura - MB 2729			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 6,10	Valor Total: 24,40
Item: 127	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MB 2729
Descrição: Suporte mola dianteiro - MB 2729			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 135,60	Valor Total: 271,20
Item: 128	Unidade: UNIDADE	Marca: FRUM	Modelo: MB 2729
Descrição: Tambor de freio dianteiro - MB 2729			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 246,10	Valor Total: 984,40
Item: 129	Unidade: UNIDADE	Marca: FRUM	Modelo: MB 2729
Descrição: Tambor de freio traseiro - MB 2729			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 228,30	Valor Total: 913,20

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 130	Unidade: UNIDADE	Marca: CLICK	Modelo: MB 2729
Descrição: Tampa de radiador - MB 2729			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6,90		Valor Total: 6,90
Item: 131	Unidade: UNIDADE	Marca: CLICK	Modelo: MB 2729
Descrição: Tampa tanque combustível - MB 2729			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 34,60
Item: 132	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: MB 2729
Descrição: Tanque combustível - MB 2729			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 337,30		Valor Total: 337,30
Item: 133	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVE	Modelo: MB 2729
Descrição: Terminal direção - MB 2729			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 147,60		Valor Total: 295,20
Item: 134	Unidade: UNIDADE	Marca: UDEX	Modelo: MB 2729
Descrição: Trava aranha cubo - MB 2729			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 26,00
Item: 135	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MB 2729
Descrição: Trava pino molejo - MB 2729			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 16,00
Item: 136	Unidade: UNIDADE	Marca: UDEX	Modelo: MB 2729
Descrição: Trava porca cubo dianteiro - MB 2729			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 8,00
Item: 137	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MB 2729
Descrição: Tubo cardã - MB 2729			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 100,40		Valor Total: 100,40
Item: 138	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHESTER	Modelo: MB 2729
Descrição: TUBO DE AGUA - MB 2729			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 16,60		Valor Total: 16,60
Item: 139	Unidade: UNIDADE	Marca: THREEBOND	Modelo: MB 2729
Descrição: Tubo de cola alto torque - MB 2729			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 16,10		Valor Total: 64,40
Item: 140	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER	Modelo: MB 2729
Descrição: Turbina motor - MB 2729			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.579,80		Valor Total: 1.579,80
Item: 141	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MB 2729
Descrição: União engate rápido ar - MB 2729			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 29,40
Item: 142	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MB 2729
Descrição: Válvula de ar 4 vias - MB 2729			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 134,00		Valor Total: 134,00
Item: 143	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MB 2729
Descrição: Válvula de ar descarga rápida - MB 2729			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 16,60		Valor Total: 33,20
Item: 144	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MB 2729
Descrição: Válvula pedal - MB 2729			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 187,80		Valor Total: 187,80
Item: 145	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MB 2729
Descrição: Válvula regulador e secadora freio - MB 2729			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 149,00		Valor Total: 149,00
Item: 146	Unidade: UNIDADE	Marca: VTO	Modelo: MB 2729
Descrição: Válvula termostática - MB 2729			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 44,30		Valor Total: 44,30

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 147	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: MB 2729
Descrição: Alinhamento e balanceamento - MB 2729			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 48,60	Valor Total: 97,20	
Item: 148	Unidade: HORAS	Marca: PROPRIA	Modelo: MB 2729
Descrição: Mão de obra para manutenção do equipamento, incluindo serviços de solda e torno, com fornecimento de materiais - MB 2729			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 3.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INDY COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	041	00.824.499/0001-51	78.341,90	38.500,00		Sim
2 CATERVEL COMÉRCIO DE PEÇAS E	016	00.778.049/0001-70	83.472,54	38.990,00	1,27	Sim
3 MARCELO BIELLA OFICINA	034	32.857.272/0001-07	62.660,93	39.550,00	1,44	Sim
4 HIRT COMERCIO DE PEÇAS LTDA EPP	021	01.204.227/0001-11	66.837,58	39.990,00	1,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/07/2023 09:06:01
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WURTH	Modelo:
Descrição: Abraçadeira escape - MICRO VW			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 34,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: WURTH	Modelo:
Descrição: Abraçadeira plástica - MICRO VW			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 30,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: WURTH	Modelo:
Descrição: Abraçadeiras para mangueiras - MICRO VW			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 33,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: Amortecedor dianteiro - MICRO VW			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 87,60	Valor Total: 350,40	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: Amortecedor traseiro - MICRO VW			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 95,80	Valor Total: 383,20	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Arruela trava lisa cubo - MICRO VW			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 13,60	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Arruelas diversas - MICRO VW			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 40,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVE	Modelo:
Descrição: Barra axial - MICRO VW			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 83,20	Valor Total: 166,40	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVE	Modelo:
Descrição: Barra de direção - MICRO VW			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 208,10	Valor Total: 416,20	

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVE	Modelo:
Descrição: Batente suspensão - MICRO VW			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 15,70	Valor Total: 125,60
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: REGITEC	Modelo:
Descrição: Bico Injetor - MICRO VW			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 252,00	Valor Total: 1.008,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: URBA	Modelo:
Descrição: Bomba de água - MICRO VW			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 179,10	Valor Total: 179,10
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: URBA	Modelo:
Descrição: Bomba de hidráulica - MICRO VW			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 448,30	Valor Total: 448,30
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: URBA	Modelo:
Descrição: Bomba injetora de combustível - MICRO VW			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.386,60	Valor Total: 2.386,60
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo:
Descrição: Bucha amortecedor - MICRO VW			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 5,10	Valor Total: 40,80
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo:
Descrição: Bucha barra estabilizadora - MICRO VW			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 15,90	Valor Total: 63,60
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo:
Descrição: Bucha da mola dianteira - MICRO VW			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 22,80	Valor Total: 182,40
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo:
Descrição: Bucha Eixo - MICRO VW			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 19,90	Valor Total: 238,80
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: MWM	Modelo:
Descrição: Cabeçote compressor de ar - MICRO VW			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 254,30	Valor Total: 254,30
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOCEL	Modelo:
Descrição: Cabo acelerador eletrônico - MICRO VW			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 144,80	Valor Total: 144,80
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Caixa satélite - MICRO VW			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.166,80	Valor Total: 1.166,80
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Cano Compressor - MICRO VW			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 161,90	Valor Total: 161,90
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: Cilindro auxiliar embreagem - MICRO VW			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 118,60	Valor Total: 237,20
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: Cilindro mestre embreagem - MICRO VW			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 222,70	Valor Total: 445,40
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIAO	Modelo:
Descrição: Conector para freio ar - MICRO VW			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 18,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIAO	Modelo:
Descrição: Conexões para mang. Hidráulica - MICRO VW			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 75,00

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Contra eixo - MICRO VW			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 302,60		Valor Total: 302,60
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Coroa e pinhão - MICRO VW			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.040,90		Valor Total: 1.040,90
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: GATES	Modelo:
Descrição: Correia 8pk motor - MICRO VW			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 131,10		Valor Total: 262,20
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo:
Descrição: Coxim do motor dianteiro - MICRO VW			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 57,30		Valor Total: 114,60
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo:
Descrição: Coxim do motor traseiro - MICRO VW			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 60,50		Valor Total: 121,00
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo:
Descrição: Coxim escapamento - MICRO VW			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 12,10		Valor Total: 96,80
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: STAHL	Modelo:
Descrição: Cruzeta caixa satélite - MICRO VW			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 53,20		Valor Total: 106,40
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: STAHL	Modelo:
Descrição: Cruzeta cardã - MICRO VW			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 42,60		Valor Total: 170,40
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: Cubo Roda Traseiro - MICRO VW			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 773,20		Valor Total: 773,20
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Eixo entalhado - MICRO VW			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 263,80		Valor Total: 263,80
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Eixo piloto 17 dentes - MICRO VW			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 266,20		Valor Total: 266,20
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Embuchamento dianteiro - MICRO VW			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 244,90		Valor Total: 489,80
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Engraxadeira - MICRO VW			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 33,80
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Engrenagem 1ª caixa de cambio - MICRO VW			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 234,80		Valor Total: 234,80
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Engrenagem 2ª caixa de cambio - MICRO VW			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 223,60		Valor Total: 223,60
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Engrenagem ré - MICRO VW			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 222,90		Valor Total: 222,90
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIAO	Modelo:
Descrição: Flexível freio dianteiro - MICRO VW			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 13,50		Valor Total: 54,00

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIAO	Modelo:	
Descrição: Flexível freio traseiro - MICRO VW				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 44,50		Valor Total: 178,00
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: Fluido de freio - MICRO VW				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 10,40		Valor Total: 83,20
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: LUSAR	Modelo:	
Descrição: Garfo caixa cambio - MICRO VW				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 44,40		Valor Total: 177,60
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo:	
Descrição: Grampo de mola traseiro - MICRO VW				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 25,40		Valor Total: 101,60
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo:	
Descrição: Grampo fecho de mola dianteiro - MICRO VW				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 13,50		Valor Total: 108,00
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: PETRONAS	Modelo:	
Descrição: Graxa para cubo - MICRO VW				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 10,80		Valor Total: 108,00
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: MODEFER	Modelo:	
Descrição: Hélice motor - MICRO VW				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 189,70		Valor Total: 189,70
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:	
Descrição: Jogo arruelas planetárias - MICRO VW				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 36,40		Valor Total: 36,40
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: Jogo cano bico injetor - MICRO VW				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 72,80		Valor Total: 72,80
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: Jogo de junta caixa de câmbio - MICRO VW				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 25,60		Valor Total: 25,60
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: Jogo de lona dianteiro - MICRO VW				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 271,40		Valor Total: 542,80
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: MWM	Modelo:	
Descrição: Junta do carter - MICRO VW				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 29,20		Valor Total: 29,20
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: MWM	Modelo:	
Descrição: Junta do diferencial - MICRO VW				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 17,60		Valor Total: 17,60
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: MWM	Modelo:	
Descrição: Junta tampa de válvulas - MICRO VW				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 14,20		Valor Total: 56,80
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: IMA	Modelo:	
Descrição: Kit alavanca cambio - MICRO VW				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 133,40		Valor Total: 133,40
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: IMA	Modelo:	
Descrição: Kit de embreagem - MICRO VW				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 786,70		Valor Total: 1.573,40
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: IMA	Modelo:	
Descrição: Kit junta do motor - MICRO VW				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 270,80		Valor Total: 270,80

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: LONAFLEX	Modelo:
Descrição: Lona de freio traseiro - MICRO VW			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 106,50		Valor Total: 426,00
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: LUMAFLEX	Modelo:
Descrição: Mangueira de ar - MICRO VW			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,10		Valor Total: 51,00
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: LUMAFLEX	Modelo:
Descrição: Mangueira hidráulicas - MICRO VW			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,60		Valor Total: 266,00
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: LUMAFLEX	Modelo:
Descrição: Mangueira radiador inferior - MICRO VW			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 49,00		Valor Total: 49,00
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: LUMAFLEX	Modelo:
Descrição: Mangueira radiador superior - MICRO VW			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 104,00		Valor Total: 104,00
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Miolo sincronizador 3/4 - MICRO VW			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 188,80		Valor Total: 188,80
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: Mola acelerador - MICRO VW			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 20,00
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: Mola mestre molejo dianteiro - MICRO VW			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 526,90		Valor Total: 1.053,80
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: Mola mestre molejo traseiro - MICRO VW			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 232,40		Valor Total: 464,80
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: Mola patim - MICRO VW			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 28,50		Valor Total: 114,00
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: Mola segunda traseira - MICRO VW			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 474,40		Valor Total: 948,80
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: PETRONAS	Modelo:
Descrição: Óleo ATF direção - MICRO VW			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 12,10		Valor Total: 48,40
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: Parabrisa - MICRO VW			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.953,60		Valor Total: 1.953,60
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Parafuso de roda dianteira completo - MICRO VW			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 8,10		Valor Total: 129,60
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Parafuso de roda traseira completa - MICRO VW			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 12,30		Valor Total: 221,40
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Parafusos diversos - MICRO VW			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 225,00
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo:
Descrição: Patim de freio - MICRO VW			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 56,00		Valor Total: 224,00

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo:	
Descrição: Pino de centro - MICRO VW				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 8,90		Valor Total: 53,40
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:	
Descrição: Ponta de eixo - MICRO VW				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 377,60		Valor Total: 755,20
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:	
Descrição: Porca da carcaça - MICRO VW				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 18,60		Valor Total: 37,20
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:	
Descrição: Porca diversas - MICRO VW				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 30,00
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:	
Descrição: Porca dupla 5/8 - MICRO VW				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 6,80		Valor Total: 54,40
Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:	
Descrição: Porca dupla grampo 3/4 - MICRO VW				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 19,20
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:	
Descrição: Porca regulagem coroa - MICRO VW				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 44,40		Valor Total: 88,80
Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: RESERTPLASTIC	Modelo:	
Descrição: Radiador - MICRO VW				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 802,70		Valor Total: 802,70
Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIAO	Modelo:	
Descrição: Rebite para lona de freio - MICRO VW				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 0,10		Valor Total: 40,00
Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVA	Modelo:	
Descrição: Reparo compressor de ar - MICRO VW				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 213,20		Valor Total: 213,20
Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: ZF	Modelo:	
Descrição: Reparo direção hidráulica - MICRO VW				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 154,90		Valor Total: 154,90
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo:	
Descrição: Reservatório de água - MICRO VW				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 78,40		Valor Total: 78,40
Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: Retentor cubo dianteiro - MICRO VW				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 22,50		Valor Total: 45,00
Item: 91	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: Retentor cubo traseiro interno - MICRO VW				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 41,80		Valor Total: 83,60
Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: Retentor virabrequim dianteiro - MICRO VW				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 29,20		Valor Total: 29,20
Item: 93	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: Retentor virabrequim traseiro - MICRO VW				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 43,40		Valor Total: 43,40
Item: 94	Unidade: UNIDADE	Marca: RESERTPLASTIC	Modelo:	
Descrição: Retrovisor-espelho - MICRO VW				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 80,30		Valor Total: 160,60

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: Rolamento cubo dianteiro externo - MICRO VW			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 39,20		Valor Total: 78,40
Item: 96	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: Rolamento cubo dianteiro interno - MICRO VW			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 43,50		Valor Total: 87,00
Item: 97	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: Rolamento cubo traseiro externo - MICRO VW			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 39,90		Valor Total: 159,60
Item: 98	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: Rolamento cubo traseiro interno - MICRO VW			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 57,30		Valor Total: 229,20
Item: 99	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: Rolamento da caixa de câmbio - MICRO VW			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 109,40		Valor Total: 218,80
Item: 100	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: Rolamento diferencial - MICRO VW			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 73,50		Valor Total: 147,00
Item: 101	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: Rolamento eixo piloto - MICRO VW			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 93,20		Valor Total: 93,20
Item: 102	Unidade: UNIDADE	Marca: TEM	Modelo:
Descrição: Sensor pressão de óleo - MICRO VW			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 75,00		Valor Total: 75,00
Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVE	Modelo:
Descrição: Setor de direção - MICRO VW			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.968,40		Valor Total: 1.968,40
Item: 104	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPER	Modelo:
Descrição: Silencioso - MICRO VW			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 245,20		Valor Total: 245,20
Item: 105	Unidade: UNIDADE	Marca: WURTH	Modelo:
Descrição: Silicone cinza alta temperatura - MICRO VW			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 15,00
Item: 106	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIAO	Modelo:
Descrição: Tee para freio ar - MICRO VW			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 17,00
Item: 107	Unidade: UNIDADE	Marca: FRUM	Modelo:
Descrição: Tambor de freio dianteiro - MICRO VW			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 312,20		Valor Total: 1.248,80
Item: 108	Unidade: UNIDADE	Marca: FRUM	Modelo:
Descrição: Tambor de freio traseiro - MICRO VW			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 297,70		Valor Total: 1.190,80
Item: 109	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo:
Descrição: Tampa de radiador - MICRO VW			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 9,60		Valor Total: 9,60
Item: 110	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo:
Descrição: Tampa tanque combustível - MICRO VW			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 54,10		Valor Total: 54,10
Item: 111	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo:
Descrição: Tanque combustível - MICRO VW			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 399,40		Valor Total: 399,40

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 112	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVE	Modelo:
Descrição: Terminal direção - MICRO VW			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 148,20	Valor Total: 296,40
Item: 113	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Trava aranha cubo - MICRO VW			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 26,00
Item: 114	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Trava porca cubo dianteiro - MICRO VW			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 9,00
Item: 115	Unidade: UNIDADE	Marca: WURTH	Modelo:
Descrição: Tubo de cola alto torque - MICRO VW			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 19,90	Valor Total: 19,90
Item: 116	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIAO	Modelo:
Descrição: União engate rápido ar - MICRO VW			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 54,00
Item: 117	Unidade: UNIDADE	Marca: VTO	Modelo:
Descrição: Válvula termostática - MICRO VW			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 38,70	Valor Total: 38,70
Item: 118	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Alinhamento e balanceamento - MICRO VW			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 78,40	Valor Total: 156,80
Item: 119	Unidade: HORAS	Marca: HORA	Modelo:
Descrição: Mão de obra para manutenção do equipamento, incluindo serviços de solda e torno, com fornecimento de materiais - MICRO VW			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 47,60	Valor Total: 4.760,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCELO BIELLA OFICINA	074	32.857.272/0001-07	49.847,30	37.900,00		Sim
2 HIRT COMERCIO DE PEÇAS LTDA EPP	056	01.204.227/0001-11	53.166,65	37.970,00	0,18	Sim
3 INDY COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	111	00.824.499/0001-51	62.897,40	38.000,00	0,08	Sim
4 CATERVEL COMÉRCIO DE PEÇAS E	071	00.778.049/0001-70	66.387,50	38.980,00	2,58	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19/07/2023 09:06:01
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: VW 13.180
Descrição: Abraçadeira cruzeta - VW 13.180			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 8,60	Valor Total: 51,60
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: FC	Modelo: VW 13.180
Descrição: Abraçadeira escape - VW 13.180			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 8,60	Valor Total: 34,40
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: CWB	Modelo: VW 13.180
Descrição: Abraçadeira plástica - VW 13.180			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 30,00

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: CWB	Modelo: VW 13.180
Descrição: Abraçadeiras para mangueiras - VW 13.180			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 24,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo: VW 13.180
Descrição: Amortecedor dianteiro - VW 13.180			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 56,50	Valor Total: 226,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: UDEX	Modelo: VW 13.180
Descrição: Arruela trava lisa cubo - VW 13.180			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 17,20
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVE	Modelo: VW 13.180
Descrição: Barra de direção - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 170,50	Valor Total: 170,50
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: VW 13.180
Descrição: Barra estabilizadora dianteira - VW 13.180			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 29,60	Valor Total: 59,20
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: VW 13.180
Descrição: Bico injetor - VW 13.180			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 840,90	Valor Total: 5.045,40
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: URBA	Modelo: VW 13.180
Descrição: Bomba de água - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 107,80	Valor Total: 107,80
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: ZF	Modelo: VW 13.180
Descrição: Bomba de hidráulica - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 324,50	Valor Total: 324,50
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: VW 13.180
Descrição: Bomba injetora de combustível - VW13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.191,70	Valor Total: 1.191,70
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: VW 13.180
Descrição: Bucha amortecedor - VW 13.180			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 20,80
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: VW 13.180
Descrição: Bucha barra estabilizadora - VW 13.180			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 26,80
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: VW 13.180
Descrição: Bucha da mola dianteira - VW 13.180			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 13,80	Valor Total: 110,40
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: VW 13.180
Descrição: Cabeçote compressor de ar - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 143,20	Valor Total: 143,20
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo: VW 13.180
Descrição: Caixa satélite - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 603,60	Valor Total: 603,60
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: RIGITEC	Modelo: VW 13.180
Descrição: Cano bico injetor - VW 13.180			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 53,80	Valor Total: 322,80
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: VW 13.180
Descrição: Cano Cardan - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 526,80	Valor Total: 526,80
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: ELKA	Modelo: VW 13.180
Descrição: Capa conexões hidráulica - VW 13.180			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 18,60

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: VW 13.180
Descrição: Catraca de freio - VW 13.180			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 112,20	Valor Total: 224,40
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo: VW 13.180
Descrição: Cilindro embreagem - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 85,60	Valor Total: 85,60
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: VW 13.180
Descrição: Conector para freio ar - VW 13.180			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 5,10	Valor Total: 20,40
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: VW 13.180
Descrição: Conexões para mang. Hidráulica - VW 13.180			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 8,30	Valor Total: 49,80
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo: VW 13.180
Descrição: Coroa e pinhão - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 599,50	Valor Total: 599,50
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: GATES	Modelo: VW 13.180
Descrição: Correia alternador - VW 13.180			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 81,10	Valor Total: 162,20
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: GATES	Modelo: VW 13.180
Descrição: CORREIA AUXILIAR - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 15,90	Valor Total: 15,90
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: VW 13.180
Descrição: Coxim da cabine dianteiro - VW 13.180			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 23,80	Valor Total: 47,60
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: VW 13.180
Descrição: Coxim da cabine traseiro - VW 13.180			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 25,40	Valor Total: 50,80
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: VW 13.180
Descrição: Coxim do motor dianteiro - VW 13.180			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 18,90	Valor Total: 37,80
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMPEL	Modelo: VW 13.180
Descrição: Coxim do motor traseiro - VW 13.180			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 19,80	Valor Total: 39,60
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: VW 13.180
Descrição: Coxim escapamento - VW 13.180			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 21,20
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: VW 13.180
Descrição: Cruzeta cardã - VW 13.180			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 23,20	Valor Total: 92,80
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: VW 13.180
Descrição: Culca completa - VW 13.180			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 75,60	Valor Total: 302,40
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: VW 13.180
Descrição: Diafragma culca - VW 13.180			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 58,40
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: EATON	Modelo: VW 13.180
Descrição: Eixo piloto 17 dentes - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 180,10	Valor Total: 180,10
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: BUTUEM	Modelo: VW 13.180
Descrição: Embuchamento dianteiro - VW 13.180			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 177,30	Valor Total: 354,60

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: RF	Modelo: VW 13.180
Descrição: Engraxadeira - VW 13.180			
Quantidade: 26		Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 20,80
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: EATON	Modelo: VW 13.180
Descrição: Engrenagem 1ª caixa de cambio - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 136,90	Valor Total: 136,90
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: EATON	Modelo: VW 13.180
Descrição: Engrenagem 2ª caixa de cambio - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 135,40	Valor Total: 135,40
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: EATON	Modelo: VW 13.180
Descrição: Engrenagem ré - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 136,10	Valor Total: 136,10
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo: VW 13.180
Descrição: Filtro combustível - VW 13.180			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 82,80	Valor Total: 248,40
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo: VW 13.180
Descrição: Filtro de ar externo - VW 13.180			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 74,20	Valor Total: 222,60
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo: VW 13.180
Descrição: Filtro de ar interno - VW 13.180			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 69,00	Valor Total: 138,00
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo: VW 13.180
Descrição: Filtro óleo motor - VW 13.180			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 41,40	Valor Total: 82,80
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: MECPAR	Modelo: VW 13.180
Descrição: Flange cardan - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 158,10	Valor Total: 158,10
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: MECPAR	Modelo: VW 13.180
Descrição: Flange pinhão - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 182,90	Valor Total: 182,90
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: NORFLEX	Modelo: VW 13.180
Descrição: Flexível ar traseiro - VW 13.180			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 68,00
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: NORFLEX	Modelo: VW 13.180
Descrição: Flexível freio dianteiro - VW 13.180			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 35,60
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHESTER	Modelo: VW 13.180
Descrição: Flexível turbina - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 79,40	Valor Total: 79,40
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo: VW 13.180
Descrição: Fluido de freio - VW 13.180			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 53,60
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: UDEX	Modelo: VW 13.180
Descrição: Garfo embreagem - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 81,10	Valor Total: 81,10
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: VW 13.180
Descrição: Grampo de mola dianteiro - VW 13.180			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 25,90	Valor Total: 103,60
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: VW 13.180
Descrição: Grampo de mola traseiro - VW 13.180			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 64,00

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: LUBRAX	Modelo: VW 13.180
Descrição: Graxa para cubo - VW 13.180			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 70,00
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: MODEFER	Modelo: VW 13.180
Descrição: Hélice motor - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 132,00	Valor Total: 132,00
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: UDEX	Modelo: VW 13.180
Descrição: Jogo arruelas planetárias - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 36,30	Valor Total: 36,30
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: VW 13.180
Descrição: Jogo de junta caixa de câmbio - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 22,40	Valor Total: 22,40
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: VW 13.180
Descrição: Junta do carter - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 17,10	Valor Total: 17,10
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: VW 13.180
Descrição: Junta do diferencial - VW13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 10,40	Valor Total: 10,40
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: VW 13.180
Descrição: Junta tampa de válvulas - VW 13.180			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 8,20	Valor Total: 49,20
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHESTER	Modelo: VW 13.180
Descrição: Kit alavanca cambio - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 61,80	Valor Total: 61,80
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: LUK	Modelo: VW 13.180
Descrição: Kit de embreagem - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.087,70	Valor Total: 1.087,70
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: KS	Modelo: VW 13.180
Descrição: KIT JOGO DE ANEIS E PISTOES - VW 13.180			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 71,10	Valor Total: 426,60
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: METAL LEVE	Modelo: VW 13.180
Descrição: Kit junta do motor - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 188,10	Valor Total: 188,10
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: FRASLE	Modelo: VW 13.180
Descrição: Lona de freio dianteiro - VW 13.180			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 67,30	Valor Total: 134,60
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: FRASLE	Modelo: VW 13.180
Descrição: Lona de freio traseiro - VW 13.180			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 65,40	Valor Total: 261,60
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: VW 13.180
Descrição: Mangueira de ar - VW 13.180			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 30,00
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: GATES	Modelo: VW 13.180
Descrição: Mangueira filtro de ar - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 90,80	Valor Total: 90,80
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: JASON	Modelo: VW 13.180
Descrição: Mangueira hidráulicas - VW 13.180			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 12,10	Valor Total: 121,00
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHESTER	Modelo: VW 13.180
Descrição: Mangueira Intercooler - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 81,10	Valor Total: 81,10

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: GATES	Modelo: VW 13.180
Descrição: Mangueira radiador inferior - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 102,10	Valor Total: 102,10
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: GATES	Modelo: VW 13.180
Descrição: Mangueira radiador superior - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 64,60	Valor Total: 64,60
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHESTER	Modelo: VW 13.180
Descrição: Mangueira turbina - VW 13.180			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 81,40	Valor Total: 162,80
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: FC	Modelo: VW 13.180
Descrição: Mola acelerador - VW 13.180			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 6,80
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLON	Modelo: VW 13.180
Descrição: Mola mestre dianteira - VW 13.180			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 218,50	Valor Total: 437,00
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLON	Modelo: VW 13.180
Descrição: Mola mestre traseira - VW 13.180			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 223,70	Valor Total: 447,40
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHESTER	Modelo: VW 13.180
Descrição: Mola patim freio - VW 13.180			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 8,60	Valor Total: 51,60
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLON	Modelo: VW 13.180
Descrição: Mola segunda dianteira - VW 13.180			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 198,80	Valor Total: 397,60
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLON	Modelo: VW 13.180
Descrição: Mola segunda traseira - VW 13.180			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 183,70	Valor Total: 367,40
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: LUBRAX	Modelo: VW 13.180
Descrição: Óleo ATF direção - VW 13.180			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 26,80
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: CESTARI	Modelo: VW 13.180
Descrição: Parafuso de roda traseira completa - VW 13.180			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 156,00
Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: CESTARI	Modelo: VW 13.180
Descrição: Parafuso roda dianteira - VW 13.180			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 380,00
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: FEY	Modelo: VW 13.180
Descrição: Parafusos diversos - VW 13.180			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 135,00
Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: LUSAR	Modelo: VW 13.180
Descrição: Patim de freio - VW 13.180			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 50,80	Valor Total: 203,20
Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: FC	Modelo: VW 13.180
Descrição: Pescador tanque combustível - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 12,10	Valor Total: 12,10
Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: VW 13.180
Descrição: Pino de centro - VW 13.180			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 33,60
Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: VW 13.180
Descrição: Pino mola tirante - VW 13.180			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 31,20

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo: VW 13.180
Descrição: Ponta de eixo - VW 13.180			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 227,70	Valor Total: 455,40
Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: MECPAR	Modelo: VW 13.180
Descrição: Ponteira cardan - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 173,90	Valor Total: 173,90
Item: 91	Unidade: UNIDADE	Marca: UDEX	Modelo: VW 13.180
Descrição: Porca da carcaça - VW 13.180			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 21,00
Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: FEY	Modelo: VW 13.180
Descrição: Porca dupla 7/8 - VW 13.180			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 12,00
Item: 93	Unidade: UNIDADE	Marca: FEY	Modelo: VW 13.180
Descrição: Porca dupla grampo 3/4 - VW 13.180			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 13,60
Item: 94	Unidade: UNIDADE	Marca: UDEX	Modelo: VW 13.180
Descrição: Porca regulagem coroa - VW 13.180			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 24,30	Valor Total: 48,60
Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: RV	Modelo: VW 13.180
Descrição: Radiador - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 709,50	Valor Total: 709,50
Item: 96	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIAO	Modelo: VW 13.180
Descrição: Rebite para lona de freio - VW 13.180			
Quantidade: 400		Valor Unit.: 0,10	Valor Total: 40,00
Item: 97	Unidade: UNIDADE	Marca: ZF	Modelo: VW 13.180
Descrição: Reparo direção hidráulica - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 75,90	Valor Total: 75,90
Item: 98	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHESTER	Modelo: VW 13.180
Descrição: Reparo eixo s traseiro - VW 13.180			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 79,40	Valor Total: 158,80
Item: 99	Unidade: UNIDADE	Marca: APC	Modelo: VW 13.180
Descrição: Reparo pistão caçamba - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 162,90	Valor Total: 162,90
Item: 100	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHESTER	Modelo: VW 13.180
Descrição: Reservatório de água - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 41,90	Valor Total: 41,90
Item: 101	Unidade: UNIDADE	Marca: ARCA	Modelo: VW 13.180
Descrição: Retentor caixa cambio - VW 13.180			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 33,80	Valor Total: 67,60
Item: 102	Unidade: UNIDADE	Marca: ARCA	Modelo: VW 13.180
Descrição: Retentor cubo dianteiro - VW 13.180			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 25,00
Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: VW 13.180
Descrição: Retentor cubo traseiro interno - VW 13.180			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 20,70	Valor Total: 41,40
Item: 104	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: VW 13.180
Descrição: Retentor pinhão - VW 13.180			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 44,80	Valor Total: 89,60
Item: 105	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: VW 13.180
Descrição: RETENTOR PINHÃO - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 43,10	Valor Total: 43,10

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 106	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: VW 13.180
Descrição: Retrovisor-espelho - VW 13.180			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 44,10	Valor Total: 88,20
Item: 107	Unidade: UNIDADE	Marca: ULTRAMANTA	Modelo: VW 13.180
Descrição: Revestimento antiaderente caçamba - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.551,30	Valor Total: 1.551,30
Item: 108	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: VW 13.180
Descrição: Rolamento cardan - VW 13.180			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 198,80	Valor Total: 397,60
Item: 109	Unidade: UNIDADE	Marca: INA	Modelo: VW 13.180
Descrição: Rolamento cubo dianteiro externo - VW 13.180			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 22,60	Valor Total: 45,20
Item: 110	Unidade: UNIDADE	Marca: FAG	Modelo: VW 13.180
Descrição: Rolamento cubo dianteiro interno - VW 13.180			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 25,40	Valor Total: 50,80
Item: 111	Unidade: UNIDADE	Marca: TIMKEN	Modelo: VW 13.180
Descrição: Rolamento cubo traseiro externo - VW 13.180			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 25,40	Valor Total: 101,60
Item: 112	Unidade: UNIDADE	Marca: TIMKEN	Modelo: VW 13.180
Descrição: Rolamento cubo traseiro interno - VW 13.180			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 31,50	Valor Total: 126,00
Item: 113	Unidade: UNIDADE	Marca: FAG	Modelo: VW 13.180
Descrição: Rolamento da caixa de câmbio - VW 13.180			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 61,80	Valor Total: 123,60
Item: 114	Unidade: UNIDADE	Marca: INA	Modelo: VW 13.180
Descrição: Rolamento diferencial - VW 13.180			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 24,30	Valor Total: 48,60
Item: 115	Unidade: UNIDADE	Marca: COBRA	Modelo: VW 13.180
Descrição: ROLAMENTO DO ESTICADOR - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 18,30	Valor Total: 18,30
Item: 116	Unidade: UNIDADE	Marca: INA	Modelo: VW 13.180
Descrição: Rolamento eixo piloto - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 56,50	Valor Total: 56,50
Item: 117	Unidade: UNIDADE	Marca: COBRA	Modelo: VW 13.180
Descrição: Rolamento esticador correia - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 126,00	Valor Total: 126,00
Item: 118	Unidade: UNIDADE	Marca: VTO	Modelo: VW 13.180
Descrição: Sensor pressão de óleo - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 33,80	Valor Total: 33,80
Item: 119	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: VW 13.180
Descrição: Servo embreagem - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 297,90	Valor Total: 297,90
Item: 120	Unidade: UNIDADE	Marca: ZF	Modelo: VW 13.180
Descrição: Setor de direção - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.212,10	Valor Total: 1.212,10
Item: 121	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPER	Modelo: VW 13.180
Descrição: Silencioso - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 177,30	Valor Total: 177,30
Item: 122	Unidade: UNIDADE	Marca: THREEBOND	Modelo: VW 13.180
Descrição: Silicone cinza alta temperatura - VW 13.180			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 8,40

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 123	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: VW 13.180
Descrição: Suporte mola traseiro - VW 13.180			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 174,60	Valor Total: 349,20
Item: 124	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: VW 13.180
Descrição: Tee para freio ar - VW 13.180			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 5,40
Item: 125	Unidade: UNIDADE	Marca: FRUM	Modelo: VW 13.180
Descrição: Tambor de freio dianteiro - VW 13.180			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 239,00	Valor Total: 956,00
Item: 126	Unidade: UNIDADE	Marca: FRUM	Modelo: VW 13.180
Descrição: Tambor de freio traseiro - VW 13.180			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 222,70	Valor Total: 890,80
Item: 127	Unidade: UNIDADE	Marca: CLICK	Modelo: VW 13.180
Descrição: Tampa de radiador - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 5,90
Item: 128	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: VW 13.180
Descrição: Tampa tanque combustível - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 27,60	Valor Total: 27,60
Item: 129	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: VW 13.180
Descrição: Tanque combustível - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 336,90	Valor Total: 336,90
Item: 130	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVE	Modelo: VW 13.180
Descrição: Terminal direção - VW 13.180			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 109,00	Valor Total: 436,00
Item: 131	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVE	Modelo: VW 13.180
Descrição: Trava aranha cubo - VW 13.180			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 13,60
Item: 132	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: VW 13.180
Descrição: Trava pino molejo - VW 13.180			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 12,40
Item: 133	Unidade: UNIDADE	Marca: UDEX	Modelo: VW 13.180
Descrição: Trava porca cubo dianteiro - VW 13.180			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 5,60
Item: 134	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: VW 13.180
Descrição: Tubo cardã - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 83,10	Valor Total: 83,10
Item: 135	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHESTER	Modelo: VW 13.180
Descrição: TUBO DE AGUA - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 30,30	Valor Total: 30,30
Item: 136	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo: VW 13.180
Descrição: Tubo de cola alto tork - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 12,10	Valor Total: 12,10
Item: 137	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER	Modelo: VW 13.180
Descrição: Turbina - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.195,10	Valor Total: 1.195,10
Item: 138	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: VW 13.180
Descrição: União engate rápido ar - VW 13.180			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 51,00
Item: 139	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: VW 13.180
Descrição: Válvula de ar 4 vias - VW 13.180			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 95,20	Valor Total: 95,20

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 140	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: VW 13.180
Descrição: Válvula de ar descarga rápida - VW 13.180			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 12,20		Valor Total: 48,80
Item: 141	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: VW 13.180
Descrição: Válvula estacionária - VW 13.180			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 211,60		Valor Total: 211,60
Item: 142	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: VW 13.180
Descrição: Válvula pedal - VW 13.180			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 143,60		Valor Total: 143,60
Item: 143	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: VW 13.180
Descrição: Válvula regulador e secadora freio - VW 13.180			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 141,60		Valor Total: 141,60
Item: 144	Unidade: UNIDADE	Marca: VTO	Modelo: VW 13.180
Descrição: Válvula termostática - VW 13.180			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 42,40		Valor Total: 42,40
Item: 145	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: VW 13.180
Descrição: Alinhamento e balanceamento - VW 13.180			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 40,40		Valor Total: 80,80
Item: 146	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: VW 13.180
Descrição: HORA DE MAO-DE-OBRA - VW 13.180			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 2.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INDY COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	013	00.824.499/0001-51	92.184,60	33.500,00		Sim
2 MARCELO BIELLA OFICINA	001	32.857.272/0001-07	72.764,74	33.650,00	0,45	Sim
3 CATERVEL COMÉRCIO DE PEÇAS E	131	00.778.049/0001-70	96.964,00	34.380,00	2,17	Sim
4 HIIRT COMERCIO DE PEÇAS LTDA EPP	121	01.204.227/0001-11	77.144,25	46.990,00	36,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 19/07/2023 09:06:01
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Abraçadeira escape - VW VIALE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 14,05		Valor Total: 112,40
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Abraçadeira plástica - VW VIALE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,81		Valor Total: 81,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Abraçadeira turbina - VW VIALE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 69,55		Valor Total: 278,20
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SNK	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Abraçadeiras para mangueiras - VW VIALE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,41		Valor Total: 102,30

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: SNK	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Amortecedor dianteiro - VW VIALE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 102,96		Valor Total: 823,68
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Arruela trava lisa cubo - VW VIALE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 10,23		Valor Total: 81,84
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Arruelas diversas - VW VIALE			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,41		Valor Total: 164,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Balão suspensão traseira - VW VIALE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 316,12		Valor Total: 1.264,48
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Barra de direção - VW VIALE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 349,13		Valor Total: 1.396,52
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Barra estabilizadora dianteira - VW VIALE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 185,45		Valor Total: 370,90
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Bico injetor - VW VIALE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.519,46		Valor Total: 9.116,76
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Bomba de água - VW VIALE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 197,06		Valor Total: 394,12
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Bomba de hidráulica - VW VIALE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 447,32		Valor Total: 894,64
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Bomba injetora de combustível - VW VIALE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.432,69		Valor Total: 4.865,38
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Bucha amortecedor - VW VIALE			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 6,81		Valor Total: 108,96
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Bucha barra estabilizadora - VW VIALE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 120,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Bucha braço tirante - VW VIALE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 45,66		Valor Total: 182,64
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Bucha da mola dianteira - VW VIALE			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 31,61		Valor Total: 505,76
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Bujão carter - VW VIALE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 23,88		Valor Total: 47,76
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Caixa satélite - VW VIALE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.063,74		Valor Total: 1.063,74
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cano bico injetor - VW VIALE			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 109,59		Valor Total: 1.315,08

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cano compressor de ar - VW VIALE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 169,30		Valor Total: 338,60
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Catraca freio - VW VIALE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 238,84		Valor Total: 955,36
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Conector para freio ar - VW VIALE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 18,97		Valor Total: 151,76
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Conector filtro combustível - VW VIALE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 16,86		Valor Total: 84,30
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Coroa e pinhão - VW VIALE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.118,98		Valor Total: 1.118,98
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Correia alternador - VW VIALE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 147,52		Valor Total: 590,08
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Correia ventilador - VW VIALE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 26,00		Valor Total: 104,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Coxim do motor dianteiro - VW VIALE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 49,09		Valor Total: 196,36
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Coxim do motor traseiro - VW VIALE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 57,95		Valor Total: 231,80
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cruzeta cardã - VW VIALE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 46,36		Valor Total: 278,16
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Culca completa - VW VIALE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 154,78		Valor Total: 619,12
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Diafragma culca - VW VIALE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 19,77		Valor Total: 118,62
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Eixo s freio - VW VIALE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 217,77		Valor Total: 435,54
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Embuchamento dianteiro - VW VIALE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 321,85		Valor Total: 643,70
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Engraxadeira - VW VIALE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,04		Valor Total: 40,80
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Engrenagem 1ª caixa de cambio - VW VIALE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 259,12		Valor Total: 259,12
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Engrenagem 2ª caixa de cambio - VW VIALE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 259,12		Valor Total: 259,12

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Engrenagem ré - VW VIALE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 257,07	Valor Total: 257,07
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Espiga cardan - VW VIALE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 362,48	Valor Total: 724,96
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Flange pinhão - VW VIALE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 358,26	Valor Total: 716,52
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Flexível ar traseiro - VW VIALE			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 27,27	Valor Total: 109,08
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Flexível freio combustivel - VW VIALE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 91,32	Valor Total: 182,64
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Flexível freio dianteiro - VW VIALE			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 21,82	Valor Total: 87,28
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Fluido de freio - VW VIALE			
Quantidade: 16		Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 240,00
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Freio motor - VW VIALE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 384,96	Valor Total: 769,92
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Graxa para cubo - VW VIALE			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 14,32	Valor Total: 286,40
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Hélice motor - VW VIALE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 265,54	Valor Total: 531,08
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Juego de junta caixa de câmbio - VW VIALE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 45,66	Valor Total: 91,32
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Junta cabeçote - VW VIALE			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 140,50	Valor Total: 1.686,00
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Junta do carter - VW VIALE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 42,15	Valor Total: 84,30
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Junta do diferencial - VW VIALE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 22,50	Valor Total: 45,00
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Junta tampa de válvulas - VW VIALE			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 14,05	Valor Total: 168,60
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Junta tampa distribuição - VW VIALE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 52,69	Valor Total: 105,38
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Kit alavanca cambio - VW VIALE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 119,33	Valor Total: 238,66

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Kit de embreagem - VW VIALE			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 1.815,87	Valor Total: 7.263,48
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Kit junta do motor - VW VIALE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 48,60	Valor Total: 97,20
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Lona de freio dianteiro - VW VIALE			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 124,10	Valor Total: 992,80
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Lona de freio traseiro - VW VIALE			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 129,56	Valor Total: 1.036,48
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Luva cardan - VW VIALE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 319,63	Valor Total: 639,26
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: WW3	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mangueira de ar - VW VIALE			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 8,18	Valor Total: 163,60
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: VISCONDE	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mangueira radiador inferior - VW VIALE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 67,44	Valor Total: 134,88
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mangueira radiador superior - VW VIALE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 61,12	Valor Total: 122,24
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mangueira turbina - VW VIALE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 109,59	Valor Total: 219,18
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mola cuica - VW VIALE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 81,49	Valor Total: 162,98
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: mola patim - VW VIALE			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 24,59	Valor Total: 196,72
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Óleo ATF direção - VW VIALE			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 120,00
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: VIDROFORTE	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Parabrisa - VW VIALE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 2.594,96	Valor Total: 5.189,92
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Parafuso de roda traseira completa - VW VIALE			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 17,04	Valor Total: 681,60
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Parafusos diversos - VW VIALE			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 2,04	Valor Total: 204,00
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: LUK	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Patim de freio - VW VIALE			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 81,82	Valor Total: 327,28
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: LONASUL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Pescador tanque combustível - VW VIALE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 45,66	Valor Total: 91,32

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: LONASUL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Pólia virabrequim - VW VIALE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 454,50		Valor Total: 454,50
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Ponta de eixo - VW VIALE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 420,72		Valor Total: 841,44
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: AFA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Porca da carcaça - VW VIALE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 27,27		Valor Total: 109,08
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: AFA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Porca regulagem coroa - VW VIALE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 94,13		Valor Total: 188,26
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: ORION	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Prisioneiro de roda dianteira completo - VW VIALE			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 14,32		Valor Total: 572,80
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Radiador - VW VIALE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.101,25		Valor Total: 1.101,25
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: SLF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rebite para lona de freio - VW VIALE			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 160,00
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Regulador pressão bomba - VW VIALE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 245,87		Valor Total: 491,74
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Reparo compressor ar - VW VIALE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 221,98		Valor Total: 443,96
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Reparo direção hidráulica - VW VIALE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 186,85		Valor Total: 373,70
Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Reparo eixo s - VW VIALE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 68,84		Valor Total: 275,36
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Reservatório água radiador - VW VIALE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 245,87		Valor Total: 491,74
Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Reservatório óleo hidráulico - VW VIALE			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 167,89		Valor Total: 2.014,68
Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Retentor cubo dianteiro - VW VIALE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 120,00
Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Retentor cubo traseiro interno - VW VIALE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 54,55		Valor Total: 218,20
Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Retentor pinhão - VW VIALE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 114,50		Valor Total: 229,00
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Retentor virabrequim dianteiro - VW VIALE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 42,28		Valor Total: 84,56

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Retentor virabrequim traseiro - VW VIALE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 46,36	Valor Total: 92,72
Item: 91	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Retrovisor-espelho - VW VIALE			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 89,33	Valor Total: 357,32
Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolamento cubo dianteiro externo - VW VIALE			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 53,18	Valor Total: 212,72
Item: 93	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolamento cubo dianteiro interno - VW VIALE			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 58,64	Valor Total: 234,56
Item: 94	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolamento cubo traseiro externo - VW VIALE			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 180,00
Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolamento cubo traseiro interno - VW VIALE			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 62,73	Valor Total: 250,92
Item: 96	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolamento da caixa de câmbio - VW VIALE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 117,96	Valor Total: 235,92
Item: 97	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolamento eixo piloto - VW VIALE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 92,05	Valor Total: 184,10
Item: 98	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolamento pinhão - VW VIALE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 219,17	Valor Total: 438,34
Item: 99	Unidade: UNIDADE	Marca: VISCONDE	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolete patim freio 31,8 mm - VW VIALE			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 45,00
Item: 100	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Selo bloco motor - VW VIALE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 24,59	Valor Total: 49,18
Item: 101	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Sensor pressão de óleo - VW VIALE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 83,19	Valor Total: 166,38
Item: 102	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Sensor temperatura - VW VIALE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 42,15	Valor Total: 84,30
Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: SENSOR TEMPERATURA - VW VIALE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 52,69	Valor Total: 105,38
Item: 104	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Servo embreagem - VW VIALE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 611,65	Valor Total: 1.223,30
Item: 105	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Setor de direção - VW VIALE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 2.596,37	Valor Total: 5.192,74
Item: 106	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Silencioso - VW VIALE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 313,31	Valor Total: 626,62

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 107	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Silicone cinza alta temperatura - VW VIALE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 10,91		Valor Total: 43,64
Item: 108	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Sincronizador 2/3 - VW VIALE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 576,74		Valor Total: 1.153,48
Item: 109	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Sincronizador 4/5 - VW VIALE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 757,27		Valor Total: 1.514,54
Item: 110	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tambor de freio dianteiro - VW VIALE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 519,60		Valor Total: 4.156,80
Item: 111	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tambor de freio traseiro - VW VIALE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 461,63		Valor Total: 1.846,52
Item: 112	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tampa de radiador - VW VIALE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 30,00
Item: 113	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tampa tanque combustível - VW VIALE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 57,27		Valor Total: 114,54
Item: 114	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tanque combustível - VW VIALE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 441,86		Valor Total: 441,86
Item: 115	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tee para freio ar - VW VIALE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 10,54		Valor Total: 42,16
Item: 116	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Terminal direção - VW VIALE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 195,29		Valor Total: 781,16
Item: 117	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Trava aranha cubo - VW VIALE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 9,54		Valor Total: 76,32
Item: 118	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Trava porca cubo dianteiro - VW VIALE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 30,00
Item: 119	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tubo cardã - VW VIALE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 173,88		Valor Total: 347,76
Item: 120	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tubo de cola alto torque - VW VIALE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 24,59		Valor Total: 49,18
Item: 121	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: União engate rápido ar - VW VIALE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,18		Valor Total: 81,80
Item: 122	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Válvula de ar 4 vias - VW VIALE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 209,34		Valor Total: 418,68
Item: 123	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Válvula de ar descarga rápida - VW VIALE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 120,00

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 124	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Válvula pedal - VW VIALE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 303,44	Valor Total: 606,88	
Item: 125	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Válvula termostática - VW VIALE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 100,24	Valor Total: 200,48	
Item: 126	Unidade: UNIDADE	Marca: VIDROFORTE	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Vidro janela lateral - VW VIALE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 393,39	Valor Total: 1.573,56	
Item: 127	Unidade: UNIDADE	Marca: HIRT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Alinhamento e balanceamento - VW VIALE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 88,64	Valor Total: 354,56	
Item: 128	Unidade: HORAS	Marca: HIRT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mão de obra para manutenção do equipamento, incluindo serviços de solda e torno, com fornecimento de materiais - VW VIALE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 54,55	Valor Total: 10.910,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HIRT COMERCIO DE PEÇAS LTDA EPP	020	01.204.227/0001-11	109.787,06	96.426,42		Sim
2 INDY COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	037	00.824.499/0001-51	132.587,10	98.900,00	2,57	Sim
3 MARCELO BIELLA OFICINA	123	32.857.272/0001-07	104.634,68	104.634,68	5,80	Sim
4 CATERVEL COMÉRCIO DE PEÇAS E	052	00.778.049/0001-70	139.428,30	139.428,30	33,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 19/07/2023 09:06:01
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WURTH	Modelo:
Descrição: Abraçadeira cruzeta - MICRO 8-160			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 36,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: WURTH	Modelo:
Descrição: Abraçadeira escape - MICRO 8-160			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 68,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: WURTH	Modelo:
Descrição: Abraçadeira plástica - MICRO 8-160			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 20,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: WURTH	Modelo:
Descrição: Abraçadeiras para mangueiras - MICRO 8-160			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 51,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: Amortecedor dianteiro - MICRO 8-160			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 271,70	Valor Total: 1.086,80	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: Amortecedor traseiro - MICRO 8-160			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 85,30	Valor Total: 341,20	

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Arruela trava lisa cubo - MICRO 8-160			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 10,60		Valor Total: 42,40
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Arruelas diversas - MICRO 8-160			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 40,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVE	Modelo:
Descrição: Barra de direção - MICRO 8-160			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 307,10		Valor Total: 614,20
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: Batente suspensão - MICRO 8-160			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 21,30		Valor Total: 85,20
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: Bomba de água - MICRO 8-160			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 168,50		Valor Total: 168,50
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: Bomba de hidráulica - MICRO 8-160			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 383,90		Valor Total: 383,90
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: Bomba injetora de combustível - MICRO 8-160			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.944,70		Valor Total: 1.944,70
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: Braço limpador - MICRO 8-160			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 185,30		Valor Total: 370,60
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo:
Descrição: Bucha amortecedor - MICRO 8-160			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 68,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo:
Descrição: Bucha barra estabilizadora - MICRO 8-160			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 19,70		Valor Total: 118,20
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo:
Descrição: Bucha coluna direção - MICRO 8-160			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 31,80		Valor Total: 127,20
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo:
Descrição: Bucha da mola dianteira - MICRO 8-160			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 25,50		Valor Total: 204,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo:
Descrição: Bucha trambulador marchas - MICRO 8-160			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 68,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: Cabo acelerador eletrônico - MICRO 8-160			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 109,80		Valor Total: 219,60
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: Cabo comando câmbio - MICRO 8-160			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 277,80		Valor Total: 277,80
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Caixa direção - MICRO 8-160			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.442,10		Valor Total: 2.442,10
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Caixa satélite - MICRO 8-160			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 970,50		Valor Total: 970,50

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Cano compressor - MICRO 8-160			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 147,80	Valor Total: 147,80
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Capa conexões hidráulica - MICRO 8-160			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 37,80
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: KS	Modelo:
Descrição: Cilindro auxiliar embreagem - MICRO 8-160			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 59,10	Valor Total: 118,20
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: KS	Modelo:
Descrição: Cilindro mestre embreagem - MICRO 8-160			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 201,20	Valor Total: 402,40
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIAO	Modelo:
Descrição: Conector para freio ar - MICRO 8-160			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 11,20
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIAO	Modelo:
Descrição: Conexões para mang. Hidráulica - MICRO 8-160			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 14,20	Valor Total: 85,20
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Coroa e pinhão - MICRO 8-160			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.549,60	Valor Total: 1.549,60
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: GATES	Modelo:
Descrição: Correia alternador - MICRO 8-160			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 117,60	Valor Total: 235,20
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Coxim do motor dianteiro - MICRO 8-160			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 287,60	Valor Total: 1.150,40
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo:
Descrição: Coxim do motor traseiro - MICRO 8-160			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 44,20	Valor Total: 176,80
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo:
Descrição: Coxim escapamento - MICRO 8-160			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 128,00
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: STAHL	Modelo:
Descrição: Cruzeta cardã - MICRO 8-160			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 48,50	Valor Total: 194,00
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: FGN	Modelo:
Descrição: Culca freio - MICRO 8-160			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 309,80	Valor Total: 619,60
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: FGN	Modelo:
Descrição: Embuchamento dianteiro - MICRO 8-160			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 279,40	Valor Total: 279,40
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Engraxadeira - MICRO 8-160			
Quantidade: 26		Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 54,60
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: Filtro combustível - MICRO 8-160			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 111,40	Valor Total: 222,80
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL - MICRO 8-160			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 71,60	Valor Total: 143,20

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: Filtro de ar externo - MICRO 8-160			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 142,10	Valor Total: 284,20
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: Filtro lubrificante - MICRO 8-160			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 93,70	Valor Total: 187,40
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Flange pinhão - MICRO 8-160			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 209,70	Valor Total: 209,70
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Flexível filtro combustível - MICRO 8-160			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 32,90	Valor Total: 131,60
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Flexível freio dianteiro - MICRO 8-160			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 32,00
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Flexível freio traseiro - MICRO 8-160			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 27,70	Valor Total: 55,40
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: VARGAS	Modelo:
Descrição: Fluido de freio - micro 8-160			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 17,50	Valor Total: 140,00
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: FRUN	Modelo:
Descrição: Garfo cardan - MICRO 8-160			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 209,70	Valor Total: 209,70
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: Grampo de mola traseiro - MICRO 8-160			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 38,90	Valor Total: 155,60
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: Grampo fecho de mola dianteiro - MICRO 8-160			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 17,50	Valor Total: 70,00
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: PETRONAS	Modelo:
Descrição: Graxa para cubo - MICRO 8-160			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 320,00
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Hélice motor - MICRO 8-160			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 240,50	Valor Total: 240,50
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Juego de junta caixa de câmbio - MICRO 8-160			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 48,30	Valor Total: 96,60
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Jumelo mola - MICRO 8-160			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 119,30	Valor Total: 238,60
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Junta coletor escape - MICRO 8-160			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 27,20
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Junta do diferencial - MICRO 8-160			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 17,50	Valor Total: 17,50
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Junta tampa de válvulas - MICRO 8-160			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 42,60	Valor Total: 42,60

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: LUCK	Modelo:
Descrição: Kit de embreagem - MICRO 8-160			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.444,10		Valor Total: 1.444,10
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: LONAFLEX	Modelo:
Descrição: Lona de freio dianteiro - micro 8-160			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 114,60		Valor Total: 458,40
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: LONA FLEX	Modelo:
Descrição: Lona de freio traseiro - micro 8-160			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 119,40		Valor Total: 477,60
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: LUMAFLEX	Modelo:
Descrição: Mangueira de ar - MICRO 8-160			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,80		Valor Total: 58,00
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: LUMAFLEX	Modelo:
Descrição: Mangueira filtro de ar - MICRO 8-160			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 88,60		Valor Total: 88,60
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: LUMAFLEX	Modelo:
Descrição: Mangueira radiador inferior - MICRO 8-160			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 119,30		Valor Total: 119,30
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: LUMAFLEX	Modelo:
Descrição: Mangueira radiador superior - MICRO 8-160			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 107,70		Valor Total: 107,70
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: Mola mestre dianteira - MICRO 8-160			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 401,30		Valor Total: 802,60
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: Mola mestre traseira - MICRO 8-160			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 385,40		Valor Total: 770,80
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: Mola patim - MICRO 8-160			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 68,00
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: Mola segunda dianteira - MICRO 8-160			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 395,00		Valor Total: 790,00
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: Mola segunda traseira - MICRO 8-160			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 383,70		Valor Total: 767,40
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: PETRONAS	Modelo:
Descrição: Óleo ATF direção - MICRO 8-160			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 17,50		Valor Total: 70,00
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: Palheta limpador - MICRO 8-160			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 45,40		Valor Total: 90,80
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: Parabrisa - MICRO 8-160			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.858,30		Valor Total: 1.858,30
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Parafuso de roda traseira completa - MICRO 8-160			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 22,70		Valor Total: 454,00
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Parafuso roda dianteira - MICRO 8-160			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 22,70		Valor Total: 363,20

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: LUSAR	Modelo:
Descrição: Patim de freio - MICRO 8-160			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 76,20	Valor Total: 304,80
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Pino de centro - MICRO 8-160			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 14,20	Valor Total: 85,20
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Ponta de eixo - MICRO 8-160			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 322,00	Valor Total: 322,00
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Porca da carcaça - MICRO 8-160			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 50,00
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Porca diversas - MICRO 8-160			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 45,00
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Porca dupla 1/2 - MICRO 8-160			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 31,20
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Porca dupla 9/16 - MICRO 8-160			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 27,20
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: RESERTPLASTIC	Modelo:
Descrição: Radiador - MICRO 8-160			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.175,80	Valor Total: 1.175,80
Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:
Descrição: Rebite para lona de freio - MICRO 8-160			
Quantidade: 400		Valor Unit.: 0,10	Valor Total: 40,00
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: KS	Modelo:
Descrição: Reparo compressor de ar - MICRO 8-160			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 195,50	Valor Total: 195,50
Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: KS	Modelo:
Descrição: Reparo direção hidráulica - MICRO 8-160			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 154,60	Valor Total: 154,60
Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo:
Descrição: Reservatório de água - MICRO 8-160			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 77,80	Valor Total: 77,80
Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: Retentor cambio - MICRO 8-160			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 69,30	Valor Total: 69,30
Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: Retentor cubo dianteiro - MICRO 8-160			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 21,80	Valor Total: 43,60
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: Retentor cubo traseiro interno - MICRO 8-160			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 38,30	Valor Total: 76,60
Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: RESERTPLASTIC	Modelo:
Descrição: Retrovisor-espelho - MICRO 8-160			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 68,20	Valor Total: 272,80
Item: 91	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: Rolamento cardan - MICRO 8-160			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 259,20	Valor Total: 259,20

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:	
Descrição: Rolamento cubo dianteiro externo - MICRO 8-160				Valor Total: 72,40
Quantidade: 2		Valor Unit.: 36,20		
Item: 93	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:	
Descrição: Rolamento cubo dianteiro interno - MICRO 8-160				Valor Total: 80,40
Quantidade: 2		Valor Unit.: 40,20		
Item: 94	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:	
Descrição: Rolamento cubo traseiro externo - MICRO 8-160				Valor Total: 174,80
Quantidade: 4		Valor Unit.: 43,70		
Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:	
Descrição: Rolamento cubo traseiro interno - MICRO 8-160				Valor Total: 110,80
Quantidade: 2		Valor Unit.: 55,40		
Item: 96	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:	
Descrição: Rolamento eixo piloto - MICRO 8-160				Valor Total: 70,90
Quantidade: 1		Valor Unit.: 70,90		
Item: 97	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:	
Descrição: Rolamento entalhado - MICRO 8-160				Valor Total: 131,30
Quantidade: 1		Valor Unit.: 131,30		
Item: 98	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:	
Descrição: Rolamento pinhão - MICRO 8-160				Valor Total: 368,20
Quantidade: 2		Valor Unit.: 184,10		
Item: 99	Unidade: UNIDADE	Marca: TEM	Modelo:	
Descrição: Sensor pedal freio - MICRO 8-160				Valor Total: 62,50
Quantidade: 1		Valor Unit.: 62,50		
Item: 100	Unidade: UNIDADE	Marca: TEM	Modelo:	
Descrição: Sensor pressão de óleo - MICRO 8-160				Valor Total: 168,20
Quantidade: 2		Valor Unit.: 84,10		
Item: 101	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPER	Modelo:	
Descrição: Silencioso - MICRO 8-160				Valor Total: 518,40
Quantidade: 2		Valor Unit.: 259,20		
Item: 102	Unidade: UNIDADE	Marca: WURTH	Modelo:	
Descrição: Silicone cinza alta temperatura - MICRO 8-160				Valor Total: 64,00
Quantidade: 4		Valor Unit.: 16,00		
Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo:	
Descrição: Suporte molejo traseiro - MICRO 8-160				Valor Total: 491,00
Quantidade: 2		Valor Unit.: 245,50		
Item: 104	Unidade: UNIDADE	Marca: LONAFLEX	Modelo:	
Descrição: Tambor de freio dianteiro - MICRO 8-160				Valor Total: 684,60
Quantidade: 2		Valor Unit.: 342,30		
Item: 105	Unidade: UNIDADE	Marca: LONAFLEX	Modelo:	
Descrição: Tambor de freio traseiro - MICRO 8-160				Valor Total: 660,00
Quantidade: 2		Valor Unit.: 330,00		
Item: 106	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo:	
Descrição: Tampa de radiador - MICRO 8-160				Valor Total: 17,50
Quantidade: 1		Valor Unit.: 17,50		
Item: 107	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo:	
Descrição: Tampa tanque combustível - MICRO 8-160				Valor Total: 55,70
Quantidade: 1		Valor Unit.: 55,70		
Item: 108	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIÃO	Modelo:	
Descrição: Tee para freio ar - MICRO 8-160				Valor Total: 9,00
Quantidade: 2		Valor Unit.: 4,50		

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 109	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVE	Modelo:	
Descrição: Terminal direção - MICRO 8-160				Valor Total: 326,20
Quantidade:	2	Valor Unit.:	163,10	
Item: 110	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo:	
Descrição: Trava aranha cubo - MICRO 8-160				Valor Total: 40,80
Quantidade:	4	Valor Unit.:	10,20	
Item: 111	Unidade: UNIDADE	Marca: FEY	Modelo:	
Descrição: Trava porca cubo dianteiro - MICRO 8-160				Valor Total: 17,00
Quantidade:	2	Valor Unit.:	8,50	
Item: 112	Unidade: UNIDADE	Marca: FEY	Modelo:	
Descrição: Tubo de cola alto tork - MICRO 8-160				Valor Total: 79,20
Quantidade:	4	Valor Unit.:	19,80	
Item: 113	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIÃO	Modelo:	
Descrição: União engate rápido ar - MICRO 8-160				Valor Total: 111,00
Quantidade:	15	Valor Unit.:	7,40	
Item: 114	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: Válvula abertura porta - MICRO 8-160				Valor Total: 143,20
Quantidade:	1	Valor Unit.:	143,20	
Item: 115	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: Válvula estacionária - MICRO 8-160				Valor Total: 374,00
Quantidade:	1	Valor Unit.:	374,00	
Item: 116	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: Válvula pedal freio - MICRO 8-160				Valor Total: 384,20
Quantidade:	1	Valor Unit.:	384,20	
Item: 117	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: Válvula termostática - MICRO 8-160				Valor Total: 187,60
Quantidade:	2	Valor Unit.:	93,80	
Item: 118	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: Alinhamento e balanceamento - MICRO 8-160				Valor Total: 145,00
Quantidade:	2	Valor Unit.:	72,50	
Item: 119	Unidade: HORAS	Marca: HORA	Modelo:	
Descrição: Mão de obra para manutenção do equipamento, incluindo serviços de solda e torno, com fornecimento de materiais - MICRO 8-160				Valor Total: 4.470,00
Quantidade:	100	Valor Unit.:	44,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCELO BIELLA OFICINA	113	32.857.272/0001-07	52.508,12	39.800,00		Sim
2 INDY COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	031	00.824.499/0001-51	66.231,30	39.801,00	0,00	Sim
3 CATERVEL COMÉRCIO DE PEÇAS E	030	00.778.049/0001-70	69.955,79	39.940,00	0,35	Sim
4 HIRT COMERCIO DE PEÇAS LTDA EPP	051	01.204.227/0001-11	70.012,34	40.990,00	2,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 19/07/2023 09:06:01
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Abraçadeira cruzeta - ORE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 15,49		Valor Total: 92,94
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Abraçadeira escape - ORE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 21,10		Valor Total: 84,40
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Abraçadeira filtro de ar - ORE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 61,95		Valor Total: 123,90
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: abraçadeira turbina - ORE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 78,72		Valor Total: 314,88
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Amortecedor dianteiro - ORE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 125,00		Valor Total: 250,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Barra de direção - ORE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 35,41		Valor Total: 35,41
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Balante eixo dianteiro - ORE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 41,94		Valor Total: 83,88
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Bomba de água - ORE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 169,52		Valor Total: 169,52
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Braço espelho - ORE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 200,04		Valor Total: 200,04
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Bucha amortecedor - ORE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 4,64		Valor Total: 37,12
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Bucha barra estabilizadora - ORE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 10,32		Valor Total: 41,28
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Bucha da mola dianteira - ORE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 38,72		Valor Total: 309,76
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Bucha estabilizador traseiro - ORE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 29,04		Valor Total: 174,24
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cabeçote filtro combustível - ORE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 218,10		Valor Total: 218,10
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Caixa direção - ORE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.210,73		Valor Total: 2.210,73
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Catraca freio - ORE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 220,04		Valor Total: 440,08
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cilindro embreagem - ORE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 291,67		Valor Total: 291,67

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Compressor de ar - ORE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.842,92	Valor Total: 1.842,92
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Conector para freio ar - ORE			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 3,23	Valor Total: 12,92
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Coroa e pinhão - ORE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.587,78	Valor Total: 1.587,78
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: GATES	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Correia alternador - ORE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 106,47	Valor Total: 212,94
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Coxim do motor dianteiro - ORE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 42,38	Valor Total: 84,76
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Coxim do motor traseiro - ORE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 44,70	Valor Total: 89,40
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Coxim escapamento - ORE			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 12,77	Valor Total: 51,08
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Coxim radiador - ORE			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 40,65	Valor Total: 162,60
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cruzeta cardã - ORE			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 44,12	Valor Total: 176,48
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Culca completa - ORE			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 18,57	Valor Total: 74,28
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Diafragma culca - ORE			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 17,42	Valor Total: 139,36
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Embuchamento dianteiro - ORE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 342,51	Valor Total: 685,02
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Engraxadeira - ORE			
Quantidade: 28		Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 75,40
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Filtro APU - ORE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 16,00
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Filtro combustível - ORE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 87,11	Valor Total: 174,22
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Filtro combustível separador - ORE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 114,21	Valor Total: 228,42
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Filtro de ar externo - ORE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 121,31	Valor Total: 242,62

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Filtro de ar interno - ORE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 61,95		Valor Total: 61,95
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Filtro direção hidráulica - ORE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 41,94		Valor Total: 41,94
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Flange cardan - ORE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 260,05		Valor Total: 260,05
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Flange pinhão - ORE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 307,80		Valor Total: 307,80
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Flexível ar traseiro - ORE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 27,28		Valor Total: 109,12
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Flexível culca de freio - ORE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 45,17		Valor Total: 90,34
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Flexível escape - ORE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 221,98		Valor Total: 221,98
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Flexível freio dianteiro - ORE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 19,15		Valor Total: 38,30
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Flexível turbina - ORE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 194,87		Valor Total: 194,87
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: DOT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Fluido de freio - ORE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 16,25		Valor Total: 130,00
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Garfo embreagem - ORE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 203,91		Valor Total: 203,91
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Grampo de mola traseiro - ORE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 44,12		Valor Total: 176,48
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Grampo fecho de mola dianteiro - ORE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 19,15		Valor Total: 76,60
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Graxa para cubo - ORE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,47		Valor Total: 214,70
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Hélice motor - ORE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 269,95		Valor Total: 269,95
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Jogo de junta caixa de câmbio - ORE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 45,17		Valor Total: 45,17
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Jumelo dianteiro - ORE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 132,93		Valor Total: 265,86

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Junta do carter - ORE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 44,70	Valor Total: 44,70
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Junta do diferencial - ORE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 18,00
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Junta tampa de válvulas - ORE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 23,22	Valor Total: 23,22
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: LUK	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Kit de embreagem - ORE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.421,09	Valor Total: 2.421,09
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: LONASUL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Lona de freio dianteiro - ORE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 113,20	Valor Total: 226,40
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: LONASUL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Lona de freio traseiro - ORE			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 131,78	Valor Total: 527,12
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mangueira de ar - ORE			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 6,96	Valor Total: 69,60
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mangueira filtro de ar - ORE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 300,06	Valor Total: 300,06
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mangueira intercooler - ORE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 152,93	Valor Total: 305,86
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mangueira radiador inferior - ORE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 152,29	Valor Total: 152,29
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mangueira radiador superior - ORE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 116,11	Valor Total: 116,11
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mangueira turbina - ORE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 120,67	Valor Total: 241,34
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mola mestre molejo dianteiro - ORE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 416,21	Valor Total: 832,42
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mola mestre molejo traseiro - ORE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 179,39	Valor Total: 358,78
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mola patim - ORE			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 16,78	Valor Total: 100,68
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mola segunda traseira - ORE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 434,92	Valor Total: 869,84
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mola terceira traseira - ORE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 265,21	Valor Total: 530,42

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: LUBRAX	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Óleo ATF direção - ORE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 16,25		Valor Total: 65,00
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: VTO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Palheta limpador - ORE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 50,33		Valor Total: 201,32
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: VIDROFORT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Parabrisa - ORE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.238,48		Valor Total: 2.238,48
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Parafuso cruzeta - ORE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3,87		Valor Total: 23,22
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Parafuso de roda traseira completa - ORE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,42		Valor Total: 348,40
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Parafusos diversos - ORE			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,03		Valor Total: 304,50
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Patim de freio - ORE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 63,86		Valor Total: 255,44
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Pino de centro - ORE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 13,35		Valor Total: 80,10
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Pino mola tirante - ORE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 17,42		Valor Total: 69,68
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Pivô de direção - ORE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 71,98		Valor Total: 287,92
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Polia viscosa - ORE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 558,81		Valor Total: 558,81
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Ponta de eixo - ORE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 407,54		Valor Total: 815,08
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Porca da carcaça - ORE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 19,73		Valor Total: 39,46
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Porca diversas - ORE			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,34		Valor Total: 51,00
Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Porca dupla 7/8 - ORE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3,48		Valor Total: 27,84
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Porca dupla grampo 3/4 - ORE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2,32		Valor Total: 18,56
Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Porca regulagem coroa - ORE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 48,76		Valor Total: 97,52

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Prisioneiros de roda dianteira completo - ORE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,09		Valor Total: 301,80
Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: VISCONDE	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Radiador - ORE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.172,69		Valor Total: 1.172,69
Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rebite para lona de freio - ORE			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,17		Valor Total: 68,00
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Reparo compressor de ar - ORE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 203,91		Valor Total: 203,91
Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Reparo direção hidráulica - ORE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 185,19		Valor Total: 185,19
Item: 91	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Reparo pistão porta - ORE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 229,72		Valor Total: 459,44
Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Reservatório de água - ORE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 76,63		Valor Total: 76,63
Item: 93	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Retentor cambio - ORE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 40,65		Valor Total: 40,65
Item: 94	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Retentor cubo dianteiro - ORE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 33,09		Valor Total: 66,18
Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Retentor cubo traseiro interno - ORE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 50,51		Valor Total: 101,02
Item: 96	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Retrovisor-espelho - ORE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 73,14		Valor Total: 146,28
Item: 97	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolamento cardan - ORE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 280,70		Valor Total: 561,40
Item: 98	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolamento cubo dianteiro externo - ORE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 48,76		Valor Total: 97,52
Item: 99	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolamento cubo dianteiro interno - ORE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 42,38		Valor Total: 84,76
Item: 100	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolamento cubo traseiro externo - ORE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 58,63		Valor Total: 117,26
Item: 101	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolamento cubo traseiro interno - ORE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 69,66		Valor Total: 139,32
Item: 102	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolamento tensor correia - ORE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 230,36		Valor Total: 230,36

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: 3RHO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Sensor nível água - ORE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 144,54	Valor Total: 144,54
Item: 104	Unidade: UNIDADE	Marca: 3RHO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Sensor rotação - ORE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.008,57	Valor Total: 1.008,57
Item: 105	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Servo embreagem - ORE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 348,90	Valor Total: 348,90
Item: 106	Unidade: UNIDADE	Marca: TRREEBOND	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Silicone cinza alta temperatura - ORE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 10,45	Valor Total: 20,90
Item: 107	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Suporte mola - ORE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 219,40	Valor Total: 438,80
Item: 108	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tambor de freio dianteiro - ORE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 395,92	Valor Total: 791,84
Item: 109	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tambor de freio traseiro - ORE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 386,06	Valor Total: 772,12
Item: 110	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tampa de radiador - ORE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 13,93	Valor Total: 13,93
Item: 111	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tampa filtro de ar - ORE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 142,61	Valor Total: 285,22
Item: 112	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tampa reservatório água - ORE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 48,40	Valor Total: 96,80
Item: 113	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tampa tanque combustível - ORE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 45,86	Valor Total: 45,86
Item: 114	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Terminal trambulador - ORE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 50,33	Valor Total: 50,33
Item: 115	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Trava aranha cubo - ORE			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 6,45	Valor Total: 25,80
Item: 116	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Trava pino molejo - ORE			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 6,96	Valor Total: 27,84
Item: 117	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Trava porca cubo dianteiro - ORE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 6,96	Valor Total: 13,92
Item: 118	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Turbina - ORE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.264,93	Valor Total: 2.264,93
Item: 119	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Válvula abertura porta - ORE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 159,38	Valor Total: 318,76

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 120	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Válvula de ar 4 vias - ORE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 189,25	Valor Total: 189,25	
Item: 121	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Válvula de ar descarga rápida - ORE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 28,44	Valor Total: 56,88	
Item: 122	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Válvula freio motor - ORE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 145,83	Valor Total: 145,83	
Item: 123	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Válvula pedal - ORE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 283,88	Valor Total: 283,88	
Item: 124	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Válvula retorno - ORE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 41,94	Valor Total: 41,94	
Item: 125	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Válvula termostática - ORE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 103,34	Valor Total: 103,34	
Item: 126	Unidade: UNIDADE	Marca: VIDROFORT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Vidro lateral - ORE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 211,01	Valor Total: 211,01	
Item: 127	Unidade: UNIDADE	Marca: HIRT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Alinhamento e balanceamento - ORE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 75,47	Valor Total: 150,94	
Item: 128	Unidade: HORAS	Marca: HIRT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mão de obra para manutenção do equipamento, incluindo serviços de solda e torno, com fornecimento de materiais - ORE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 47,59	Valor Total: 4.759,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HIRT COMERCIO DE PEÇAS LTDA EPP	122	01.204.227/0001-11	53.154,53	42.926,97		Sim
2 MARCELO BIELLA OFICINA	089	32.857.272/0001-07	49.980,93	43.800,00	2,03	Sim
3 CATERVEL COMÉRCIO DE PEÇAS E	140	00.778.049/0001-70	66.602,59	43.850,00	0,11	Sim
4 INDY COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	114	00.824.499/0001-51	63.295,30	49.100,00	11,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 19/07/2023 09:06:01
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Abraçadeira escape - VW 11.180			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 20,45	Valor Total: 81,80	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Abraçadeira plástica - VW 11.180			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,59	Valor Total: 29,50	

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Abraçadeiras para mangueiras - VW 11.180			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,96		Valor Total: 74,40
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Amortecedor dianteiro - VW 11.180			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 112,48		Valor Total: 224,96
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Amortecedor traseiro - VW 11.180			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 502,85		Valor Total: 1.005,70
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Arruela trava Isa cubo - VW 11.180			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 8,80
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Arruelas diversas - VW 11.180			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,29		Valor Total: 58,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Barra de direção - VW 11.180			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 390,80		Valor Total: 390,80
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Barra estabilizadora dianteira - VW 11.180			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 496,26		Valor Total: 496,26
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: batente mola - VW 11.180			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 98,81		Valor Total: 395,24
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Bomba de água - VW 11.180			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 213,28		Valor Total: 213,28
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Bomba de hidráulica - VW 11.180			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 473,30		Valor Total: 473,30
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Bomba injetora de combustível - VW 11.180			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.312,81		Valor Total: 3.312,81
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Bucha amortecedor - VW 11.180			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 6,13		Valor Total: 49,04
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Bucha barra estabilizadora - VW 11.180			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 14,60		Valor Total: 58,40
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Bucha da mola dianteira - VW 11.180			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 36,52		Valor Total: 292,16
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Bucha eixo s - VW 11.180			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 40,26		Valor Total: 161,04
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Bujão carter - VW 11.180			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 49,77		Valor Total: 49,77
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Capa conexões hidráulica - VW 11.180			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 7,30		Valor Total: 43,80

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Catraca freio - VW 11.180			Valor Total: 824,18
Quantidade: 2	Valor Unit.: 412,09		
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cilindro embreagem - VW 11.180			Valor Total: 31,92
Quantidade: 1	Valor Unit.: 31,92		
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Conector para freio ar - VW 11.180			Valor Total: 43,92
Quantidade: 4	Valor Unit.: 10,98		
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Conexão culca freio - VW 11.180			Valor Total: 190,32
Quantidade: 4	Valor Unit.: 47,58		
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Conexões para mang. Hidráulica - VW 11.180			Valor Total: 103,44
Quantidade: 6	Valor Unit.: 17,24		
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: GATES	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Correia ventilador - VW 11.180			Valor Total: 341,08
Quantidade: 2	Valor Unit.: 170,54		
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Coxim da cabine dianteiro - VW 11.180			Valor Total: 102,84
Quantidade: 2	Valor Unit.: 51,42		
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Coxim da cabine traseiro - VW 11.180			Valor Total: 107,50
Quantidade: 2	Valor Unit.: 53,75		
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Coxim do motor dianteiro - VW 11.180			Valor Total: 102,84
Quantidade: 2	Valor Unit.: 51,42		
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Coxim do motor traseiro - VW 11.180			Valor Total: 98,16
Quantidade: 2	Valor Unit.: 49,08		
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Coxim escapamento - VW 11.180			Valor Total: 51,40
Quantidade: 4	Valor Unit.: 12,85		
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cruzeta caixa satélite - VW 11.180			Valor Total: 53,17
Quantidade: 1	Valor Unit.: 53,17		
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cruzeta cardã - VW 11.180			Valor Total: 383,28
Quantidade: 8	Valor Unit.: 47,91		
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Culca completa - VW 11.180			Valor Total: 303,84
Quantidade: 2	Valor Unit.: 151,92		
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Diafragma culca - VW 11.180			Valor Total: 65,44
Quantidade: 4	Valor Unit.: 16,36		
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Eixo s freio - VW 11.180			Valor Total: 182,99
Quantidade: 1	Valor Unit.: 182,99		
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Embuchamento dianteiro - VW 11.180			Valor Total: 371,04
Quantidade: 1	Valor Unit.: 371,04		

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Engraxadeira - VW 11.180			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,46		Valor Total: 29,20
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Flexível ar traseiro - VW 11.180			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 19,87		Valor Total: 158,96
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Flexível freio dianteiro - VW 11.180			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,16		Valor Total: 40,32
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Fluido de freio - VW 11.180			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 14,60		Valor Total: 116,80
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Grampo de mola traseiro - VW 11.180			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 37,40		Valor Total: 149,60
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Grampo fecho de mola dianteiro - VW 11.180			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 15,07		Valor Total: 60,28
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Graxa para cubo - VW 11.180			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,60		Valor Total: 146,00
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Hélice motor - VW 11.180			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 309,69		Valor Total: 309,69
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Junta do carter - VW 11.180			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 35,64		Valor Total: 35,64
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Junta do diferencial - VW 11.180			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 20,45		Valor Total: 20,45
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Junta tampa de válvulas - VW 11.180			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 22,79		Valor Total: 22,79
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: LUK	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Kit de embreagem - VW 11.180			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.208,75		Valor Total: 2.208,75
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: LONASUL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Lona de freio dianteiro - VW 11.180			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 131,47		Valor Total: 262,94
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: LONA SUL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Lona de freio traseiro - VW 11.180			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 151,92		Valor Total: 607,68
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mangueira de ar - VW 11.180			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 11,39		Valor Total: 22,78
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mangueira hidráulicas - VW 11.180			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 33,89		Valor Total: 67,78
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mangueira radiador inferior - VW 11.180			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 174,20		Valor Total: 174,20

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mangueira radiador superior - VW 11.180			Valor Total: 125,62
Quantidade: 1	Valor Unit.: 125,62		
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mola mestre molejo dianteiro - VW 11.180			Valor Total: 2.176,82
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.088,41		
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mola mestre molejo traseiro - VW 11.180			Valor Total: 397,34
Quantidade: 2	Valor Unit.: 198,67		
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mola patim freio - VW 11.180			Valor Total: 109,80
Quantidade: 6	Valor Unit.: 18,30		
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mola segunda dianteira - VW 11.180			Valor Total: 1.686,42
Quantidade: 2	Valor Unit.: 843,21		
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: mola segunda traseira - VW 11.180			Valor Total: 1.425,84
Quantidade: 2	Valor Unit.: 712,92		
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: LUBRAX	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Óleo ATF direção - VW 11.180			Valor Total: 58,40
Quantidade: 4	Valor Unit.: 14,60		
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Parafuso de roda traseira completa - VW 11.180			Valor Total: 292,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,60		
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Parafusos diversos - VW 11.180			Valor Total: 285,00
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,90		
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: LONASUL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Patim de freio - VW 11.180			Valor Total: 370,44
Quantidade: 4	Valor Unit.: 92,61		
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: LONASUL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Pino de centro - VW 11.180			Valor Total: 63,06
Quantidade: 6	Valor Unit.: 10,51		
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Ponta de eixo - VW 11.180			Valor Total: 406,10
Quantidade: 1	Valor Unit.: 406,10		
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Porca da carcaça - VW 11.180			Valor Total: 44,40
Quantidade: 2	Valor Unit.: 22,20		
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Porca diversas - VW 11.180			Valor Total: 51,00
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,34		
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Porca dupla 7/16 - VW 11.180			Valor Total: 46,88
Quantidade: 8	Valor Unit.: 5,86		
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Porca dupla 9/16 - VW 11.180			Valor Total: 52,72
Quantidade: 8	Valor Unit.: 6,59		
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Porca regulagem freio - VW 11.180			Valor Total: 70,26
Quantidade: 2	Valor Unit.: 35,13		

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Prisioneiro de roda dianteira completo - VW 11.180			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,32		Valor Total: 286,40
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: VISCONDE	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Radiador - VW 11.180			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.338,92		Valor Total: 1.338,92
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: LONASUL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rebite para lona de freio - VW 11.180			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,17		Valor Total: 68,00
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Reparo compressor de ar - VW 11.180			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 329,38		Valor Total: 329,38
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: SABOI	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Reparo de bomba de água - VW 11.180			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 219,12		Valor Total: 219,12
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Reparo direção hidráulica - VW 11.180			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 212,84		Valor Total: 212,84
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Reparo pistão hidráulico - VW 11.180			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 283,26		Valor Total: 566,52
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Reservatório de água - VW 11.180			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 87,64		Valor Total: 87,64
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Retentor cambio - VW 11.180			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 180,06		Valor Total: 360,12
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Retentor cubo dianteiro - VW 11.180			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 26,00		Valor Total: 52,00
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Retentor cubo traseiro interno - VW 11.180			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 40,90		Valor Total: 81,80
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Retentor virabrequim traseiro - VW 11.180			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 51,71		Valor Total: 51,71
Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Retrovisor-espelho - VW 11.180			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 90,56		Valor Total: 181,12
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolamento cubo dianteiro externo - VW 11.180			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 43,94		Valor Total: 87,88
Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolamento cubo dianteiro interno - VW 11.180			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 45,28		Valor Total: 90,56
Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolamento cubo traseiro externo - VW 11.180			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 43,82		Valor Total: 175,28
Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolamento cubo traseiro interno - VW 11.180			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 72,46		Valor Total: 289,84

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolamento da caixa de câmbio - VW 11.180			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 111,60		Valor Total: 223,20
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolamento diferencial - VW 11.180			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 53,75		Valor Total: 107,50
Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolamento eixo piloto - VW 11.180			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 93,49		Valor Total: 93,49
Item: 91	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolete patim freio 31,8 mm - VW 11.180			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 6,13		Valor Total: 24,52
Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: 3RHO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Sensor pressão de óleo - VW 11.180			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 80,63		Valor Total: 80,63
Item: 93	Unidade: UNIDADE	Marca: 3RHO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Sensor temperatura - VW 11.180			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 70,27		Valor Total: 70,27
Item: 94	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Servo embreagem - VW 11.180			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 511,28		Valor Total: 511,28
Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Setor de direção - VW 11.180			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.047,11		Valor Total: 3.047,11
Item: 96	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Silencioso - VW 11.180			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 376,89		Valor Total: 376,89
Item: 97	Unidade: UNIDADE	Marca: THREEBOND	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Silicone cinza alta temperatura - VW 11.180			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 8,76		Valor Total: 17,52
Item: 98	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Suporte mola dianteira - VW 11.180			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 346,94		Valor Total: 693,88
Item: 99	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tee para freio ar - VW 11.180			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 10,98		Valor Total: 21,96
Item: 100	Unidade: UNIDADE	Marca: LONASUL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tambor de freio dianteiro - VW 11.180			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 466,29		Valor Total: 932,58
Item: 101	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tambor de freio traseiro - VW 11.180			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 461,61		Valor Total: 923,22
Item: 102	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tampa de radiador - VW 11.180			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 16,65		Valor Total: 16,65
Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tampa tanque combustível - VW 11.180			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 51,42		Valor Total: 51,42
Item: 104	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tanque combustível - VW 11.180			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 490,83		Valor Total: 490,83

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 105	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Terminal direção - VW 11.180			Valor Total: 439,18
Quantidade: 2		Valor Unit.: 219,59	
Item: 106	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Trava aranha cubo - VW 11.180			Valor Total: 33,88
Quantidade: 4		Valor Unit.: 8,47	
Item: 107	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Trava pino molejo - VW 11.180			Valor Total: 22,88
Quantidade: 4		Valor Unit.: 5,72	
Item: 108	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Trava porca cubo dianteiro - VW 11.180			Valor Total: 8,78
Quantidade: 2		Valor Unit.: 4,39	
Item: 109	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tubo cardã - VW 11.180			Valor Total: 181,14
Quantidade: 1		Valor Unit.: 181,14	
Item: 110	Unidade: UNIDADE	Marca: TECBOND	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tubo de cola alto torque - VW 11.180			Valor Total: 25,62
Quantidade: 1		Valor Unit.: 25,62	
Item: 111	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: União engate rápido ar - VW 11.180			Valor Total: 76,80
Quantidade: 15		Valor Unit.: 5,12	
Item: 112	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Válvula de ar 4 vias - VW 11.180			Valor Total: 234,90
Quantidade: 1		Valor Unit.: 234,90	
Item: 113	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Válvula de ar descarga rápida - VW 11.180			Valor Total: 113,32
Quantidade: 4		Valor Unit.: 28,33	
Item: 114	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Válvula estacionária - VW 11.180			Valor Total: 415,75
Quantidade: 1		Valor Unit.: 415,75	
Item: 115	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Válvula pedal - VW 11.180			Valor Total: 309,69
Quantidade: 1		Valor Unit.: 309,69	
Item: 116	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Válvula regulador e secadora freio - VW 11.180			Valor Total: 315,53
Quantidade: 1		Valor Unit.: 315,53	
Item: 117	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Válvula termostática - VW 11.180			Valor Total: 125,62
Quantidade: 1		Valor Unit.: 125,62	
Item: 118	Unidade: UNIDADE	Marca: HIRT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Alinhamento e balanceamento - VW 11.180			Valor Total: 85,89
Quantidade: 1		Valor Unit.: 85,89	
Item: 119	Unidade: HORAS	Marca: HIRT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mão de obra para manutenção do equipamento, incluindo serviços de solda e torno, com fornecimento de materiais - VW 11.180			Valor Total: 5.317,00
Quantidade: 100		Valor Unit.: 53,17	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HIRT COMERCIO DE PEÇAS LTDA EPP	055	01.204.227/0001-11	46.704,29	42.740,44		Sim
2 MARCELO BIELLA OFICINA	074	32.857.272/0001-07	44.058,28	43.995,00	2,94	Sim
3 CATERVEL COMÉRCIO DE PEÇAS E	056	00.778.049/0001-70	58.709,60	58.709,60	33,45	Sim
4 INDY COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	123	00.824.499/0001-51	58.815,30	58.815,30	0,18	Sim

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 19/07/2023 09:06:01
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Abraçadeira escape - K 113				Valor Total: 102,08
Quantidade: 4		Valor Unit.: 25,52	Modelo: CONFORME EDITAL	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Abraçadeiras para mangueiras - K 113				Valor Total: 61,95
Quantidade: 15		Valor Unit.: 4,13	Modelo: CONFORME EDITAL	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Acoplamento hélice - K 113				Valor Total: 217,24
Quantidade: 1		Valor Unit.: 217,24	Modelo: CONFORME EDITAL	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Amortecedor dianteiro - K 113				Valor Total: 540,82
Quantidade: 2		Valor Unit.: 270,41	Modelo: CONFORME EDITAL	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Arruela trava lisa cubo - K 113				Valor Total: 46,88
Quantidade: 4		Valor Unit.: 11,72	Modelo: CONFORME EDITAL	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Arruelas diversas - K 113				Valor Total: 132,00
Quantidade: 200		Valor Unit.: 0,66	Modelo: CONFORME EDITAL	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Barra de direção - K 113				Valor Total: 329,73
Quantidade: 1		Valor Unit.: 329,73	Modelo: CONFORME EDITAL	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Bico injetor - K 113				Valor Total: 1.506,00
Quantidade: 6		Valor Unit.: 251,00	Modelo: CONFORME EDITAL	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Bixigão - K 113				Valor Total: 1.095,40
Quantidade: 4		Valor Unit.: 273,85	Modelo: CONFORME EDITAL	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Bomba da água - K 113				Valor Total: 222,80
Quantidade: 1		Valor Unit.: 222,80	Modelo: CONFORME EDITAL	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Bomba de hidráulica - K 113				Valor Total: 659,46
Quantidade: 1		Valor Unit.: 659,46	Modelo: CONFORME EDITAL	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Bomba injetora de combustível - K 113				Valor Total: 2.508,54
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.508,54	Modelo: CONFORME EDITAL	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Braço tirante dianteiro - K 113				Valor Total: 989,32
Quantidade: 2		Valor Unit.: 494,66	Modelo: CONFORME EDITAL	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: BRONZINA DE BIELA - K 113				Valor Total: 326,28
Quantidade: 1		Valor Unit.: 326,28		

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BRONZINA DE MANCAL - K 113			Valor Total: 353,18
Quantidade: 1	Valor Unit.: 353,18		
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Bucha amortecedor - K 113			Valor Total: 82,72
Quantidade: 8	Valor Unit.: 10,34		
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Bucha barra estabilizadora - K 113			Valor Total: 198,18
Quantidade: 6	Valor Unit.: 33,03		
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Bucha braço tirante - K 113			Valor Total: 1.996,24
Quantidade: 8	Valor Unit.: 249,53		
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cabeçote compressor de ar - K 113			Valor Total: 350,81
Quantidade: 1	Valor Unit.: 350,81		
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cabeçote filtro combustível - K 113			Valor Total: 220,18
Quantidade: 1	Valor Unit.: 220,18		
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Capa conexões hidráulica - K 113			Valor Total: 53,76
Quantidade: 6	Valor Unit.: 8,96		
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Catraca freio - K 113			Valor Total: 1.027,48
Quantidade: 4	Valor Unit.: 256,87		
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Coletor escape - K 113			Valor Total: 474,11
Quantidade: 1	Valor Unit.: 474,11		
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Conector para freio ar - K 113			Valor Total: 77,24
Quantidade: 4	Valor Unit.: 19,31		
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Conexões para mang. Hidráulica - K 113			Valor Total: 115,86
Quantidade: 6	Valor Unit.: 19,31		
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cônico prisioneiro roda - K 113			Valor Total: 36,70
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,67		
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Contra elxo - K 113			Valor Total: 471,83
Quantidade: 1	Valor Unit.: 471,83		
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Coroa e pinhão do diferencial - K 113			Valor Total: 2.541,56
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.541,56		
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CORREIA AUXILIAR - K 113			Valor Total: 117,42
Quantidade: 2	Valor Unit.: 58,71		
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Coxim do motor dianteiro - K 113			Valor Total: 124,16
Quantidade: 2	Valor Unit.: 62,08		
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Coxim do motor traseiro - K 113			Valor Total: 136,58
Quantidade: 2	Valor Unit.: 68,29		

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cruzeta caixa satélite - K 113			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 161,41	Valor Total: 161,41
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cruzeta direção - K 113			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 73,39	Valor Total: 146,78
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cruzetas cardã - K 113			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 168,31	Valor Total: 673,24
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cuica freio - K 113			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 190,39	Valor Total: 761,56
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Eixo entalhado - K 113			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 477,35	Valor Total: 477,35
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Eixo piloto - K 113			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 389,05	Valor Total: 389,05
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Embuchamento dianteiro - K 113			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 431,82	Valor Total: 863,64
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Engraxadeira - K 113			
Quantidade: 26		Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 71,50
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Engrenagem 1ª caixa de cambio - K 113			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 447,68	Valor Total: 447,68
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Engrenagem 2ª caixa de cambio - K 113			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 442,16	Valor Total: 442,16
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Filtro combustível - K 113			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 154,12	Valor Total: 308,24
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Filtro de Ar externo - K 113			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 256,87	Valor Total: 513,74
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Filtro lubrificante - K 113			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 121,10	Valor Total: 242,20
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Flange cardã - K 113			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 366,96	Valor Total: 733,92
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Flexível ar traseiro - K 113			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 21,38	Valor Total: 85,52
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Flexível direção - K 113			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 99,08	Valor Total: 99,08
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Flexível freio dianteiro - K 113			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 30,35	Valor Total: 121,40

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Flexível turbina - K 113			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 71,19		Valor Total: 71,19
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Fluido de freio - K113			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 20,69		Valor Total: 165,52
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Garfo cardã - K113			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 364,02		Valor Total: 728,04
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Hélice motor - K 113			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 430,81		Valor Total: 430,81
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Jogo de junta caixa de câmbio - K 113			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 88,07		Valor Total: 88,07
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Junta cabeçote - K 113			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 220,18		Valor Total: 660,54
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Junta coletor escape - K 113			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 146,78		Valor Total: 146,78
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Junta do carter - K 113			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 42,77		Valor Total: 42,77
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Junta do diferencial - K 113			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 37,94		Valor Total: 37,94
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Junta tampa de válvulas - K113			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 32,39		Valor Total: 32,39
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Kit alavanca cambio - K 113			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 168,80		Valor Total: 168,80
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: LUK	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: kit embreagem - K 113			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.710,05		Valor Total: 1.710,05
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Kit turbina - K 113			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.385,14		Valor Total: 1.385,14
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: LONASUL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Lona de freio dianteiro - K 113			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 128,30		Valor Total: 256,60
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: LONASUL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Lonas de freio traseiro - k 113			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 129,68		Valor Total: 518,72
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Luva cardã - K113			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 349,35		Valor Total: 698,70
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Luva coletor escape - K 113			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 102,75		Valor Total: 102,75

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mangueira de ar - K 113			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,27		Valor Total: 82,70
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mangueira filtro de ar - K 113			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 187,88		Valor Total: 187,88
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mangueira hidráulicas - K 113			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,02		Valor Total: 220,20
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mangueira radiador inferior - K 113			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 19,40		Valor Total: 19,40
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mangueira radiador superior - K 113			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 124,85		Valor Total: 124,85
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mangueira turbina - K 113			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 232,65		Valor Total: 465,30
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mola acelerador - K 113			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 10,34		Valor Total: 41,36
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mola culca - K 113			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 220,18		Valor Total: 440,36
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mola patim freio - K 113			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 25,89		Valor Total: 154,14
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: AFA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Óleo ATF direção - K 113			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 20,69		Valor Total: 82,76
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Parafuso de roda completo - K 113			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 36,70		Valor Total: 734,00
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Parafusos diversos - K 113			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,41		Valor Total: 361,50
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Pivo da direção - K 113			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 131,75		Valor Total: 658,75
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Ponteira cardan - K 113			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 347,88		Valor Total: 347,88
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Porca da carcaça - K 113			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 28,97		Valor Total: 57,94
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Porca diversas - K 113			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,72		Valor Total: 108,00
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Porca dupla grampo 3/4 - K 113			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 4,13		Valor Total: 33,04

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Porca regulagem coroa - K 113			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 47,70	Valor Total: 95,40	
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Prisioneiro escape - K 113			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,81	Valor Total: 88,10	
Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: VISCONDE	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Radiador - K 113			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,23	Valor Total: 0,23	
Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rebites - k 113			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,44	Valor Total: 176,00	
Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Reparo compressor de ar - K 113			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 306,78	Valor Total: 306,78	
Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Reparo de bomba de água - K 113			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 177,97	Valor Total: 177,97	
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Reparo direção hidráulica - K 113			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 253,85	Valor Total: 253,85	
Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Reparo pistão porta - K 113			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 19,40	Valor Total: 38,80	
Item: 91	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Reparo válvula maneco - K 113			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 202,56	Valor Total: 202,56	
Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Reparo válvula relê - K 113			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 71,92	Valor Total: 71,92	
Item: 93	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Reservatório de água - K 113			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 86,22	Valor Total: 86,22	
Item: 94	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Retentor cubo dianteiro - K 113			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 37,94	Valor Total: 75,88	
Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Retentor cubo traseiro - K 113			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 35,18	Valor Total: 70,36	
Item: 96	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Retentor virabrequim dianteiro - K 113			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 40,70	Valor Total: 40,70	
Item: 97	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Retentor virabrequim traseiro - K 113			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 64,84	Valor Total: 64,84	
Item: 98	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolamento cubo dianteiro externo - K 113			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 54,49	Valor Total: 108,98	
Item: 99	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolamento cubo dianteiro interno - K 113			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 64,15	Valor Total: 128,30	

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 100	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolamento cubo traseiro externo - K113			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 61,39		Valor Total: 245,56
Item: 101	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolamento cubo traseiro interno - K 113			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 77,94		Valor Total: 155,88
Item: 102	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolamento da caixa de câmbio - K 113			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 143,85		Valor Total: 287,70
Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolamento diferencial - K 113			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 66,91		Valor Total: 133,82
Item: 104	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolamento do cardã - K 113			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 215,90		Valor Total: 863,60
Item: 105	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ROLAMENTO DO ESTICADOR - K 113			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 132,44		Valor Total: 132,44
Item: 106	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolamento embreagem - K 113			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 220,18		Valor Total: 220,18
Item: 107	Unidade: UNIDADE	Marca: 3RHO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Sensor pressão de óleo - K113			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 58,71		Valor Total: 58,71
Item: 108	Unidade: UNIDADE	Marca: 3RHO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Sensor temperatura - K 113			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 36,70		Valor Total: 146,80
Item: 109	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Servo embreagem - K 113			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 469,71		Valor Total: 469,71
Item: 110	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Setor de direção - K 113			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.055,31		Valor Total: 3.055,31
Item: 111	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Silencioso - K 113			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 426,99		Valor Total: 426,99
Item: 112	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Suporte caixa - K 113			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 147,61		Valor Total: 295,22
Item: 113	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tambor de freio dianteiro - K 113			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 514,60		Valor Total: 1.029,20
Item: 114	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tambor de freio traseiro - K 113			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 595,30		Valor Total: 1.190,60
Item: 115	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tampa tanque combustível - K 113			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 65,53		Valor Total: 65,53
Item: 116	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tanque combustível - K 113			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.053,34		Valor Total: 1.053,34

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 117	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Terminal direção - K 113			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 97,26		Valor Total: 389,04
Item: 118	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: TUBO DE AGUA - K 113			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 82,08		Valor Total: 82,08
Item: 119	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tubo injetor - K 113			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 116,69		Valor Total: 700,14
Item: 120	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Válvula abrir porta - K 113			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 217,24		Valor Total: 217,24
Item: 121	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Válvula embreagem pedal - K 113			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 161,41		Valor Total: 322,82
Item: 122	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Válvula freio motor - K 113			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 215,77		Valor Total: 215,77
Item: 123	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Válvula termostática - K 113			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 111,06		Valor Total: 111,06
Item: 124	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Vidro janela lateral - K 113			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 327,33		Valor Total: 654,66
Item: 125	Unidade: UNIDADE	Marca: HIRT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Alinhamento e balanceamento - K 113			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 93,81		Valor Total: 187,62
Item: 126	Unidade: HORAS	Marca: HIRT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mão de obra para manutenção do equipamento, incluindo serviços de solda e torno, com fornecimento de materiais - K 113			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 57,94		Valor Total: 5.794,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HIRT COMERCIO DE PEÇAS LTDA EPP	132	01.204.227/0001-11	60.503,46	55.511,76		Sim
2 CATERVEL COMÉRCIO DE PEÇAS E	034	00.778.049/0001-70	75.859,47	56.780,00	2,28	Sim
3 MARCELO BIELLA OFICINA	033	32.857.272/0001-07	57.228,17	56.800,00	0,04	Sim
4 INDY COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	061	00.824.499/0001-51	72.520,50	72.520,50	27,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 19/07/2023 09:06:01
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FC	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Abraçadeira escape - MICRO IVECO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 12,10		Valor Total: 48,40

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Abraçadeira estabilizador - MICRO IVECO			Valor Total: 200,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 100,00		
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: CWB	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Abraçadeiras para mangueiras - MICRO IVECO			Valor Total: 45,00
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,00		
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: IVECO	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Alavanca marcha completa - MICRO IVECO			Valor Total: 1.731,80
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.731,80		
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: CÔFAP	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Amortecedor dianteiro - MICRO IVECO			Valor Total: 153,40
Quantidade: 2	Valor Unit.: 76,70		
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: CÔFAP	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Amortecedor traseiro - MICRO IVECO			Valor Total: 282,60
Quantidade: 2	Valor Unit.: 141,30		
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: UDEX	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Arruela trava lisa cubo - MICRO IVECO			Valor Total: 20,00
Quantidade: 4	Valor Unit.: 5,00		
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: FEY	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Arruelas diversas - MICRO IVECO			Valor Total: 40,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,20		
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVE	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Barra axial - MICRO IVECO			Valor Total: 180,40
Quantidade: 2	Valor Unit.: 90,20		
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: VIEMAR	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Barra de direção - MICRO IVECO			Valor Total: 240,90
Quantidade: 1	Valor Unit.: 240,90		
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Batente suspensão - MICRO IVECO			Valor Total: 87,20
Quantidade: 4	Valor Unit.: 21,80		
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Bico injetor - MICRO IVECO			Valor Total: 4.926,80
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.231,70		
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: URBA	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Bomba de água - MICRO IVECO			Valor Total: 122,80
Quantidade: 1	Valor Unit.: 122,80		
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: ZF	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Bomba de hidráulica - MICRO IVECO			Valor Total: 299,50
Quantidade: 1	Valor Unit.: 299,50		
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Bomba injetora de combustível - MICRO IVECO			Valor Total: 3.983,60
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.991,80		
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Bucha amortecedor - MICRO IVECO			Valor Total: 48,00
Quantidade: 8	Valor Unit.: 6,00		
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Bucha bandeja - MICRO IVECO			Valor Total: 360,00
Quantidade: 12	Valor Unit.: 30,00		
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Bucha barra estabilizadora - MICRO IVECO			Valor Total: 53,60
Quantidade: 4	Valor Unit.: 13,40		

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MICRO IVECO	
Descrição: Bucha da mola dianteira - MICRO IVECO				Valor Total: 622,00
Quantidade: 20		Valor Unit.: 31,10	Modelo: MICRO IVECO	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: MICRO IVECO	
Descrição: Bucha estabilizador traseiro - MICRO IVECO				Valor Total: 140,00
Quantidade: 4		Valor Unit.: 35,00	Modelo: MICRO IVECO	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: FANIA	Modelo: MICRO IVECO	
Descrição: Cabo acelerador eletrônico - MICRO IVECO				Valor Total: 195,40
Quantidade: 2		Valor Unit.: 97,70	Modelo: MICRO IVECO	
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: FANIA	Modelo: MICRO IVECO	
Descrição: Cabo comando câmbio - MICRO IVECO				Valor Total: 423,20
Quantidade: 2		Valor Unit.: 211,60	Modelo: MICRO IVECO	
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: ELKA	Modelo: MICRO IVECO	
Descrição: Capa conexões hidráulica - MICRO IVECO				Valor Total: 36,00
Quantidade: 6		Valor Unit.: 6,00	Modelo: MICRO IVECO	
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo: MICRO IVECO	
Descrição: Cilindro auxiliar embreagem - MICRO IVECO				Valor Total: 187,80
Quantidade: 2		Valor Unit.: 93,90	Modelo: MICRO IVECO	
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo: MICRO IVECO	
Descrição: Cilindro mestre embreagem - MICRO IVECO				Valor Total: 427,00
Quantidade: 2		Valor Unit.: 213,50	Modelo: MICRO IVECO	
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MICRO IVECO	
Descrição: Conector para freio ar - MICRO IVECO				Valor Total: 55,60
Quantidade: 4		Valor Unit.: 13,90	Modelo: MICRO IVECO	
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MICRO IVECO	
Descrição: Conexões para mang. Hidráulica - MICRO IVECO				Valor Total: 69,60
Quantidade: 6		Valor Unit.: 11,60	Modelo: MICRO IVECO	
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: GATÉS	Modelo: MICRO IVECO	
Descrição: Correia alternador - MICRO IVECO				Valor Total: 228,00
Quantidade: 2		Valor Unit.: 114,00	Modelo: MICRO IVECO	
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: MICRO IVECO	
Descrição: Coxim do motor dianteiro - MICRO IVECO				Valor Total: 137,60
Quantidade: 4		Valor Unit.: 34,40	Modelo: MICRO IVECO	
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: MICRO IVECO	
Descrição: Coxim do motor traseiro - MICRO IVECO				Valor Total: 161,60
Quantidade: 4		Valor Unit.: 40,40	Modelo: MICRO IVECO	
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: MICRO IVECO	
Descrição: Coxim escapamento - MICRO IVECO				Valor Total: 96,80
Quantidade: 8		Valor Unit.: 12,10	Modelo: MICRO IVECO	
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: MICRO IVECO	
Descrição: Coxim radiador - MICRO IVECO				Valor Total: 60,00
Quantidade: 4		Valor Unit.: 15,00	Modelo: MICRO IVECO	
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MICRO IVECO	
Descrição: Cruzeta cardã - MICRO IVECO				Valor Total: 64,20
Quantidade: 2		Valor Unit.: 32,10	Modelo: MICRO IVECO	
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MICRO IVECO	
Descrição: Cuica freio - MICRO IVECO				Valor Total: 642,00
Quantidade: 2		Valor Unit.: 321,00	Modelo: MICRO IVECO	
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: UDEX	Modelo: MICRO IVECO	
Descrição: Embuchamento dianteiro - MICRO IVECO				Valor Total: 298,60
Quantidade: 1		Valor Unit.: 298,60		

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: RF	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Engraxadeira - MICRO IVECO			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 65,00
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Filtro combustível - MICRO IVECO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 125,00		Valor Total: 250,00
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Filtro de ar externo - MICRO IVECO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 137,00		Valor Total: 274,00
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Filtro lubrificante - MICRO IVECO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 73,00		Valor Total: 146,00
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: NORFLEX	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Flexível freio dianteiro - MICRO IVECO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 23,70		Valor Total: 94,80
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: NORFLEX	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Flexível freio traseiro - MICRO IVECO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 37,60		Valor Total: 150,40
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Fluido de freio - MICRO IVECO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 10,20		Valor Total: 81,60
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Grampo de mola traseiro - MICRO IVECO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 21,60
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Grampo fecho de mola dianteiro - MICRO IVECO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 15,70		Valor Total: 125,60
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: LUBRAX	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Graxa para cubo - MICRO IVECO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,20		Valor Total: 51,00
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: MODEFER	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Hélice motor - MICRO IVECO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 214,80		Valor Total: 214,80
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: UDEX	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Jogo arruelas planetárias - MICRO IVECO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 70,00
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTACRUZ	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Junta do carter - MICRO IVECO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 33,00		Valor Total: 33,00
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTACRUZ	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Junta do diferencial - MICRO IVECO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 17,20		Valor Total: 34,40
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTACRUZ	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Junta tampa de válvulas - MICRO IVECO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 15,70		Valor Total: 15,70
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: RÓCHESTER	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Kit alavanca cambio - MICRO IVECO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 10,10		Valor Total: 20,20
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: LUK	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Kit de embreagem - MICRO IVECO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 26,50		Valor Total: 53,00

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: FRASLE	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Lona de freio dianteiro - MICRO IVECO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 91,10		Valor Total: 364,40
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: FRASLE	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Lona de freio traseiro - MICRO IVECO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 106,50		Valor Total: 426,00
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: JAMAICA	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Mangueira de ar - MICRO IVECO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,40		Valor Total: 74,00
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: JAMAICA	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Mangueira hidráulicas - MICRO IVECO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 250,00
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: JAMAICA	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Mangueira radiador inferior - MICRO IVECO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 97,00		Valor Total: 97,00
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: JAMAICA	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Mangueira radiador superior - MICRO IVECO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 86,50		Valor Total: 86,50
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Mola mestre molejo dianteiro - MICRO IVECO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 598,10		Valor Total: 1.196,20
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Mola mestre molejo traseiro - MICRO IVECO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 123,70		Valor Total: 494,80
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: LUSAR	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Mola patim frelo - MICRO IVECO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 17,50		Valor Total: 70,00
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Mola segunda dianteira - MICRO IVECO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 481,60		Valor Total: 963,20
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Mola segunda traseira - MICRO IVECO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 737,60		Valor Total: 1.475,20
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: LUBRAX	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Óleo ATF direção - MICRO IVECO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 11,60		Valor Total: 46,40
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: DYNA	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Palheta limpador - MICRO IVECO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 75,00		Valor Total: 150,00
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: BLINDEX	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Parabrisa - MICRO IVECO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.251,70		Valor Total: 2.251,70
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: CESTARI	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Parafuso de roda traseira completa - MICRO IVECO			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 14,40		Valor Total: 259,20
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: CESTARI	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Parafuso de roda dianteira - MICRO IVECO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 22,50		Valor Total: 45,00
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: FEY	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Parafusos diversos - MICRO IVECO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 240,00

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: LUSAR	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Patim de freio - MICRO IVECO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 73,00		Valor Total: 292,00
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Pino de centro - MICRO IVECO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 13,40		Valor Total: 80,40
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: APC	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Pistão abrir e fechar porta - MICRO IVECO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.230,70		Valor Total: 1.230,70
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVE	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Pivô de direção - MICRO IVECO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 53,40		Valor Total: 106,80
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: MODEFER	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Polia viscosa hélice - MICRO IVECO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 437,00		Valor Total: 437,00
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: UDEX	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Porca cubo dianteira - MICRO IVECO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 80,00
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: UDEX	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Porca da carcaça - MICRO IVECO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 17,20		Valor Total: 34,40
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: FEY	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Porca diversas - MICRO IVECO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 30,00
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: FEY	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Porca dupla 5/8 - MICRO IVECO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 80,00
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: FEY	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Porca dupla 9/16 - MICRO IVECO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 60,00
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: FEY	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Porca pinhão - MICRO IVECO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 50,00
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: CESTARI	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Prisioneiro de roda dianteira completo - MICRO IVECO			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 12,50		Valor Total: 200,00
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: VISCONDE	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Radiador - MICRO IVECO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 903,80		Valor Total: 903,80
Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIAO	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Rebite para lona de freio - MICRO IVECO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 80,00
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Regulador pressão combustível - MICRO IVECO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 481,60		Valor Total: 481,60
Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Reparo de bomba de água - MICRO IVECO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 117,70		Valor Total: 117,70
Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: ZF	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Reparo direção hidráulica - MICRO IVECO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 113,90		Valor Total: 113,90

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: APC	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Reparo pistão porta - MICRO IVECO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 173,00	Valor Total: 173,00
Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: CWB	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Reservatório de água - MICRO IVECO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 52,50	Valor Total: 52,50
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: ARCA	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Retentor cubo dianteiro - MICRO IVECO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 56,00
Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: ARCA	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Retentor cubo traseiro interno - MICRO IVECO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 70,00
Item: 91	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Retentor pinhão - MICRO IVECO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 117,50	Valor Total: 117,50
Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Retentor virabrequim traseiro - MICRO IVECO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 24,10	Valor Total: 48,20
Item: 93	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Retrovisor-espelho - MICRO IVECO			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 32,10	Valor Total: 128,40
Item: 94	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Rolamento Cardan - MICRO IVECO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 190,00	Valor Total: 380,00
Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: NTN	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Rolamento cubo dianteiro externo - MICRO IVECO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 33,40	Valor Total: 66,80
Item: 96	Unidade: UNIDADE	Marca: TIMKEN	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Rolamento cubo dianteiro interno - MICRO IVECO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 38,50	Valor Total: 77,00
Item: 97	Unidade: UNIDADE	Marca: NTN	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Rolamento cubo traseiro externo - MICRO IVECO			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 33,40	Valor Total: 133,60
Item: 98	Unidade: UNIDADE	Marca: FAG	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Rolamento cubo traseiro interno - MICRO IVECO			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 43,70	Valor Total: 174,80
Item: 99	Unidade: UNIDADE	Marca: FAG	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Rolamento da caixa de câmbio - MICRO IVECO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 63,60	Valor Total: 127,20
Item: 100	Unidade: UNIDADE	Marca: COBRA	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Rolamento tensor - MICRO IVECO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 74,00	Valor Total: 148,00
Item: 101	Unidade: UNIDADE	Marca: MARELI	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Sensor pressão de óleo - MICRO IVECO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 78,00
Item: 102	Unidade: UNIDADE	Marca: ZF	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Setor de direção - MICRO IVECO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.687,30	Valor Total: 1.687,30
Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPER	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Silencioso - MICRO IVECO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 22,70	Valor Total: 45,40

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 104	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Silicone cinza alta temperatura - MICRO IVECO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 10,20		Valor Total: 40,80
Item: 105	Unidade: UNIDADE	Marca: FRUM	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Tambor de freio dianteiro - MICRO IVECO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 293,00		Valor Total: 586,00
Item: 106	Unidade: UNIDADE	Marca: FRUM	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Tambor de freio traseiro - MICRO IVECO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 286,50		Valor Total: 1.146,00
Item: 107	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Tampa de radiador - MICRO IVECO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 13,90		Valor Total: 13,90
Item: 108	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Tampa tanque combustível - MICRO IVECO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 32,50		Valor Total: 32,50
Item: 109	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Tee para freio ar - MICRO IVECO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 15,00
Item: 110	Unidade: UNIDADE	Marca: UDEX	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Trava aranha cubo - MICRO IVECO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 9,30		Valor Total: 37,20
Item: 111	Unidade: UNIDADE	Marca: UDEX	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Trava porca cubo dianteiro - MICRO IVECO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 7,40		Valor Total: 14,80
Item: 112	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Tubo de cola alto tork - MICRO IVECO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 17,50		Valor Total: 70,00
Item: 113	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: UNIÃO ENGATE RÁPIDO AR - MICRO IVECO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,30		Valor Total: 139,50
Item: 114	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Válvula abertura porta - MICRO IVECO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 275,50		Valor Total: 275,50
Item: 115	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Válvula estacionária - MICRO IVECO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 417,00		Valor Total: 417,00
Item: 116	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Válvula pedal freio - MICRO IVECO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 563,10		Valor Total: 563,10
Item: 117	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Válvula termostática - MICRO IVECO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 73,00		Valor Total: 146,00
Item: 118	Unidade: UNIDADE	Marca: BLINDEX	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Vidro janela lateral - MICRO IVECO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 237,50		Valor Total: 475,00
Item: 119	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Alinhamento e balanceamento - MICRO IVECO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 62,80		Valor Total: 125,60
Item: 120	Unidade: HORAS	Marca: PROPRIA	Modelo: MICRO IVECO
Descrição: Mão de obra para manutenção do equipamento, incluindo serviços de solda e torno, com fornecimento de materiais - MICRO IVECO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 39,00		Valor Total: 3.900,00

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INDY COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	148	00.824.499/0001-51	81.302,50	42.800,00		Sim
2 CATERVEL COMÉRCIO DE PEÇAS E	061	00.778.049/0001-70	85.743,34	42.900,00	0,23	Sim
3 HIRT COMERCIO DE PEÇAS LTDA EPP	133	01.204.227/0001-11	68.625,78	43.690,00	1,84	Sim
4 MARCELO BIELLA OFICINA	054	32.857.272/0001-07	64.335,28	44.000,00	0,71	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 19/07/2023 09:06:02
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RÓCHESTER	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Abraçadeira escape - MARCOPOLO VOLARE			Valor Total: 141,60
Quantidade: 8	Valor Unit.: 17,70		
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: CWB	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Abraçadeira plástica - MARCOPOLO VOLARE			Valor Total: 15,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,30		
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: CWB	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Abraçadeiras para mangueiras - MARCOPOLO VOLARE			Valor Total: 45,00
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,00		
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Acoplamento hélice - MARCOPOLO VOLARE			Valor Total: 173,10
Quantidade: 1	Valor Unit.: 173,10		
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MONROE	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Amortecedor dianteiro - MARCOPOLO VOLARE			Valor Total: 201,20
Quantidade: 2	Valor Unit.: 100,60		
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MONROE	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Amortecedor traseiro - MARCOPOLO VOLARE			Valor Total: 474,40
Quantidade: 4	Valor Unit.: 118,60		
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: FEY	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Arruela trava lisa cubo - MARCOPOLO VOLARE			Valor Total: 45,20
Quantidade: 4	Valor Unit.: 11,30		
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: FEY	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Arruelas diversas - MARCOPOLO VOLARE			Valor Total: 40,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,20		
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: RÓCHESTER	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Articulação coluna direção - MARCOPOLO VOLARE			Valor Total: 397,50
Quantidade: 1	Valor Unit.: 397,50		
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: VIEMAR	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Barra axial - MARCOPOLO VOLARE			Valor Total: 152,20
Quantidade: 2	Valor Unit.: 76,10		
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVE	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Barra de direção - MARCOPOLO VOLARE			Valor Total: 659,60
Quantidade: 2	Valor Unit.: 329,80		
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: BATENTE SUSPENSÃO - MARCOPOLO VOLARE			Valor Total: 182,40
Quantidade: 8	Valor Unit.: 22,80		

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: URBA	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Bomba de agua - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 165,80		Valor Total: 165,80
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: ZF	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Bomba de hidráulica - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 471,60		Valor Total: 471,60
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Bomba injetora de combustível - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.791,00		Valor Total: 5.582,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Bucha amortecedor - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 6,40		Valor Total: 51,20
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Bucha barra estabilizadora - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 12,40		Valor Total: 49,60
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Bucha da mola dianteira - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 32,80		Valor Total: 262,40
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Bucha estabilizador traseiro - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 21,30		Valor Total: 85,20
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Bucha mola traseira - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 34,50		Valor Total: 276,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: FANIA	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: CABO ACELERADOR ELETRONICO - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 14,90		Valor Total: 29,80
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: FANIA	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: CABO COMANDO CAMBIO - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 335,90		Valor Total: 335,90
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 128,00		Valor Total: 128,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: CILINDRO MESTRE EMBREAGEM - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 246,90		Valor Total: 493,80
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Conector para freio ar - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 7,30		Valor Total: 29,20
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Coroa e pinhão - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.058,00		Valor Total: 2.058,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: GATES	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Correia alternador - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 154,80		Valor Total: 309,60
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Coxim do motor dianteiro - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,90		Valor Total: 73,80
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Coxim do motor traseiro - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 46,40		Valor Total: 185,60

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Coxim escapamento - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 13,20		Valor Total: 105,60
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Coxim radiador - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 44,00		Valor Total: 176,00
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Cruzeta caixa satélite - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 87,40		Valor Total: 87,40
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Cruzeta cardã - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 57,70		Valor Total: 230,80
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: UDEX	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Defletor pinhão - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 36,60		Valor Total: 36,60
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: UDEX	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Embuchamento dianteiro - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 341,40		Valor Total: 682,80
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: RF	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Engraxadeira - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 44,20
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: MAN	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Filtro combustível - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 173,10		Valor Total: 346,20
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: MAN	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Filtro de ar externo - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 239,10		Valor Total: 478,20
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: MAN	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Flexível freio combustível - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 70,40		Valor Total: 70,40
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: LUCIFLEX	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Flexível freio dianteiro - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 22,40		Valor Total: 89,60
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: LUCIFLEX	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Flexível freio traseiro - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 53,50		Valor Total: 214,00
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Fluido de freio - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 13,20		Valor Total: 105,60
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Grampo de mola traseiro - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 38,00		Valor Total: 304,00
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Grampo fecho de mola dianteiro - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 17,20		Valor Total: 137,60
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: LUBRAX	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Graxa para cubo - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,80		Valor Total: 316,00
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: MOEFER	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Hélice motor - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 259,30		Valor Total: 259,30

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: MARELI	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Interruptor temperatura - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 73,30	Valor Total: 73,30
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTACRUZ	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Jogo de junta caixa de câmbio - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 90,20	Valor Total: 180,40
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTACRUZ	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Jogo de junta escape - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 70,40	Valor Total: 70,40
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Jumelo mola - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 220,00	Valor Total: 440,00
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTACRUZ	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Junta do carter - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 29,00
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTACRUZ	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Junta do diferencial - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 58,00
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTACRUZ	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Junta tampa de válvulas - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 23,30	Valor Total: 23,30
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHESTER	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Kit alavanca cambio - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 86,50	Valor Total: 173,00
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: LUK	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Kit de embreagem - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.733,80	Valor Total: 3.467,60
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: FRASLE	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Lona de freio dianteiro - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 127,30	Valor Total: 509,20
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: FRASLE	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Lona de freio traseiro - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 138,90	Valor Total: 555,60
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: JAMAICA	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Mangueira de ar - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 70,00
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: JAMAICA	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Mangueira filtro de ar - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 71,80	Valor Total: 71,80
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: JAMAICA	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Mangueira intercooler - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 239,10	Valor Total: 478,20
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: JAMAICA	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Mangueira radiador inferior - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 71,80	Valor Total: 71,80
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: JAMAICA	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Mangueira radiador superior - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 203,90	Valor Total: 203,90
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Mola mestre molejo dianteiro - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 632,30	Valor Total: 1.264,60

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Mola mestre molejo traseiro - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 180,60		Valor Total: 722,40
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Mola segunda dianteira - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 528,90		Valor Total: 1.057,80
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Mola segunda traseira - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 627,20		Valor Total: 1.254,40
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Mola terceira traseira - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 463,50		Valor Total: 927,00
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: LUBRAX	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Óleo ATF direção - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 12,20		Valor Total: 48,80
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: CESTARI	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Parafuso de roda traseira completa - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 18,90		Valor Total: 340,20
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: CESTARI	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Parafusos diversos - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 555,00
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: LUSAR	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Patim de freio - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 53,90		Valor Total: 215,60
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: FC	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Pescador tanque combustível - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 57,20		Valor Total: 114,40
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Pino de centro - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 13,80		Valor Total: 82,80
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Ponta de eixo - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 392,10		Valor Total: 392,10
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: UDEX	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Porca da carcaça - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 25,80		Valor Total: 51,20
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: FEY	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Porca diversas - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 45,00
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: UDEX	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Porca pinhão - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 68,90		Valor Total: 68,90
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: CESTARI	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: PRISIONEIRO DE RODA DIANTEIRA COMPLETO - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 256,00
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: VISCONDE	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Radiador - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 337,40		Valor Total: 337,40
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIAO	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Rebite para lona de freio - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,10		Valor Total: 40,00

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Regulador freio - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 112,20		Valor Total: 448,80
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Reparo cabeçote compressor - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 254,50		Valor Total: 254,50
Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: URBA	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Reparo de bomba de água - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 173,90		Valor Total: 173,90
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: ZF	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Reparo direção hidráulica - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 170,50		Valor Total: 170,50
Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: MODEFER	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Reservatório de água - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 95,80		Valor Total: 95,80
Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Retentor cubo dianteiro - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 33,00		Valor Total: 66,00
Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Retentor cubo traseiro interno - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 49,80		Valor Total: 99,60
Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Retentor pinhão - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 91,70		Valor Total: 91,70
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Retrovisor-espelho - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 49,80		Valor Total: 199,20
Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: INA	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Rolamento cardan - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 361,60		Valor Total: 723,20
Item: 91	Unidade: UNIDADE	Marca: FAG	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Rolamento cubo dianteiro externo - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 53,20		Valor Total: 106,40
Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: TIMKEN	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Rolamento cubo dianteiro interno - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 43,70		Valor Total: 87,40
Item: 93	Unidade: UNIDADE	Marca: FAG	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Rolamento cubo traseiro externo - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 53,80		Valor Total: 215,20
Item: 94	Unidade: UNIDADE	Marca: FAG	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Rolamento cubo traseiro interno - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 81,80		Valor Total: 327,20
Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: INA	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Rolamento da caixa de câmbio - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 71,80		Valor Total: 143,60
Item: 96	Unidade: UNIDADE	Marca: TIMKEN	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Rolamento eixo piloto - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 26,70		Valor Total: 26,70
Item: 97	Unidade: UNIDADE	Marca: COBRA	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Rolamento tensor da correia - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 284,80		Valor Total: 529,60

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 98	Unidade: UNIDADE	Marca: MARELI	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Sensor pressão de óleo - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 78,20	Valor Total: 156,40
Item: 99	Unidade: UNIDADE	Marca: ZF	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Setor de direção - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 3.213,30	Valor Total: 3.213,30
Item: 100	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPER	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Silencioso - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 380,50	Valor Total: 761,00
Item: 101	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Silicone cinza alta temperatura - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 14,90	Valor Total: 59,60
Item: 102	Unidade: UNIDADE	Marca: FRUM	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Tambor de freio dianteiro - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 417,50	Valor Total: 1.670,00
Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: FRUM	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Tambor de freio traseiro - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 45,90	Valor Total: 91,80
Item: 104	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Tampa de radiador - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 12,10	Valor Total: 12,10
Item: 105	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Tampa tanque combustível - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 42,50	Valor Total: 42,50
Item: 106	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Tanque combustível - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 473,60	Valor Total: 473,60
Item: 107	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Tee para freio ar - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 8,80
Item: 108	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVE	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Terminal direção - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 249,40	Valor Total: 498,80
Item: 109	Unidade: UNIDADE	Marca: UDEX	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Trava aranha cubo - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 8,10	Valor Total: 32,40
Item: 110	Unidade: UNIDADE	Marca: UDEX	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Trava porca cubo dianteiro - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 6,10	Valor Total: 12,20
Item: 111	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Tubo de cola alto tork - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 25,70	Valor Total: 102,80
Item: 112	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Turbina motor - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.613,60	Valor Total: 2.613,60
Item: 113	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: União engate rápido ar - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 55,50
Item: 114	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Válvula abertura porta - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 253,10	Valor Total: 253,10

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 115	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Válvula estacionária - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 368,20		Valor Total: 368,20
Item: 116	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Válvula reguladora pressão - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 465,00		Valor Total: 465,00
Item: 117	Unidade: UNIDADE	Marca: MARELI	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Válvula termostática - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 87,00		Valor Total: 174,00
Item: 118	Unidade: UNIDADE	Marca: BLINDEX	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Vidro janela lateral - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 415,90		Valor Total: 831,80
Item: 119	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Alinhamento e balanceamento - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 82,80		Valor Total: 165,60
Item: 120	Unidade: HORAS	Marca: PROPRIA	Modelo: MARCOPOLO VOLARE
Descrição: Mão de obra para manutenção do equipamento, incluindo serviços de solda e torno, com fornecimento de materiais - MARCOPOLO VOLARE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 51,20		Valor Total: 5.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INDY COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	053	00.824.499/0001-51	67.331,00	51.989,50		Sim
2 HIRT COMERCIO DE PEÇAS LTDA EPP	043	01.204.227/0001-11	56.177,02	52.000,00	0,02	Sim
3 MARCELO BIELLA OFICINA	126	32.857.272/0001-07	53.416,71	53.416,71	2,72	Sim
4 CATERVEL COMÉRCIO DE PEÇAS E	066	00.778.049/0001-70	71.190,65	71.190,65	33,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 19/07/2023 09:06:02

LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Abraçadeira cruzeta - VW SVELTO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 18,55		Valor Total: 111,30
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Abraçadeira escape - VW SVELTO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 16,81		Valor Total: 67,24
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Abraçadeira filtro de ar - VW SVELTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 118,54		Valor Total: 118,54
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Abraçadeira plástica - VW SVELTO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,63		Valor Total: 31,50
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Abraçadeira turbina - VW SVELTO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 111,30		Valor Total: 222,60

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Abraçadeiras para mangueiras - VW SVELTO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,95		Valor Total: 44,25
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Amortecedor dianteiro - VW SVELTO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 98,16		Valor Total: 196,32
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Arruela trava lisa cubo - VW SVELTO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 7,95		Valor Total: 31,80
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Barra de direção - VW SVELTO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 359,38		Valor Total: 718,76
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Barra estabilizadora dianteira - VW SVELTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 71,97		Valor Total: 71,97
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Bolsa de ar suspensão - VW SVELTO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 336,11		Valor Total: 672,22
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Bomba de água - VW SVELTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 193,59		Valor Total: 193,59
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Bomba de hidráulica - VW SVELTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 591,02		Valor Total: 591,02
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Bomba injetora de combustível - VW SVELTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.616,19		Valor Total: 2.616,19
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Bucha amortecedor - VW SVELTO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 4,95		Valor Total: 39,60
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Bucha barra estabilizadora - VW SVELTO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 13,40		Valor Total: 53,60
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Bucha braço tensor - VW SVELTO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 175,10		Valor Total: 1.400,80
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cabeçote compressor de ar - VW SVELTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 268,59		Valor Total: 268,59
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CABO DE CAMBIO - VW SVELTO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 47,72		Valor Total: 95,44
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Caixa satélite - VW SVELTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.182,95		Valor Total: 1.182,95
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cano retorno bicos - VW SVELTO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 92,00		Valor Total: 184,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CARÇAÇA DO DIFERENCIAL - VW SVELTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 896,19		Valor Total: 896,19

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Conector para freio ar - VW SVELTO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 7,42		Valor Total: 29,68
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Conexões para mang. Hidráulica - VW SVELTO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 15,90		Valor Total: 95,40
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Coroa e pinhão - VW SVELTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.213,40		Valor Total: 1.213,40
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: GATES	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Correia alternador - VW SVELTO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 178,81		Valor Total: 715,24
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: GATES	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Correia ventilador - VW SVELTO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 237,43		Valor Total: 949,72
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Coxim do motor dianteiro - VW SVELTO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 40,44		Valor Total: 80,88
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Coxim do motor traseiro - VW SVELTO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 44,99		Valor Total: 89,98
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Coxim escapamento - VW SVELTO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 11,36		Valor Total: 45,44
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cruzeta caixa satélite - VW SVELTO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 59,99		Valor Total: 119,98
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cruzeta cardã - VW SVELTO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 48,17		Valor Total: 192,68
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cuíca completa - VW SVELTO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 147,70		Valor Total: 590,80
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Diafragma cuíca - VW SVELTO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 14,31		Valor Total: 85,86
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Embuchamento dianteiro - VW SVELTO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 325,80		Valor Total: 651,60
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Engrenagem 1ª caixa de cambio - VW SVELTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 254,50		Valor Total: 254,50
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Filtro combustível - VW SVELTO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 185,49		Valor Total: 370,98
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Filtro de ar externo - VW SVELTO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 222,59		Valor Total: 445,18
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Filtro lubrificante - VW SVELTO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 137,26		Valor Total: 274,52

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Flange cambio - VW SVELTO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 273,79	Valor Total: 273,79
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Flange pinhão - VW SVELTO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 316,08	Valor Total: 316,08
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Flexível ar traseiro - VW SVELTO			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 17,72	Valor Total: 70,88
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Flexível embreagem - VW SVELTO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 178,07	Valor Total: 178,07
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Flexível freio dianteiro - VW SVELTO			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 23,17	Valor Total: 92,68
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Flexível turbina - VW SVELTO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 185,49	Valor Total: 185,49
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: DOT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Fluido de freio - VW SVELTO			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 12,26	Valor Total: 98,08
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Garfo embreagem - VW SVELTO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 174,36	Valor Total: 174,36
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Graxa para cubo - VW SVELTO			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 12,04	Valor Total: 120,40
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Hélice motor - VW SVELTO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 266,31	Valor Total: 266,31
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Jogo arruelas planetárias - VW SVELTO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 65,89	Valor Total: 65,89
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Jogo cano bico injetor - VW SVELTO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 81,80	Valor Total: 81,80
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Jogo de junta caixa de câmbio - VW SVELTO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 57,87	Valor Total: 57,87
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Jogo de junta completa c/ retentor - VW SVELTO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 80,89	Valor Total: 80,89
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Jogo de junta turbina - VW SVELTO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 46,74	Valor Total: 46,74
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Junta carter - VW SVELTO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 111,30	Valor Total: 111,30
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Junta do carter - VW SVELTO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 35,44	Valor Total: 35,44

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Junta do diferencial - VW SVELTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 17,72		Valor Total: 17,72
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Junta radiador óleo - VW SVELTO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 40,07		Valor Total: 80,14
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Junta tampa de válvulas - VW SVELTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 17,72		Valor Total: 17,72
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Junta tampa distribuição - VW SVELTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 71,23		Valor Total: 71,23
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Junta tampa válvula - VW SVELTO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 18,55		Valor Total: 111,30
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Kit alavanca cambio - VW SVELTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 119,98		Valor Total: 119,98
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: LUK	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Kit de embreagem - VW SVELTO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2,070,06		Valor Total: 4.140,12
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: KIT JOGO DE ANEIS E PISTÕES - VW SVELTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 289,94		Valor Total: 289,94
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Kit junta do motor - VW SVELTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 627,15		Valor Total: 627,15
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: LONAFLEX	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Lona de freio dianteiro - VW SVELTO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 124,52		Valor Total: 249,04
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: LONAFLEX	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Lona de freio traseiro - VW SVELTO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 131,79		Valor Total: 527,16
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: SKIF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Luva cardan - VW SVELTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 26,60		Valor Total: 26,60
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mangueira de ar - VW SVELTO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,27		Valor Total: 72,70
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mangueira filtro de ar - VW SVELTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 264,14		Valor Total: 264,14
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: LÇNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mangueira hidráulicas - VW SVELTO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,72		Valor Total: 327,20
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mangueira radiador inferior - VW SVELTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 182,52		Valor Total: 182,52
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mangueira radiador superior - VW SVELTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 121,68		Valor Total: 121,68

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mangueira turbina - VW SVELTO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 113,52	Valor Total: 227,04
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mola acelerador - VW SVELTO			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 6,77	Valor Total: 27,08
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mola cuíca - VW SVELTO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 72,71	Valor Total: 145,42
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mola mestre dianteira - VW SVELTO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 456,31	Valor Total: 912,62
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mola patim - VW SVELTO			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 26,71	Valor Total: 160,26
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mola segunda dianteira - VW SVELTO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 425,15	Valor Total: 850,30
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mola terceira dianteira - VW SVELTO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 312,37	Valor Total: 624,74
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: LUBRAX	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Óleo ATF direção - VW SVELTO			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 12,72	Valor Total: 50,88
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Parafuso cardan - VW SVELTO			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 9,65	Valor Total: 57,90
Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Parafuso de roda traseira completa - VW SVELTO			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 13,86	Valor Total: 277,20
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Parafusos diversos - VW SVELTO			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 1,59	Valor Total: 238,50
Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Patim de freio - VW SVELTO			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 81,80	Valor Total: 327,20
Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Pescador tanque combustível - VW SVELTO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 22,26	Valor Total: 22,26
Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Pino da balança - VW SVELTO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 47,49	Valor Total: 94,98
Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Pino de centro - VW SVELTO			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 11,36	Valor Total: 68,16
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: SKJF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Ponta de eixo - VW SVELTO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 461,28	Valor Total: 922,56
Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Porca da carcaça - VW SVELTO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 20,90	Valor Total: 41,80

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 91	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Porca diversas - VW SVELTO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,31		Valor Total: 46,50
Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Porca dupla 7/8 - VW SVELTO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3,41		Valor Total: 27,28
Item: 93	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Porca dupla grampo 3/4 - VW SVELTO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1,72		Valor Total: 13,76
Item: 94	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Porca regulagem coroa - VW SVELTO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 51,80		Valor Total: 103,60
Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Prisioneiro de roda dianteira completo - VW SVELTO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,95		Valor Total: 199,00
Item: 96	Unidade: UNIDADE	Marca: VISCONDE	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Radiador - VW SVELTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.360,19		Valor Total: 1.360,19
Item: 97	Unidade: UNIDADE	Marca: LONAFLEX	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rebite para lona de freio - VW SVELTO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,16		Valor Total: 64,00
Item: 98	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Reparo compressor de ar - VW SVELTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 255,98		Valor Total: 255,98
Item: 99	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Reparo de bomba de água - VW SVELTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 177,69		Valor Total: 177,69
Item: 100	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Reparo direção hidráulica - VW SVELTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 19,45		Valor Total: 19,45
Item: 101	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Reparo eixo s - VW SVELTO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 183,27		Valor Total: 733,08
Item: 102	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Reservatório de água - VW SVELTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 94,07		Valor Total: 94,07
Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Retentor cambio - VW SVELTO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 105,36		Valor Total: 210,72
Item: 104	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Retentor cubo dianteiro - VW SVELTO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 26,365		Valor Total: 52,73
Item: 105	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Retentor cubo traseiro interno - VW SVELTO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 41,35		Valor Total: 82,70
Item: 106	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Retentor virabrequim dianteiro - VW SVELTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 33,17		Valor Total: 33,17
Item: 107	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Retentor virabrequim traseiro - VW SVELTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 47,72		Valor Total: 47,72

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 108	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Retrovisor-espelho - VW SVELTO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 69,08	Valor Total: 138,16
Item: 109	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolamento cubo dianteiro externo - VW SVELTO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 45,67	Valor Total: 91,34
Item: 110	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolamento cubo dianteiro interno - VW SVELTO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 47,72	Valor Total: 95,44
Item: 111	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolamento cubo traseiro externo - VW SVELTO			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 47,49	Valor Total: 189,96
Item: 112	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolamento cubo traseiro interno - VW SVELTO			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 65,30	Valor Total: 261,20
Item: 113	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolamento da caixa de câmbio - VW SVELTO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 124,06	Valor Total: 248,12
Item: 114	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolamento diferencial - VW SVELTO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 49,99	Valor Total: 99,98
Item: 115	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ROLAMENTO DO ESTICADOR - VW SVELTO			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 44,52	Valor Total: 178,08
Item: 116	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolamento eixo piloto - VW SVELTO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 63,07	Valor Total: 63,07
Item: 117	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolamento tensor correia - VW SVELTO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 434,05	Valor Total: 434,05
Item: 118	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Roleta palim freio 31,8 mm - VW SVELTO			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 5,68	Valor Total: 22,72
Item: 119	Unidade: UNIDADE	Marca: 3RHO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Sensor pressão de óleo - VW SVELTO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 83,16	Valor Total: 83,16
Item: 120	Unidade: UNIDADE	Marca: 3RHO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Sensor temperatura - VW SVELTO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 48,23	Valor Total: 48,23
Item: 121	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Servo embreagem - VW SVELTO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 651,23	Valor Total: 651,23
Item: 122	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Setor de direção - VW SVELTO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.283,78	Valor Total: 2.283,78
Item: 123	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Silencioso - VW SVELTO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 362,65	Valor Total: 362,65
Item: 124	Unidade: UNIDADE	Marca: TECBOND	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Silicone cinza alta temperatura - VW SVELTO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 8,63	Valor Total: 17,26

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 125	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Sincronizador 2/3 cambio - VW SVELTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 623,25		Valor Total: 623,25
Item: 126	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tee para freio ar - VW SVELTO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 11,13		Valor Total: 22,26
Item: 127	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tambor de freio dianteiro - VW SVELTO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 480,81		Valor Total: 1.923,24
Item: 128	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tambor de freio traseiro - VW SVELTO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 473,09		Valor Total: 1.892,36
Item: 129	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tampa de radiador - VW SVELTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 10,68		Valor Total: 10,68
Item: 130	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tampa tanque combustível - VW SVELTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 59,53		Valor Total: 59,53
Item: 131	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tanque combustível - VW SVELTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 490,81		Valor Total: 490,81
Item: 132	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Terminal direção - VW SVELTO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 26,00		Valor Total: 104,00
Item: 133	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Trava aranha cubo - VW SVELTO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 9,31		Valor Total: 37,24
Item: 134	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Trava pino molejo - VW SVELTO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 6,81		Valor Total: 27,24
Item: 135	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Trava porca cubo dianteiro - VW SVELTO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6,81		Valor Total: 13,62
Item: 136	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tubo cardã - VW SVELTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 161,33		Valor Total: 161,33
Item: 137	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: TUBO DE ÁGUA - VW SVELTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 74,20		Valor Total: 74,20
Item: 138	Unidade: UNIDADE	Marca: TECBOND	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tubo de cola alto torque - VW SVELTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 25,97		Valor Total: 25,97
Item: 139	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: União engate rápido ar - VW SVELTO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 12,61		Valor Total: 189,15
Item: 140	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Válvula de ar 4 vias - VW SVELTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 213,14		Valor Total: 213,14
Item: 141	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Válvula de ar descarga rápida - VW SVELTO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 24,54		Valor Total: 49,08

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 142	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Válvula freio motor - VW SVELTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 288,63	Valor Total: 288,63	
Item: 143	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Válvula nivelamento ar - VW SVELTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 417,73	Valor Total: 417,73	
Item: 144	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Válvula pedal - VW SVELTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 324,93	Valor Total: 324,93	
Item: 145	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Válvula regulador e secadora freio - VW SVELTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 285,40	Valor Total: 285,40	
Item: 146	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Válvula termostática - VW SVELTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 72,71	Valor Total: 72,71	
Item: 147	Unidade: UNIDADE	Marca: HIRT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Alinhamento e balanceamento - VW SVELTO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 95,43	Valor Total: 190,86	
Item: 148	Unidade: HORAS	Marca: HIRT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mão de obra para manutenção do equipamento, incluindo serviços de solda e torno, com fornecimento de materiais - VW SVELTO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 59,08	Valor Total: 5.908,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HIRT COMERCIO DE PEÇAS LTDA EPP	088	01.204.227/0001-11	96.188,89	52.761,05		Sim
2 MARCELO BIELLA OFICINA	008	32.857.272/0001-07	54.588,10	54.588,10	3,46	Sim
3 INDY COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	110	00.824.499/0001-51	66.917,00	66.917,00	22,59	Sim
4 CATERVEL COMÉRCIO DE PEÇAS E	096	00.778.049/0001-70	72.750,17	72.750,17	8,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 19/07/2023 09:06:02
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FC	Modelo: LK 1314
Descrição: Abraçadeira escape - LK 1314			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 10,70	Valor Total: 42,80	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: CWB	Modelo: LK 1314
Descrição: Abraçadeira plástica - LK 1314			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 105,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: CWB	Modelo: LK 1314
Descrição: Abraçadeiras para mangueiras - LK 1314			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 54,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MONROE	Modelo: LK 1314
Descrição: Amortecedor dianteiro - LK 1314			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 359,90	Valor Total: 719,80	

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: IMC	Modelo: LK 1314
Descrição: Anel sincronizador cambio - LK 1314			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 140,50		Valor Total: 702,50
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: LK 1314
Descrição: Arruela espaçadora pino - LK 1314			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 36,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: LK 1314
Descrição: Arruela trava lisa cubo - LK 1314			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 7,10		Valor Total: 28,40
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: FEY	Modelo: LK 1314
Descrição: Arruelas diversas - LK 1314			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 420,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVE	Modelo: LK 1314
Descrição: Barra de direção - LK 1314			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 477,50		Valor Total: 477,50
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo: LK 1314
Descrição: Barra estabilizadora dianteira - LK 1314			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 348,40		Valor Total: 348,40
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: URBA	Modelo: LK 1314
Descrição: Bomba de agua - LK 1314			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 591,60		Valor Total: 591,60
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: ZF	Modelo: LK 1314
Descrição: Bomba de hidráulica - LK 1314			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.694,40		Valor Total: 1.694,40
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: LK 1314
Descrição: Bomba injetora de combustível - LK 1314			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.400,00		Valor Total: 2.400,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: LK 1314
Descrição: Bucha amortecedor - LK 1314			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 10,70		Valor Total: 85,60
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: LK 1314
Descrição: Bucha barra estabilizadora - LK 1314			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 26,00		Valor Total: 104,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: LK 1314
Descrição: Bucha da mola dianteira - LK 1314			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 21,50		Valor Total: 129,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: LK 1314
Descrição: Bucha mola traseira - LK 1314			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 25,10		Valor Total: 150,60
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: LK 1314
Descrição: Cabeçote compressor de ar - LK 1314			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 228,00		Valor Total: 228,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: FANIA	Modelo: LK 1314
Descrição: Cabo afogador - LK 1314			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 43,00		Valor Total: 43,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo: LK 1314
Descrição: Cabo capô - LK 1314			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 50,10		Valor Total: 50,10
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: FANIA	Modelo: LK 1314
Descrição: Cabo tomada de força - LK 1314			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 177,80		Valor Total: 177,80

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo: LK 1314
Descrição: Cabo velocímetro - LK 1314			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 83,10	Valor Total: 83,10
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo: LK 1314
Descrição: Caixa satélite - LK 1314			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.648,80	Valor Total: 2.648,80
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo: LK 1314
Descrição: Cilindro embreagem - LK 1314			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 288,20	Valor Total: 288,20
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: LK 1314
Descrição: Conector para freio ar - LK 1314			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 14,40
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: LK 1314
Descrição: Contra eixo - LK 1314			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.049,10	Valor Total: 1.049,10
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo: LK 1314
Descrição: Coroa e pinhão - LK 1314			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.169,10	Valor Total: 2.169,10
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: GATES	Modelo: LK 1314
Descrição: Correia alternador - LK 1314			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 67,40	Valor Total: 269,60
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: GATES	Modelo: LK 1314
Descrição: Correia auxiliar - LK 1314			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 35,80	Valor Total: 35,80
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: LK 1314
Descrição: Coxim da cabine traseiro - LK 1314			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 70,20	Valor Total: 140,40
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: LK 1314
Descrição: Coxim do motor dianteiro - LK 1314			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 107,50	Valor Total: 215,00
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: LK 1314
Descrição: Coxim do motor traseiro - LK 1314			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 168,50	Valor Total: 337,00
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: LK 1314
Descrição: Coxim escapamento - LK 1314			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 14,30	Valor Total: 57,20
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo: LK 1314
Descrição: Cruzeta caixa satélite - LK 1314			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 226,50	Valor Total: 453,00
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: LK 1314
Descrição: Cruzeta cardã - LK 1314			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 190,00	Valor Total: 760,00
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: COBRA	Modelo: LK 1314
Descrição: Cubo rolamento embreagem - LK 1314			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 60,90	Valor Total: 60,90
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: LK 1314
Descrição: Cuíca completa - LK 1314			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 312,60	Valor Total: 1.250,40
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: LK 1314
Descrição: Diafragma cuíca - LK 1314			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 43,00	Valor Total: 344,00

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo: LK 1314
Descrição: Eixo entalhado - LK 1314			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.479,30	Valor Total: 1.479,30
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo: LK 1314
Descrição: Eixo piloto 17 dentes - LK 1314			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.237,60	Valor Total: 1.237,60
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: UDEX	Modelo: LK 1314
Descrição: Embuchamento dianteiro - LK 1314			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.495,80	Valor Total: 2.991,60
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: RF	Modelo: LK 1314
Descrição: Engraxadeira - LK 1314			
Quantidade: 26		Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 54,60
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: MOTOPECAS	Modelo: LK 1314
Descrição: Engrenagem 1ª caixa de cambio - LK 1314			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 905,60	Valor Total: 905,60
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo: LK 1314
Descrição: Engrenagem 2ª caixa de cambio - LK 1314			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.092,80	Valor Total: 1.092,80
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo: LK 1314
Descrição: Engrenagem ré - LK 1314			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 446,70	Valor Total: 446,70
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: COBRA	Modelo: LK 1314
Descrição: Esticador Correia Alternador - LK 1314			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 53,80	Valor Total: 53,80
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: LK 1314
Descrição: Fechadura porta - LK 1314			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 96,80	Valor Total: 193,60
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo: LK 1314
Descrição: Filtro combustivel - LK 1314			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 25,10	Valor Total: 150,60
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: MAN	Modelo: LK 1314
Descrição: Filtro de ar externo - LK 1314			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 162,00	Valor Total: 324,00
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: DONALDSON	Modelo: LK 1314
Descrição: Filtro hidráulico - LK 1314			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 35,80	Valor Total: 286,40
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo: LK 1314
Descrição: Filtro lubrificante - LK 1314			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 93,90	Valor Total: 187,80
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: LK 1314
Descrição: Flange pinhão - LK 1314			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 222,20	Valor Total: 222,20
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: LUCIFLEX	Modelo: LK 1314
Descrição: Flexível ar traseiro - LK 1314			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 50,10	Valor Total: 200,40
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: LUCIFLEX	Modelo: LK 1314
Descrição: Flexível freio dianteiro - LK 1314			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 46,60	Valor Total: 186,40
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo: LK 1314
Descrição: Fluido de freio - LK 1314			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 24,30	Valor Total: 194,40

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: MECPAR	Modelo: LK 1314	
Descrição: Garfo embreagem - LK 1314				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 147,70		Valor Total: 147,70
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: LK 1314	
Descrição: Grampo de mola traseiro - LK 1314				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 68,10		Valor Total: 272,40
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: LK 1314	
Descrição: Grampo fecho de mola dianteiro - LK 1314				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 50,10		Valor Total: 200,40
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: LUBRAX	Modelo: LK 1314	
Descrição: Graxa para cubo - LK 1314				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 44,40		Valor Total: 444,00
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: MODEFER	Modelo: LK 1314	
Descrição: Hélice motor - LK 1314				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 176,30		Valor Total: 176,30
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: UDEX	Modelo: LK 1314	
Descrição: Jogo arruelas planetárias - LK 1314				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 46,60		Valor Total: 46,60
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: RIGITEC	Modelo: LK 1314	
Descrição: Jogo cano bico injetor - LK 1314				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 461,10		Valor Total: 461,10
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: LK 1314	
Descrição: Jogo de junta caixa de câmbio - LK 1314				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 35,80		Valor Total: 35,80
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: LK 1314	
Descrição: Jogo de junta coletor escape - LK 1314				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 71,70		Valor Total: 143,40
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: LK 1314	
Descrição: Jogo de junta completa c/ retentor - LK 1314				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 457,40		Valor Total: 457,40
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: LK 1314	
Descrição: Junta do carter - LK 1314				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 50,10		Valor Total: 50,10
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: LK 1314	
Descrição: Junta do diferencial - LK 1314				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 28,60		Valor Total: 28,60
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: LK 1314	
Descrição: Junta tampa de válvulas - LK 1314				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 40,90		Valor Total: 81,80
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHESTER	Modelo: LK 1314	
Descrição: Kit alavanca cambio - LK 1314				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 50,10		Valor Total: 50,10
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: LUK	Modelo: LK 1314	
Descrição: Kit de embreagem - LK 1314				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.917,40		Valor Total: 3.834,80
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: METAL LEVE	Modelo: LK 1314	
Descrição: Kit jogo de anéis e pistões - LK 1314				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.049,10		Valor Total: 1.049,10
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: LK 1314	
Descrição: Kit junta do motor - LK 1314				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 663,30		Valor Total: 663,30

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: FRASLE	Modelo: LK 1314
Descrição: Lona de freio dianteiro - LK 1314			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 301,10		Valor Total: 602,20
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: FRASLE	Modelo: LK 1314
Descrição: Lona de freio traseiro - LK 1314			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 260,30		Valor Total: 1.041,20
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: MECPAR	Modelo: LK 1314
Descrição: Luva eixo piloto - LK 1314			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 168,50		Valor Total: 168,50
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: LK 1314
Descrição: Maçaneta porta - LK 1314			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 68,80		Valor Total: 137,60
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: JAMAICA	Modelo: LK 1314
Descrição: Mangueira de ar - LK 1314			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,70		Valor Total: 107,00
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: JAMAICA	Modelo: LK 1314
Descrição: Mangueira radiador inferior - LK 1314			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 35,80		Valor Total: 35,80
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: JAMAICA	Modelo: LK 1314
Descrição: Mangueira radiador superior - LK 1314			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 46,60		Valor Total: 46,60
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: FC	Modelo: LK 1314
Descrição: Mola acelerador - LK 1314			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 10,70		Valor Total: 42,80
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: LK 1314
Descrição: Mola mestre contra feixe - LK 1314			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 428,10		Valor Total: 856,20
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: LK 1314
Descrição: Mola mestre molejo traseiro - LK 1314			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 520,50		Valor Total: 1.041,00
Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: LUSAR	Modelo: LK 1314
Descrição: Mola patim - LK 1314			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 10,70		Valor Total: 85,60
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: LK 1314
Descrição: Mola segunda traseira - LK 1314			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 490,40		Valor Total: 980,80
Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: LUBRAX	Modelo: LK 1314
Descrição: Óleo ATF direção - LK 1314			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 25,10		Valor Total: 100,40
Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: RODAFUSO	Modelo: LK 1314
Descrição: Parafuso de roda traseira completa - LK 1314			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 28,60		Valor Total: 572,00
Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: FEY	Modelo: LK 1314
Descrição: Parafusos diversos - LK 1314			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 315,00
Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: LUSAR	Modelo: LK 1314
Descrição: Patim de freio - LK 1314			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 177,80		Valor Total: 711,20
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: FC	Modelo: LK 1314
Descrição: Pescador tanque combustível - LK 1314			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 21,50		Valor Total: 21,50

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: LK 1314
Descrição: Pino da balança - LK 1314			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 28,60		Valor Total: 57,20
Item: 91	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: LK 1314
Descrição: Pino de centro - LK 1314			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 18,60		Valor Total: 223,20
Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: LK 1314
Descrição: Pino mola tirante - LK 1314			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 21,50		Valor Total: 86,00
Item: 93	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVE	Modelo: LK 1314
Descrição: Pivô de direção - LK 1314			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 129,80		Valor Total: 519,20
Item: 94	Unidade: UNIDADE	Marca: REX	Modelo: LK 1314
Descrição: Ponta de eixo - LK 1314			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 690,50		Valor Total: 1.381,00
Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: UDEX	Modelo: LK 1314
Descrição: Porca da carcaça - LK 1314			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 28,60		Valor Total: 57,20
Item: 96	Unidade: UNIDADE	Marca: FEY	Modelo: LK 1314
Descrição: Porca diversas - LK 1314			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 315,00
Item: 97	Unidade: UNIDADE	Marca: FEY	Modelo: LK 1314
Descrição: Porca dupla 7/8 - LK 1314			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 80,00
Item: 98	Unidade: UNIDADE	Marca: FEY	Modelo: LK 1314
Descrição: Porca dupla grampo 3/4 - LK 1314			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 8,60		Valor Total: 68,80
Item: 99	Unidade: UNIDADE	Marca: CESTARI	Modelo: LK 1314
Descrição: Porca regulagem coroas - LK 1314			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 51,60		Valor Total: 103,20
Item: 100	Unidade: UNIDADE	Marca: VISCONDE	Modelo: LK 1314
Descrição: Radiador - LK 1314			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.268,10		Valor Total: 2.268,10
Item: 101	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIAO	Modelo: LK 1314
Descrição: Rebite para lona de freio - LK 1314			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 120,00
Item: 102	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHESTER	Modelo: LK 1314
Descrição: Regulador embreagem - LK 1314			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 21,50		Valor Total: 43,00
Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: URBA	Modelo: LK 1314
Descrição: Reparo de bomba de água - LK 1314			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 188,60		Valor Total: 188,60
Item: 104	Unidade: UNIDADE	Marca: ZF	Modelo: LK 1314
Descrição: Reparo direção hidráulica - LK 1314			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 698,40		Valor Total: 698,40
Item: 105	Unidade: UNIDADE	Marca: APC	Modelo: LK 1314
Descrição: Reparo pistão caçamba - LK 1314			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 331,20		Valor Total: 662,40
Item: 106	Unidade: UNIDADE	Marca: ARCA	Modelo: LK 1314
Descrição: Retentor cambio - LK 1314			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 86,80		Valor Total: 173,60

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 107	Unidade: UNIDADE	Marca: ARCA	Modelo: LK 1314	
Descrição: Retentor cubo dianteiro - LK 1314				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 39,40		Valor Total: 78,80
Item: 108	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: LK 1314	
Descrição: Retentor cubo traseiro interno - LK 1314				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 64,50		Valor Total: 129,00
Item: 109	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: LK 1314	
Descrição: Retentor virabrequim dianteiro - LK 1314				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 70,20		Valor Total: 70,20
Item: 110	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: LK 1314	
Descrição: Retentor virabrequim traseiro - LK 1314				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 83,10		Valor Total: 83,10
Item: 111	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: LK 1314	
Descrição: Retrovisor-espelho - LK 1314				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 83,10		Valor Total: 166,20
Item: 112	Unidade: UNIDADE	Marca: ULTRAMANTA	Modelo: LK 1314	
Descrição: Revestimento antiaderente caçamba - LK 1314				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 3.212,50		Valor Total: 3.212,50
Item: 113	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo: LK 1314	
Descrição: Rolamento cardan - LK 1314				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 246,60		Valor Total: 493,20
Item: 114	Unidade: UNIDADE	Marca: NTN	Modelo: LK 1314	
Descrição: Rolamento cubo dianteiro externo - LK 1314				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 87,40		Valor Total: 174,80
Item: 115	Unidade: UNIDADE	Marca: FAG	Modelo: LK 1314	
Descrição: Rolamento cubo dianteiro interno - LK 1314				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 188,60		Valor Total: 377,20
Item: 116	Unidade: UNIDADE	Marca: NTN	Modelo: LK 1314	
Descrição: Rolamento cubo traseiro externo - LK 1314				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 177,10		Valor Total: 708,40
Item: 117	Unidade: UNIDADE	Marca: FAG	Modelo: LK 1314	
Descrição: Rolamento cubo traseiro interno - LK 1314				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 233,70		Valor Total: 934,80
Item: 118	Unidade: UNIDADE	Marca: TIMKEN	Modelo: LK 1314	
Descrição: Rolamento da caixa de câmbio - LK 1314				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 70,40		Valor Total: 140,80
Item: 119	Unidade: UNIDADE	Marca: FAG	Modelo: LK 1314	
Descrição: Rolamento diferencial - LK 1314				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 179,20		Valor Total: 358,40
Item: 120	Unidade: UNIDADE	Marca: FAG	Modelo: LK 1314	
Descrição: Rolamento eixo piloto - LK 1314				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 179,20		Valor Total: 179,20
Item: 121	Unidade: UNIDADE	Marca: MARELI	Modelo: LK 1314	
Descrição: Sensor pressão de óleo - LK 1314				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 46,60		Valor Total: 46,60
Item: 122	Unidade: UNIDADE	Marca: ZF	Modelo: LK 1314	
Descrição: Setor de direção - LK 1314				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.569,90		Valor Total: 2.569,90
Item: 123	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPER	Modelo: LK 1314	
Descrição: Silencioso - LK 1314				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 253,80		Valor Total: 253,80

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 124	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo: LK 1314
Descrição: Silicone cinza alta temperatura - LK 1314			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 25,10		Valor Total: 50,20
Item: 125	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: LK 1314
Descrição: Suporte mola traseiro - LK 1314			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 164,90		Valor Total: 329,80
Item: 126	Unidade: UNIDADE	Marca: FRUM	Modelo: LK 1314
Descrição: Tambor de freio dianteiro - LK 1314			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 592,30		Valor Total: 1.184,60
Item: 127	Unidade: UNIDADE	Marca: FRUM	Modelo: LK 1314
Descrição: Tambor de freio traseiro - LK 1314			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 682,60		Valor Total: 1.365,20
Item: 128	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: LK 1314
Descrição: Tampa de radiador - LK 1314			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 28,60		Valor Total: 28,60
Item: 129	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: LK 1314
Descrição: Tampa diferencial - LK 1314			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 156,30		Valor Total: 156,30
Item: 130	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHESTER	Modelo: LK 1314
Descrição: TAMP. DIFERENCIAL - LK 1314			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 181,40		Valor Total: 181,40
Item: 131	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: LK 1314
Descrição: Tampa tanque combustível - LK 1314			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 70,20		Valor Total: 70,20
Item: 132	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: LK 1314
Descrição: Tanque combustível - LK 1314			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.523,80		Valor Total: 1.523,80
Item: 133	Unidade: UNIDADE	Marca: UDEX	Modelo: LK 1314
Descrição: Trava aranha cubo - LK 1314			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 7,10		Valor Total: 28,40
Item: 134	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: LK 1314
Descrição: Trava pino molejo - LK 1314			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,40		Valor Total: 114,00
Item: 135	Unidade: UNIDADE	Marca: UDEX	Modelo: LK 1314
Descrição: Trava porca cubo dianteiro - LK 1314			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 7,10		Valor Total: 14,20
Item: 136	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: LK 1314
Descrição: Tubo cardã - LK 1314			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 965,90		Valor Total: 965,90
Item: 137	Unidade: Unidade	Marca: 3M	Modelo: LK 1314
Descrição: Tubo de cola alto torque - LK 1314			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 21,50		Valor Total: 21,50
Item: 138	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: LK 1314
Descrição: União engate rápido ar - LK 1314			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,70		Valor Total: 85,50
Item: 139	Unidade: UNIDADE	Marca: KNORR	Modelo: LK 1314
Descrição: Válvula de ar 4 vias - LK 1314			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 333,40		Valor Total: 333,40
Item: 140	Unidade: UNIDADE	Marca: KNORR	Modelo: LK 1314
Descrição: Válvula de ar descarga rápida - LK 1314			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 177,80		Valor Total: 355,60

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 141	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: LK 1314	
Descrição: Válvula dreno ar - LK 1314				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 21,50		Valor Total: 43,00
Item: 142	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: LK 1314	
Descrição: Válvula pedal - LK 1314				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 478,30		Valor Total: 478,30
Item: 143	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: LK 1314	
Descrição: Válvula regulador e secadora freio - LK 1314				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 395,80		Valor Total: 395,80
Item: 144	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: LK 1314	
Descrição: Válvula termostática - LK 1314				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 55,90		Valor Total: 55,90
Item: 145	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: LK 1314	
Descrição: Alinhamento e balanceamento - LK 1314				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 107,50		Valor Total: 215,00
Item: 146	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: LK 1314	
Descrição: Mão de obra para manutenção do equipamento, incluindo serviços de solda e torno, com fornecimento dos materiais - LK 1314				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 129,00		Valor Total: 12.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INDY COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	138	00.824.499/0001-51	108.502,50	81.899,00		Sim
2 HIRT COMERCIO DE PEÇAS LTDA EPP	073	01.204.227/0001-11	87.597,56	82.000,00	0,12	Sim
3 MARCELO BIELLA OFICINA	080	32.857.272/0001-07	85.640,67	85.640,67	4,44	Sim
4 CATERVEL COMÉRCIO DE PEÇAS E	060	00.778.049/0001-70	114.091,34	114.091,34	33,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 19/07/2023 09:06:02

LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Abraçadeira cardan - VOLVO IRIZAR				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 18,48		Valor Total: 73,92
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Abraçadeira turbina - VOLVO IRIZAR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 67,95		Valor Total: 67,95
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Amortecedor suspensão - VOLVO IRIZAR				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 532,88		Valor Total: 2.131,52
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Barra direção - VOLVO IRIZAR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.201,74		Valor Total: 1.201,74
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Bolsa de ar suspensão - VOLVO IRIZAR				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 399,84		Valor Total: 1.599,36

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Bucha barra estabilizadora - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 51,74		Valor Total: 310,44
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Bucha braço tirante dianteiro - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 208,42		Valor Total: 1.250,52
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Bucha braço tirante traseiro - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 263,11		Valor Total: 1.578,66
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: BOISHC	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cano injetor - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 121,95		Valor Total: 731,70
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Catraca freio - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 342,19		Valor Total: 684,38
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cilindro embreagem - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 16,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: GATES	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Correia alternador - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 177,38		Valor Total: 709,52
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPORTE REI	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Coxim cambio - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 135,25		Valor Total: 270,50
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: SUP REI	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Coxim motor - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 252,77		Valor Total: 505,54
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cruzeta cardan - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 314,85		Valor Total: 1.259,40
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Filtro combustível - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 168,51		Valor Total: 337,02
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Filtro de ar externo - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 334,06		Valor Total: 668,12
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Filtro lubrificante - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 169,99		Valor Total: 339,98
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Flange cardan - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 269,03		Valor Total: 269,03
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Flexível turbina - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 155,21		Valor Total: 155,21
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: 3RHO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Interruptor óleo - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 92,39		Valor Total: 92,39
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: SABOI	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Jogo de junta cambio - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 170,73		Valor Total: 170,73

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Jogo de junta coletor de escape - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 72,43	Valor Total: 144,86	
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Jogo de lona de freio dianteiro - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 401,32	Valor Total: 802,64	
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Jogo de lona de freio traseiro - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 433,84	Valor Total: 867,68	
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Junta cabeçote motor - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 174,42	Valor Total: 1.046,52	
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Junta do carter - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 70,95	Valor Total: 70,95	
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Junta tampa válvulas - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 25,87	Valor Total: 155,22	
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Kit embreagem - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.069,40	Valor Total: 3.069,40	
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mangueira filtro de ar - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 202,51	Valor Total: 405,02	
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mangueira turbina - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 127,86	Valor Total: 255,72	
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Parafuso roda dianteira - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 44,34	Valor Total: 886,80	
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Parafuso roda traseira - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 47,30	Valor Total: 946,00	
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Porca cubo dianteiro - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 90,17	Valor Total: 180,34	
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Prisioneiro coletor escape - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,09	Valor Total: 221,80	
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: LONAFLEX	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rebite lona de freio - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,37	Valor Total: 148,00	
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Reparo bomba água - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 376,93	Valor Total: 376,93	
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Reparo bomba direção - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 934,20	Valor Total: 934,20	
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Reparo trambulador marchas- VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 260,16	Valor Total: 260,16	

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPÓ	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Reservatório água - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 308,94		Valor Total: 308,94
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Retentor cambio - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 91,65		Valor Total: 183,30
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Retentor roda dianteira - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 74,65		Valor Total: 149,30
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Retentor roda traseira - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 92,39		Valor Total: 184,78
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolamento cardan - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 407,97		Valor Total: 815,94
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: ZENM	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolamento cubo dianteiro externo - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 195,86		Valor Total: 391,72
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolamento cubo dianteiro interno - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 233,55		Valor Total: 467,10
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rolamento tensor - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 129,34		Valor Total: 258,68
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Servo embreagem - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.598,63		Valor Total: 1.598,63
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Terminal direção - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 277,89		Valor Total: 555,78
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Turbina motor - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.483,31		Valor Total: 2.483,31
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Válvula estacionária - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 475,23		Valor Total: 475,23
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: LNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Válvula freio motor - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 264,59		Valor Total: 264,59
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: HIRT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Alinhamento e balanceamento - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 110,86		Valor Total: 221,72
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: HIRT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mão de obra para manutenção do equipamento, incluindo serviços de solda e torno, com fornecimento de materiais - VOLVO IRIZAR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 133,03		Valor Total: 13.303,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HIRT COMERCIO DE PEÇAS LTDA EPP	061	01.204.227/0001-11	50.728,40	48.857,89		Sim
2 MARCELO BIELLA OFICINA	113	32.857.272/0001-07	47.696,75	47.696,75	1,79	Sim
3 CATERVEL COMÉRCIO DE PEÇAS E	083	00.778.049/0001-70	55.542,96	55.542,96	16,45	Sim
4 INDY COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	009	00.824.499/0001-51	60.426,70	60.426,70	8,79	Sim

MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



AUTORIDADE: VIVIANE COMIRAN